SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Feldspritzen

Field Sprayers

Sirius 9/... Sirius 7/...

Art.Nr. 175 1909
02.16

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Sirius 9/... Sirius 7/...

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 590 6019 Aufkleber Label Sirius 1ISO
1 F13 0348 Halter Holder Sirius SE
1 F13 0460 Energiekette Energy chain SE Sirius
1 F13 0482 Halter Holder Sirius
1 F13 0485 Abdeckhaube Cover Sirius
1 F13 0487 Abdeckplatte Coverplate Sirius
1 F13 0488 Verkleidung Covering Sirius
1 F13 0490 Tur Door Sirius 806x1340
1 F13 0491 Tur mit Gelenk Sirius Sirius
1 F13 0494 Seitenblech Side plate Sirius
1 F13 0500 Armaturenabdeckung Cover Sirius
1 F13 0549 Quick-Connect Quick-Connect Sirius 1600/1900
1 F13 0562 Grundrahmen Basic frame Sirius 1900
1 F13 0569 Halter Holder Sirius
1 F13 0573 Armaturenabdeckung Cover Sirius
1 F13 0625 Grundrahmen Basic frame Sirius 1600
1 F13 0667 Quick-Connect Quick-Connect Sirius 900/1300
1 F13 0683 Ablagetasche Retainer bracket SE
1 F13 0684 Kettentrager SE SE
1 F13 0759 -Diagonalverstrebung Support Sirius SE
1 F16 0191 Schlitten Slide SE/Sirius
2 F11 0311 Hauptbehalter Main tank Sirius 1900
2 F11 0486 Hauptbehalter Main tank Sirius 1600
2 F11 1231 Hauptbehalter Main tank Sirius 1300
2 F11 1232 Hauptbehalter Main tank Sirius 900
2 F13 0340 Klarwasserbehalter Clean water tank Sirius 150l
2 F13 0341 Handwaschbehalter Water canister 20 | Sirius
2 F13 0426 Fuhrungsrohr Guiding tube Sirius 1900
2 F13 0462 Fullstandsanzeige Level control Sirius 1600
2 F13 0497 Fuhrungsrohr Guiding tube Sirius 1600
2 F13 0517 Beliftung Ventilation Sirius
2 F13 0527 Fullstandsanzeige Level control Sirius 1900
2 F13 0632 Grundrahmen Basic frame Sirius 1300
2 F13 0633 Grundrahmen Basic frame Sirius 900
2 F13 0670 Fullstandsanzeige Level control Sirius 900
2 F13 0671 Fullstandsanzeige Level control Sirius 1300




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
2 F13 0685 Staufach 2x859x1079 Sirius
2 F13 0686 Abweiser Deflector Sirius
2 F13 0689 Fiihrungsrohr Guiding tube Sirius 900
2 F13 0690 Fuhrungsrohr Guiding tube Sirius 1300
2 F13 0715 Fillstandsanzeige Level control Sirius 900
2 F13 0716 Fullstandsanzeige Level control Sirius 1300
2 F13 0717 Fullstandsanzeige Level control Sirius 1600
2 F13 0718 Filistandsanzeige Level control Sirius 1900
2 F16 0159 Bellftungsanschluss Ventilation connection G2 ZL
2 F16 0160 Bellftungsanschluss Ventilation connection G11/4 ZL
2 R00 4980 Deckel Cap D455
3 67810001 FlUssigkeitsverband Liquid cycle SE 18/13 3/4-4-4/3 1-fach
3 67810002 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/13-5 3F
3 67810003 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17 9TB 1-F
3 67810004 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17 9TB 3-F
3 67810005 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17-9 1F
3 67810006 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17-9 3F
3 67810007 Flussigkeitsverband Liquid cycle SE15/11-9 1F
3 67810008 -Flissigkeitsverband Liquid cycle SE15/11-9 3F
3 67810009 FlUssigkeitsverband Liquid cycle SE24/18-7 1F
3 67810010 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE31/15 9TB 1-F
3 67810011 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/15-9 3F
3 67810012 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE24/18-7 3F
3 67810013 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/12-5 1F
3 67810014 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/12-5 3F
3 67810015 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17-5 1F
3 67810016 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17-5 3F
3 67810017 FlUssigkeitsverband Liquid cycle SE18/13-5 1F
3 67810018 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/13-5 3F
3 67810019 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/15-9 1F
3 67810020 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/15-9 3F
3 67810021 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE24/18-9 1F
3 67810022 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE24/18-9 3F
3 67810023 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/12 7TB 1-F
3 67810024 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/12 7TB 3-F
3 F02 1131 Membrandisenhalter Holder 1F




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 F12 0332 Ausleger Arm HE
3 F12 0347 Ausleger Arm HE
3 F13 0136 Membrandisenhalter Holder 3F
3 F13 0296 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE RE
3 F13 0297 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE LI
3 F13 0299 Bolzen Pin D20x317 m.SN
3 F13 0300 Ausleger Arm 1SE 6DUE RE
3 F13 0301 Ausleger Arm 1SE 6DUE LI
3 F13 0304 Ausleger Arm 3SE 5DUE RE
3 F13 0305 Ausleger Arm 3SE 5DUE LI
3 F13 0306 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
3 F13 0307 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
3 F13 0308 Spritzgestange Linkage SE24/18
3 F13 0320 Ausleger 4 Boom 1+3 DUE RE
3 F13 0321 Ausleger 4 Boom 1+3 DUE LI
3 F13 0322 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
3 F13 0323 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
3 F13 0324 Spritzgestange Linkage SE 21/17
3 F13 0325 Spritzgestange Linkage SE 21/15
3 F13 0326 Ausleger Arm 2SE 4DUE RE
3 F13 0327 Ausleger Arm 2SE 4DUE LI
3 F13 0328 Ausleger Arm 3SE 4DUE RE
3 F13 0329 Ausleger Arm 3SE 4DUE LI
3 F13 0463 Pendelsperre Lock HYD SE
3 F13 0489 Pendelfiihrung Pendulum guiding SE/Sirius
3 F13 0502 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/17-7 1F
3 F13 0508 Schutzrohr Protection tube -
3 F13 0509 Schutzrohr Protection tube 1/5
3 F13 0510 Schutzrohr Protection tube 2/5
3 F13 0511  Schutzrohr Protection tube 3/5
3 F13 0520 Spritzgestange Linkage SE 18/12
3 F13 0521 Spritzgestange Linkage SE 15/12
3 F13 0540 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE24/18-7 1F
3 F13 0541 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE18/12-7 1F
3 F13 0542 Flussigkeitsverband Liquid cycle SE18/12-5 1F
3 F13 0543 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE15/12-7 1F
3 F13 0544 Flissigkeitsverband Liquid cycle SE21/15-7 1F




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

Artikeltext / Description

Abmessung

‘ Pos.| Art.Nr.

F13 0545
F13 0553
F13 0554
F13 0555
F13 0556
F13 0557
F13 0558
F13 0559
F13 0560
F13 0580
F13 0590
F13 0591
F13 0592
F13 0593
F13 0594
F13 0595
F13 0598
F13 0599
F13 0601
F13 0602
F13 0603
F13 0604
F13 0612
F13 0613
F13 0627
F13 0628
F13 0643
F13 0672
F13 0673
F13 0675
F13 0676
F13 0680
F13 0681
F13 0688
F13 0693
F13 0694
F13 0695

WWWWWWWWLWWWwWwLLWwLWwWwWwLWwWwLwLwWwWwWwLwWwwwLwwwwwwwwwww

Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Mittelstlick
Hangausgleich
Spritzgesténge
Spritzgestange
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Schutzrohr
Schutzrohr
Schaummarkierung
Schaummarkierung
Schaummarkierung
Schaummarkierung
Schutzrohr
Schlitten
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Kettentrager
Ausleger 3
Ausleger 3
Flussigkeitsverband
Flussigkeitsverband
Ausleger 3
Ausleger 3
Energiekette
Flussigkeitsverband
Ausleger 3
Ausleger 3

Liquid cycle SE15/12-5 1F
Liquid cycle SE24/18-7 3F
Liquid cycle SE21/17-7 3F
Liquid cycle SE21/15-7TB
Liquid cycle SE18/12-7 3F
Liquid«Cycle SE18/12-5 3F
Liquid eycle SE15/12-7 3F
Liquid cycle SE15/12-5 3F
Central part SE 15-24
Slope compensation SE

Linkage SE15/11
Linkage SE18/13
Liquid cycle SE15/11-5 1F
Liquid cycle SE15/11-7 1F
Liquid cycle SE18/13-5 1F
Liquid cycle SE18/13-7 1F
Protection tube 1/6

Protection tube A2/4D

ohne Schaltbox SE15

ohne Schaltbox SE18

ohne Schaltbox SE21

ohne Schaltbox SE24
Protection tube 3/4

Slide HE / Sirius
Liquid cycle SE21/15-7 1F
Liquid cycle SE21/15-7 3F
SE Sirius 900 u. 1300
Boom 1+4 DUE RE
Boom 1+4 DUE LI
Liquid cycle SE21/17-9 1F
Liquid cycle SE21/17-9 3F
Boom 1+2 DUE RE
Boom 1+2 DUE LI
Energy chain Sirius HE
Liquid cycle SE18/13-7 1F
Boom 2+4 DUE RE
Boom 2+4 DUE LI




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

F13 0696 Flissigkeitsverband
F13 0697 Flissigkeitsverband
F13 0698 Flussigkeitsverband
F13 0699 Fliissigkeitsverband
F13 0700 Fliussigkeitsverband
F13 0701 Flissigkeitsverband
F13 0702 Flissigkeitsverband
F13 0703 Flissigkeitsverband
F13 0706 Flissigkeitsverband
F13 0710 Flissigkeitsverband
F13 0711 Flissigkeitsverband
F13 0719 Hangausgleich

F13 0720 Hangausgleich

F13 0721 Pendelsperre

F13 0722 Pendelsperre

F13 0723 Gesténgebasis
F13 0724 Gesténgeanschlag
F13 0725 Gestdngeanschlag
F13 0726 Disenschutz

F13 0729 <Gestangeverlangerung
F13 0732 Fliussigkeitsverband
F13 0733 Flissigkeitsverband
F13 0734 Flissigkeitsverband
F13 0735 Flissigkeitsverband
F13 0745 Flllstandssensor
F13 0746 Fullstandssensor
F13 0747 Fullstandssensor
F13 0748 Flllstandssensor
F13 0769 Flissigkeitsverband
F13 0770 Flissigkeitsverband
F13 0771 Flissigkeitsverband
F13 0772 Flissigkeitsverband
F13 0773 Flissigkeitsverband
F13 0774 Flissigkeitsverband
F13 0775 Flissigkeitsverband
F13 0776 Flissigkeitsverband
F61 4419 Teilbreitenventil

WWWWWWWWLWWWwWwLLWwLWwWwWwLWwWwLwLwWwWwWwLwWwwwLwwwwwwwwwww

Liquid cycle SE18/13-5 3F
Liquid cycle SE18/13-5 3F
Liquid cycle SE18/13-7 3F
Liquid cycle SE15/11-7 1F
Liquid cycle SE15/11-7 3F
Liquid«Cycle SE15/11-5 3F
Liquid eycle SE15/11-7 3F
Liquid cycle SE18/13-7 1F
Liguidcycle SE18/13-7 3F
Liquid cycle SE15/11-7 1F
Kiquid cycle SE15/11-7 3F
Slope compensation hydr. HE
Slope compensation HE

Lock hydr. HE
Lock HE

Base HE

HE LI HE Sirius

HE LI HE LI
Protection HE

HE 15 HE 15

Liquid cycle HE15/9-5 1F
Liquid cycle HE15/9-5 3F
Liquid cycle HE12/9-5 1F
Liquid cycle HE12/9-5 3F
Tank-Control 2080/2260 Sirius 900
Tank-Control 2080/2260 Sirius 1300
Tank-Control 2080/2260 Sirius 1600
Tank-Control 2080/2260 Sirius 1900
Liquid cycle SE18/13-7 1F
Liquid cycle SE18/13-7 3F
Liquid cycle SE24/18-9 1F
Liquid cycle SE24/18-9 3F
Liquid cycle SE15/11-5 1F
Liquid cycle SE15/11-5 3F
Liquid cycle SE21/17-7 1F
Liquid cycle SE21/17-7 3F
Valve Modular-Fit




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 F61 4421 Bypassventil Valve -
3 F61 4647 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit

57810006 Riickschlagventil
57810121 Kugelventil

F11 0997 Rastventil

F13 0235 Verbindungsschlauch
F13 0242 Auswahlventil

F13 0245 Verbindungsschlauch
F13 0251 Verbindungsschlauch
F13 0256 Verbindungsschlauch
F13 0263 Reinigungsdiise

F13 0265 Injektorrihrdise

F13 0317 Duse

F13 0334 Deckel

F13 0335 Regelarmatur.

F13 0364 Einspularmatur

F13 0367 Kanistersplildiise
F13 0368 Vetbindungsschlauch
F13 0369 A/erbindungsschlauch
F13 0370 Verbindungsschlauch
F13 0371 Fullanschluss

F13 0389 Verbindungsschlauch
F13 0390 Verbindungsschlauch
F13 0395 Verbindungsschlauch
F13 0396 Verbindungsschlauch
F13 0397 Verbindungsschlauch
F13 0398 Verbindungsschlauch
F13 0399 Verbindungsschlauch
F13 0400 Saudfilter

F13 0401 Verbindungsschlauch
F13 0403 Injektor

F13 0405 Mischrohr

F13 0406 Rihrwerkssteuerung
F13 0408 Verbindungsschlauch
F13 0409 Reinigungspistole
F13 0411 Verbindungsschlauch

AEAPAPAPPARAPPAPAPPBPAPPBAPPPAPPPPDPPAPDPDPPRAPPRAPRAPPARAAD

Nonreturn valve

G11/4 ZL dp0,1

Ball valve G2 ZL
Rastventil -
Connecting hose Sirius
Valve G2 ZL Sirius
Coennecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Rinsing nozzle G1/2"
Injector agitation nozzle DB=
Nozzle G1ZL
Cap Sirius/Vega
Adjustment device Sirius
Induction valves Sirius
Canister rinsing nozzle Sirius
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Filling connection G3/4 ZL
Connecting hose Sirius 1900
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius 1900
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Connecting hose Sirius
Suction filter G2 ZL Sirius
Connecting hose D50x5,7
Injector G2ZL

kurz Sirius
Sirius Sirius
Connecting hose Sirius
Cleaning pistol Sirius
Connecting hose Sirius




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Sirius 9/... Sirius 7/...

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 F13 0412 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0414 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0415 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0416 Verbindungsschlauch Connecting hose di25x7 Sirius
4 F13 0417 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0418 Verbindungsschlauch Connecting'hose Sirius
4 F13 0419 Verbindungsschlauch Connecting hose di32x4,2 Sirius 1900
4 F13 0420 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0421 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0422 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0423 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0432 Pumpe Pump BP235K
4 F13 0433 Pumpeniberdruckventil BP280K BP235K
4 F13 0434 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0435 Verbindungsschlauch Connecting hose D32x4,2
4 F13 0436 Restentleerung Sirius Sirius
4 F13 0437 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0438 Durchflussmesser Flowmeter G1-1/4ZLA 1ZL Keramik
4 F13 0439 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0440 ®Druckverteiler Pression distributor Sirius
4 F13 0441 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0442 Teilbreitenarmatur Fitting 5TB/Sirius
4 F13 0443 Teilbreitenarmatur Fitting 6TB/Sirius
4 F13 0444 Teilbreitenarmatur Fitting 7TB/Sirius
4 F13 0445 Teilbreitenarmatur Fitting 8TB/Sirius
4 F13 0446 Teilbreitenarmatur Fitting 9TB/Sirius
4 F13 0447 Teilbreitenarmatur Fitting 10TB/Sirius
4 F13 0448 Teilbreitenarmatur Fitting 11TB/Sirius
4 F13 0449 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0450 Behaltereinlauf Pressure relief G11/4ZL
4 F13 0451 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1900
4 F13 0452 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0453 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0454 Verteiler Distributor G11/4 ZL x G3/4 ZL
4 F13 0455 Innenreinigungspilz Sirius Sirius
4 F13 0461 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0473 Hydraulikzuleitung Hydraulic pipe Sirius 900




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

F13 0474 Hydraulikzuleitung
F13 0475 Hydraulikzuleitung
F13 0476 Hydraulikzuleitung
F13 0486 Rihrdise

F13 0496 Verbindungsschlauch
F13 0501 Verbindungsschlauch
F13 0528 Verbindungsschlauch
F13 0529 AufRenreinigungsanschluss
F13 0539 AuRenreinigung

F13 0574 Verbindungsschlauch
F13 0575 Verbindungsschlauch
F13 0581 Verbindungsschlauch
F13 0582 Verbindungsschlauch
F13 0586 Pumpe

F13 0587 Pumpeniberdruckventil
F13 0588 Verbindungsschlauch
F13 0589 Regelarmatur

F13 0605 Teilbreitenarmatur
F13 0606 Teilbreitenarmatur
F13 0607 Teilbreitenarmatur
F13 0608 Teilbreitenarmatur
F13 0609 Teilbreitenarmatur
F13 0610 Teilbreitenarmatur
F13 0611 Teilbreitenarmatur
F13 0614 Sammelstiick

F13 0622 Fullschlauch

F13 0623 Fullschlauch

F13 0624 Fulischlauch

F13 0635 Fullschlauch

F13 0636 Fullschlauch

F13 0637 Fullschlauch

F13 0641 Verbindungsschlauch
F13 0642 Verbindungsschlauch
F13 0644 Verbindungsschlauch
F13 0645 Verbindungsschlauch
F13 0646 Halter

F13 0647 Verbindungsschlauch

LN o T i T T N N N R I I

Hydraulic pipe Sirius 1300
Hydraulic pipe Sirius 1600
Hydraulic pipe Sirius 1900
Agitator nozzle Sirius
Connecting hose Sirius
Connetcting'hose di50x5,7
Connecting hose Verteilventil-Aussenreinigung
Connection Sirius
Exterpal cleaning SE
Connecting hose Sirius 1600
Connecting hose Sirius 1600
Connecting hose Sirius 1600
Connecting hose Sirius 1600
Pump BP 280 K
BP280K BP280K
Connecting hose Sirius 1600
Adjustment device BP280K
Fitting 5Tb/Sirius
Fitting 6Tb/Sirius
Fitting 7Tb/Sirius
Fitting 8Tb/Sirius
Fitting 9Tb/Sirius
Fitting 10Tb/Sirius
Fitting 11Tb/Sirius
AirJetkompressor G2 ZL
Filling hose 5m/Sirius
Filling hose 5m/Sirius
Filling hose 5m/Sirius
Filling hose 8m/Sirius
Filling hose 8m/Sirius
Filling hose 8m/Sirius
Connecting hose Sirius 1300
Connecting hose Sirius 900
Connecting hose Sirius 1300
Connecting hose Sirius 900
Holder Sirius HE
Connecting hose Sirius 1300




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Sirius 9/... Sirius 7/...

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 F13 0648 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0650 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1300
4 F13 0651 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0653 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1300
4 F13 0654 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0655 Verbindungsschlauch Connecting'hose di32x4,2 Sirius 1600
4 F13 0656 Verbindungsschlauch Connecting hose di32x4,2 Sirius 1300
4 F13 0657 Verbindungsschlauch Connecting hose di32x4,2 Sirius 900
4 F13 0658 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1600
4 F13 0659 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1300
4 F13 0660 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0661 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1600
4 F13 0662 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1300
4 F13 0663 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0664 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1600
4 F13 0665 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 1300
4 F13 0666 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius 900
4 F13 0707 Pumpe Pump BP171K
4 F13 0708 Verbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0709 Aerbindungsschlauch Connecting hose Sirius
4 F13 0753 Armaturenabdeckung Cover Sirius
4 F13 0757 Sauganschluss Suction nipple Kamlok 2" Sirius
4 F13 0767 AuRenreinigung External cleaning HE
4 F16 0156 Fdllventil 3/2-Wege G2 ZL Sirius
4 F16 0157 Fdllanschluss Filling connection G2ZL
4 F16 0161 Fullventil 3/2-Wege G1-1/4 ZL Sirius
4 F16 0162 Fdillanschluss Filling connection G1-1/4 ZL
4 F16 0169 Fullanschluss Filling connection G2 ZL
4 F16 0170 Auswahlventil Valve G2 ZL Sirius
4 F16 0171 Auswahlventil Valve G2 ZL Sirius
4 F16 0177 Verteilventil Sirius Sirius
4 F16 0179 Auslauf Orifice G2 ZL Sirius
4 F16 0192 Injektorsauganschluss C-Kupplung G11/2 ZL Sirius
4 F16 0194 Injektorsaugventil 3/2-Wege 3/3 G1-1/2 ZL Sirius
4 F16 0195 Injektorsaugventil 3/2-Wege G1-1/2 ZL Sirius
4 F16 0197 Pumpe Pump BP235K
4 F16 0198 Druckfilter Press filter G11/2 ZL Sirius




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 F16 0201 Einspulbehalter Induction tank Sirius
4 F16 0223 Pumpe Pump BP 280 K
4 F40 0500 Durchflussmesser Flowmeter G1-1/4ZLA 1ZL Keramik
4 F61 0139 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/4ZLI
4 F61 0146 Kugelventil Ball valve 3/3 G2ZLI
4 F61 0154 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/2ZLI
4 F61 0795 Regelhahn Adjdstment tap -
4 F61 2589 Saudfilter Suction filter G2 50mesh
4 F61 3862 Pumpe Pump BP280K
4 F61 4299 Pumpe Pump BP171K
4 F61 4306 Druckregelventil Pressure control valve 25 bar V2A
4 F61 4308 Schauglas-Kit BP151K/BP171K BP235K / BP285K
4 F61 4346 Kugelventil Ball valve 5/..G11/2 ZL
4 F61 4371 Druckfilter Press filter G11/2 ZL a.
4 F61 4373 Pumpe Pump BP235K
6 F25 0182 Gelenkwelle PTO shaft W100-ESD05-910
6 F25 0698 Gelenkwelle PTO shaft WTS 2102-SD05-810 101000
6 F96 5020 Gelenkwelle PTO shaft Sirius
6 F96 5021 Gelenkwelle PTO shaft Sirius
7 673 4980 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
7 673 4982 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
7 673 6216 Kameralberwachung Camera monitoring KPL
7 673 6217 Kameraiiberwachung Camera monitoring KPL
7 673 7000 Sensorkit Sensor set Sirius/Vega
7 673 7001 Fillstandsanzeige Level control Sirius/Vega
7 67310004 Joystickbox Joystickbox LEP-302
7 67310006 Matrix Matrix-Kit Pro 570 GS
7 F13 0484 TANK-Control Tank-Control Sirius 1600
7 F13 0522 Relaisbox 5 RELAIS Easyspray/Sirius
7 F13 0523 Anschlusskabel Connecting cable Easyspray/Ecospray/Sirius
7 F13 0524 Drucksensor Pressure sensor Easyspray/Ecospray
7 F13 0525 Bedienterminal Operation terminal Easyspray
7 F13 0538 Anschlusskabel Connecting cable -
7 F13 0576 Anschlusskabel Connecting cable Spraydos/Sirius
7 F13 0577 Bedienterminal Operation terminal Spraydos Basis/Sirius




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
7 F13 0578 Bedienterminal Operation terminal Spraydos Comfort/Sirius
7 F13 0579 Verteiler Distributor Spraydos/Sirius
7 F13 0585 Tank-Control Tank-Control Sirius 1900
7 F13 0600 Sensor Sensor -

7 F13 0630 Klappsensor SE SE
7 F13 0638 Sensor Ausleger 1 Sensof -
7 F13 0731 Sensor Sensor HE
7 F13 0742 Jobrechner Job computer ECO-/OPTISPRAY
7 F13 0743 Bedienterminal Operation terminal Ecospray
7 F13 0744 Zusatzbedienung Additional operation -
7 F13 0754 Bedienterminal O@peration terminal Easyspray HE
7 F13 0755 Bedienterminal Operation terminal Easyspray SE
7 F16 0199 Sensor Sensor SE
7 F40 0579 Sensorkabel Pendelsperre Sirius 7 u. 9 Sirius 7 u. 9
7 F40 0594 Sensorkabelbaum Cable form Sirius 9
7 F40 2175 Batteriekabel Cable 2x4 mm?
7 F42 0170 Adapterkabel Cable -
: \ WS22GNz5/2 12V DC
8 575 2217 Sitzventil Seat valve M100+Galmar
8 575 2310 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365 2xD16,25
8 575 2323 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0415 D25 D25
8 575 2561 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ63/30-840-1190
8 575 2562 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ50/25x305-534 D20 D20
8 575 2563 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ40/22x305-534 D20 D20
8 575 2564 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544
8 575 2565 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ50/25x80-240
8 575 2566 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ40/22-320-520
8 57510252 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ40x700x890
8 67510101 Hydraulikanlage Hydraulic assembly HE /AL 2
8 67510102 Hydraulikanlage Hydraulic assembly HE /AL 1- RE
8 67510103 Hydraulikanlage Hydraulic assembly HE /AL 1- LI
8 67510104 Hydraulikleitung HY-pipe assembly Sirius/HE
8 69110001 Olumlaufsteuerung Sirius LS Sirius OC
8 69110002 Olumlaufsteuerung Sirius LS Sirius LS
8 69110003 Hydraulische Pendelsperre Hydraulic stop HE
8 69110004 Hangausgleich Slope compensation hydr.HE
8 F13 0352 Hubzylindersatz Lift ram set Sirius/SE15-21




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Sirius 9/... Sirius 7/...

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
8 F13 0464 Hangausgleich Slope compensation SE HYD
8 F13 0465 Hydraulikzylinder Hydraulic ram A1 SE
8 F13 0466 Hydraulikzylinder Hydraulic ram AL2 SE
8 F13 0467 Hydraulikzylinder Hydraulic ram AL3 SE
8 F13 0468 Hydraulikzylinder Hydrauli¢’'ram AL4 SE
8 F13 0477 Rohrverband Tube connection SE24/18
8 F13 0478 Rohrverband Tube cennection SE21/17
8 F13 0479 Rohrverband Tube connection SE21/15
8 F13 0481 Rohrverband Tube gonnection SE15/12 HYD
8 F13 0533 Hubzylindersatz Lift ram set Sirius/SE24
8 F13 0596 Hydraulischer Rohrverband HYD SE15/11
8 F13 0597 Hydraulischer Rohrverband HYD SE18/13
8 F13 0618 Umlenkrolle f. Handbremse 180x40
8 F13 0679 Hubzylindersatz Lift ram set Sirius/HE
8 F13 0682 Hubzylinder Lift ram Sirius/HE
8 F13 0727 Hydraulikzylinder Hydraulic ram A1 HE
8 F13 0728 Hydraulikzylinder Hydraulic ram A2 HE
8 F13 0750 Hydraulikverband Klappung HE HE
8 F13 0765 Hydraulikzuleitung Hydraulic pipe Sirius/HE
8 F13 0766 Hydraulikzuleitung Hydraulic pipe Sirius/SE
8 F13 0797 Hydraulikzylinder Hydraulic ram A1SE
8 F16 0190 Pendelsperre Lock SE hy
9 57010002 Beleuchtungsanlage Lighting equipment RE Sirius-HE
9 57010003 Beleuchtungsanlage Lighting equipment LI Sirius-HE
9 67010008 Beleuchtungsanlage Lighting equipment ML Sirius-HE
9 F13 0459 Verteilerdose Junction box Sirius SE
9 F13 0621 Rundumleuchte Warning flash light Sirius
9 F13 0649 Gestangebeleuchtung Lighting equipment SE
9 F13 0730 Beleuchtung Lighting equipment HE
9 F13 0751 Gesténgebeleuchtung Lighting equipment SE
9 F13 0756 Gesténgebeleuchtung Lighting equipment HE
9 F16 0221 Beleuchtung Lighting equipment Sirius D




Aufkleber/Label

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

590 6019

INE NG
A A
A A=

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

F51 0256
F51 0268
390 0623
390 0624
390 0632
390 0646

Db WN =

SO O N 2

Aufkleber

Aufkleber

Aufkleber Hier Anschlagen
Aufkleber Gabelstapler
Aufkleber Abstellstiitze
Aufkleber HY-Anschllsse

Label
Label
Label
Label
Label
Label

D45

D45

Sirius

Sirius8+10 P1/P2/T2

ZLEMKEN




Halter/Holder

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0348

D
\\\\\l\|\|\I\\\|\\\m\l\l\\m\umll\m\l

@
SR
20
2
12
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0689 1 Heckverkleidung Rear covering Sirius
2 F11 0693 6 Distanzstlick Spacer D30/13x20
3 F11 0869 1 Grundplatte Basic plate 3x280x700
4 F11 0937 1 Abdeckblech Cover Sirius
5 F11 1178 1 Lagerplatte Bearing plate 4x456,2x524,9
6 F111271 2 Stossleiste 130x40x8 130x40x8
7 F12 0180 1 Halter Holder Sirius
8 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
9 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
10 F20 0291 12 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
11 F20 0311 4 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
12 F20 0439 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50 A2 DIN931
13 F20 0523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x60 A2 DIN931
14 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
15 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
16 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
17 F20 0740 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
18 F20 0863 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x100 A2 DIN931
19 F20 1034 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x60 A2 DIN7991
20 F25 0505 2 Federstecker Spring pin 3,6 A2 DIN11024
21 F55 0139 4 Stopfen Plug 30x30x1.5-2
22 F55 0141 2 Stopfen Plug V40x40x3 SYN bk
23 F55 0142 6 Stopfen Plug V40x40x4 SYN bk

ZLEMKEN




Halter/Holder

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0348

D
\\\\\l\|\|\I\\\|\\\m\l\l\\m\umll\m\l

20
2
g
10>/@g@ ‘
#
T
1
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 321 2519 0 Kantenschutz Edge protection 9,5x6,5
25 F20 0952 4 Senkschraube Countersunk bolt M6x20 A2 DIN7991
26 F20 1027 4 Einnietmutter Rivet nut M6
27 F11 1444 1 Grundplatte Basic plate 2x250x660

ZLEMKEN




Energiekette/Energy chain

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0460

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0289 16 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
2 F20 0455 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60 A2 DIN931
3 F20 0544 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30 A2 DIN933
4 F20 0725 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
5 F25 0754 1 Energiekette Energy chain R=300
6 F25 0799 48 Offnungssteg grosse Energiekette 450.20
7 F25 0800 10 Trennsteg Separation plate -
8 F25 0804 24 Seitenteil Lateral part RE
9 F25 0805 24 Seitenteil Lateral part LI
10 F25 0806 1 Anschlusselement Connecting element Serie 15050
11 F25 0807 1 Anschlusselement Connecting element Serie 15050

ZLEMKEN




Halter/Holder

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0482

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0856 4 Bolzen Pin D8/M6x52 A2
2 F11 0929 1 Gelenkschiene 4x94x350 2xGEB90GRD 4x94x350
2xGEB90GRD
3 F12 0233 1 Gelenkarm oben -
4 F12 0238 1 Gelenkarm oben Sirius
5 F12 0239 1 Halter Holder Sirius
6 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
7 F20 0289 1 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
8 F20 0548 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50 A2 DIN933
9 F20 0617 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40 A2 DIN933
10 F20 0646 2 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
11 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
12 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
13 F25 0765 8 Bundbuchse Flange bushing -
14 F60 1113 1 Gasfeder Pneumatic spring 1000N

ZLEMKEN




Abdeckhaube/Cover 1
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0485
02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0690 1 Abdeckung Cover 436x635x944
2 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
3 F20 0542 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933

ZLEMKEN




Abdeckplatte/Cover plate

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0487

; \K;%

n%‘\

i ‘/ﬂ
\

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0788 1 Abdeckplatte Cover plate 765x565x6
2 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0455 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60 A2 DIN931
4 F20 0515 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50 A2 DIN931
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0952 2 Senkschraube Countersunk bolt M6x20 A2 DIN7991

ZLEMKEN




Verkleidung/Covering 1

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0488

2
= A2
| % .4
\ﬁb e
\‘ £
N
\~
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1015 1 Abdeckung Cover -
2 F20 0975 7 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

ZLEMKEN



Tur/Door

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0490

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0688 1 Armaturenttic Door 145x768x1340
2 F11 0903 1 Gelenkschiene 4x94x350 2xGEB90GRD 4x94x350
3 F12 0241 1 Turaussteifung 60x712x1161 60x712x1161
4 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
5 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
6 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
7 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 F20 0963 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50 A2 DIN603
9 F20 0964 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912
10 F20 0975 3 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2
11 F25 0768 2 Blgelgriff U-grip -

ZLEMKEN




Tur mit Gelenk/Sirius

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0491

6

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F13 0482 1 Halter Holder Sirius
2 F13 0490 1 Tar Door Sirius 806x1340
3 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
5 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
6 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
7 F20 0980 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20 A2 DIN603

ZLEMKEN




Seitenblech/Side plate

1

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0494
—
!
|
|
:/l
/
7/
/
.//
7
e
.~
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0609 1 Seitenblech Side plate 2x622,1x634 4xGEB
2 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0723 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F20 0975 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

ZLEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0500

B e A
/4/ Mm@ﬂ\w/ C% \/x )
MR
&

A\

=3 S |
H e ﬁv\w%

N ]

A N

02.16

Abmessung

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

GEB50°
6 A2

5x758,5
D6,4/18x1

3x575,

GEB90°
DIN9021

8,4 A2 DIN9021

M8x20 A2 DIN933

M6x16-A2

D8,4/15x10

Cover plate
Washer
Washer

Hexagon bolt

Flatheaded bolt

Spacer

Abdeckplatte

Scheibe
Scheibe

Sechskantschraube

Flachkopfschraube
Distanzstlck

1
1
1

1

2
2

F11 0796
F20 0847
F20 0849
F20 0540
F20 0975
F55 0261

‘ Pos.|

1
2
3

4
5
6

ZLEMKEN




Quick-Connect/Quick-Connect

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0549

N\

AN

¥

SV
2

AN
VAN

o

[ ‘\j\(\

™

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0568 2 Hilse Bushing D16/8x15
2 F111077 2 Lagerrohr, Bearing tube 21,3x5x116
3 F11 1078 2 Riegel Locking bar 10x95x257 D29
4 F11 1079 1 Stufenbolzen D21,3x198 2xM16 D21,3x198 2xM16
5 F11 1082 2 Exzenter Eccentric SW36/28,5/19,5x20
E3
6 F11 1083 2 Offner 6x167,5x277,5 6x167,5x277,5
7 F11 1085 1 Bolzen Pin 31,7x146
8 F11 1158 4 Distanzbuchse Distance bush 16x4x6
9 F11 1159 2 Strebe Strut 4x35x184 D18
10 F11 1208 1 Betatigungsseil Robe 4x3500
11 F12 0265 1 Zugriegel Tie bars 109x148x413
12 F12 0266 1 Hebel Lever 69x182x415
13 F12 0278 1 Halter Holder 22x417,3x700,3 RE
14 F12 0279 1 Halter Holder 22,x417,3x700,3 LI
15 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
16 F20 0291 4 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
17 F20 0295 10 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
18 F20 0299 12 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
19 F20 0546 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35 A2 DIN933
20 F20 0601 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x50 8.8 Zn
DIN933
21 F20 0609 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50 A2 DIN933
22 F20 0430 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40 A2 DIN931

ZLEMKEN




Quick-Connect/Quick-Connect

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0549

¥

R\
SN
VAN

"

XY

NN
e

AN
R

™

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0725 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
24 F20 0733 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
25 F20 0736 5 Sieherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
26 F20 0740 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
27 F20 0778 1 Spannhilse Expansion bush 8x50 A2 DIN1481
28 F20 0849 10 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
29 F20 1018 1 Sechskantschraube DIN931 Hexagon bolt M20x190 8.8 Zn

DIN931
30 F20 1019 2 Senkschraube Countersunk bolt M16x70 10.9 Zn
DIN7991

31 F20 1020 2 Zylinderschraube Allen screw M8x50-A2 DIN912
32 F20 1022 2 Sicherungsring Securing ring A30x1,5 Zn DIN471
33 F20 1023 2 Sechskantschraube DIN931 Hexagon bolt M10x150 A2 DIN931
34 F20 1024 8 Passscheibe Shim 35x45x1 A2 DIN988
35 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
36 F25 0793 1 Oberlenkerbolzen Top link pin Kat 11l KPL
37 F55 0264 2 Distanzstlck Spacer D8,4/15x15
38 F55 0265 4 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0562

i ih

Lo
it

v

S~

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0746 2 Schraubplatte 6x78x115 6x78x115

2 F11 0854 1 Stitzblech Plate 4x411,4x524,1

3 F11 1039 4 Flansch Flange 6x110x135

4 F11 1069 2 Langstrager Longitudinal carrier 4x232,9x593
2xGEB90GRD
2x93GRD

5 F11 1070 1 Dach Top 4x682,6x966

6 F11 1133 1 Tankauflage Hopper support 4x674x1100,4
7xGEB

7 F11 1136 2 Niederhalter Holding-down device 6x153x700
2xGEB90GRD

8 F11 1145 2 Zuglasche Lashing 6x25x57,5 D13 D10
GEB45GRD

9 F11 1169 1 Sensorhalter Sensor holder 2x83,1x200
GEB90GRD

10 F12 0192 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

11 F12 0193 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

12 F12 0259 1 Kettentrager SE 200x217x854

13 F12 0264 1 Grundrahmen Basic frame Sirius 1900

14 F12 0270 1 Ablagetasche Retainer bracket RE SE

15 F12 0271 1 Ablagetasche Retainer bracket LI SE

16 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

17 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

18 F20 0291 34 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125

19 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

20 F20 0295 16 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0562

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
21 F20 0299 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
22 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
23 F20 0443 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
24 F20 0507 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x140-8.8 Zn

DIN931
25 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
27 F20 0556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25 A2 DIN933
28 F20 0558 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
29 F20 0890 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN933
30 F20 0592 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35 8.8 Zn
DIN933

31 F20 0627 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10 A2 DIN933
32 F20 0650 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
33 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
34 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
35 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
36 F20 0733 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
37 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
38 F20 0740 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
39 F20 0863 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x100 A2 DIN931
40 F20 0954 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x130 A2 DIN931
41 F20 0976 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65 A2 DIN931
42 F20 0979 10 Einnietmutter Rivet nut M10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 1
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0562
1‘ il i:\'\i Ji
W ,
g b 27
i /me
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
44 F25 0758 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin Kat. 3
45 F25 0769 2 Zugfeder Spring 25a.x5x154 V2A
46 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
47 F55 0214 10 Zellkautschuk Caoutchou 50x10

=4

LEMKEN




Halter/Holder

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0569

RY
/o
/ | b /
/ K |
RN 5
'/\\\\\ ‘\*\ ‘ H
’/_/\\ -\;\\ SO
A PN
7 }i /ti\»\« -
i i //\\ \;\‘ M
T e L
ol “
/‘ ‘ H::\\\ - /’// A
T N A
I A
{j ‘ ‘ \‘\B&/?& ‘/,/
AT N
| % Lo
SO \[L N
ol o
/ﬁléﬁ N\\/’ /// -
l 14 & N
R S =7
N R = e
FF\\;L Yy P
L 7 T
SR
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0882 1 Fullanschlussblech Plate 2x132,2x704 5xGEB
2 F12 0170 1 Halter Holder Sirius
3 F20 0289 5 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0291 4 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
5 F20 0464 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x60 A2 DIN931
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0740 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
9 F20 0994 7 Einnietmutter Rivet nut M6
10 F11 1341 1 Zuglasche Lashing 6x25x50 1xD13
1xD10 GEB 55GRD
11 F20 0650 2 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
12 F20 0729 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
13 F20 0890 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN933
14 F20 1027 3 Einnietmutter Rivet nut M6
15 F20 1028 11 Einnietmutter Rivet nut M8

ZLEMKEN




Armaturenabdeckung/Cover

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0573

/ ‘. &
/ T W
/ \//;/f\//%zﬂ /\\\Wi

SN
125

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1140 1 Abdeckplatte Cover plate 3x575,5x758,5
2xGEB90GRD

2 F55 0261 2 Distanzstuck Spacer D8,4/15x10

3 F20 0540 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933

4 F20 0847 1 Scheibe Washer D6,4/18x1,6 A2
DIN9021

5 F20 0849 1 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021

6 F20 0975 1 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0625

i ih

Lo
it

v

S~

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0746 2 Schraubplatte 6x78x115 6x78x115

2 F11 0854 1 Stitzblech Plate 4x411,4x524,1

3 F11 1039 4 Flansch Flange 6x110x135

4 F11 1069 2 Langstrager Longitudinal carrier 4x232,9x593
2xGEB90GRD
2x93GRD

5 F11 1070 1 Dach Top 4x682,6x966

6 F11 1133 1 Tankauflage Hopper support 4x674x1100,4
7xGEB

7 F11 1136 2 Niederhalter Holding-down device 6x153x700
2xGEB90GRD

8 F11 1145 2 Zuglasche Lashing 6x25x57,5 D13 D10
GEB45GRD

9 F11 1169 1 Sensorhalter Sensor holder 2x83,1x200
GEB90GRD

10 F12 0192 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

11 F12 0193 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

12 F12 0259 1 Kettentrager SE 200x217x854

13 F12 0280 1 Grundrahmen Basic frame Sirius 1600

14 F12 0270 1 Ablagetasche Retainer bracket RE SE

15 F12 0271 1 Ablagetasche Retainer bracket LI SE

16 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

17 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

18 F20 0291 34 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125

19 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

20 F20 0295 16 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0625

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
21 F20 0299 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
22 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
23 F20 0443 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
24 F20 0507 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x140-8.8 Zn

DIN931
25 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
27 F20 0556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25 A2 DIN933
28 F20 0558 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
29 F20 0584 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140 A2 DIN933
30 F20 0592 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35 8.8 Zn
DIN933

31 F20 0627 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10 A2 DIN933
32 F20 0650 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
33 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
34 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
35 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
36 F20 0733 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
37 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
38 F20 0740 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
39 F20 0863 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x100 A2 DIN931
40 F20 0954 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x130 A2 DIN931
41 F20 0976 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65 A2 DIN931
42 F20 0979 10 Einnietmutter Rivet nut M10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 1
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0625
1‘ il i:\'\i Ji
W ,
g b 27
i /me
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
43 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
44 F25 0758 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin Kat. 3
45 F25 0769 2 Zugfeder Spring 25a.x5x154 V2A
46 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
47 F55 0214 16 Zellkautschuk Caoutchou 50x10

=4

LEMKEN




Quick-Connect/Quick-Connect

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0667

N\

AN

¥

SV
2

AN
VAN

o

[ ‘\j\(\

™

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F55 0264 6 Distanzstuck Spacer D8,4/15x15
2 F111077 2 Lagerrohr, Bearing tube 21,3x5x116
3 F11 1078 2 Riegel Locking bar 10x95x257 D29
4 F11 1079 1 Stufenbolzen D21,3x198 2xM16 D21,3x198 2xM16
5 F11 1082 2 Exzenter Eccentric SW36/28,5/19,5x20

E3

6 F11 1083 2 Offner 6x167,5x277,5 6x167,5x277,5
7 F11 1085 1 Bolzen Pin 31,7x146
8 F55 0265 4 Distanzstlick Spacer D8,4/15x6
9 F11 1159 2 Strebe Strut 4x35x184 D18
10 F11 1208 1 Betatigungsseil Robe 4x3500
12 F12 0312 1 Hebel Lever Sirius
13 F12 0304 1 Halter Holder 18x417x691 RE
14 F12 0305 1 Halter Holder 18x417x691 LI
15 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
16 F20 0291 4 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
17 F20 0295 24 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
19 F20 0546 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35 A2 DIN933
21 F20 0609 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50 A2 DIN933
22 F20 0622 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40 A2 DIN933
23 F20 0725 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
24 F20 0733 13 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
26 F20 0740 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
27 F20 0778 1 Spannhilse Expansion bush 8x50 A2 DIN1481

ZLEMKEN




Quick-Connect/Quick-Connect

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0667

¥

R\
SN
VAN

"

XY

NN
e

AN
R

™

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F20 0849 10 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
29 F20 0940 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x180 8.8 Zn
DIN931
30 F20 1019 2 Senkschraube Countersunk bolt M16x70 10.9 Zn
DIN7991
31 F20 1020 2 Zylinderschraube Allen screw M8x50-A2 DIN912
32 F20 1022 2 Sicherungsring Securing ring A30x1,5 Zn DIN471
33 F20 1023 2 Sechskantschraube DIN931 Hexagon bolt M10x150 A2 DIN931
34 F20 1024 6 Passscheibe Shim 35x45x1 A2 DIN988
35 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
36 F25 0792 1 Oberlenkerbolzen Top link pin Kat Il

ZLEMKEN




Ablagetasche/Retainer bracket

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0683

Y
o
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0270 1 Ablagetasche Retainer bracket RE SE
2 F12 0271 1 Ablagetasche Retainer bracket LI SE
3 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
4 F20 0443 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
5 F20 0729 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Kettentrager/SE

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0684

)
‘\\\\x\\\\“
‘.)/
Spog
% S8
%
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1039 4 Flansch Flange 6x110x135
2 F12 0259 1 Kettentrager SE 200x217x854
3 F20 0293 16 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
4 F20 0443 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
5 F20 0729 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Diagonalverstrebung/Support

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0759

N O

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1464 2 Diagonalstrebe Strut 30x5x1350 2xD13
1xD7
2 F20 0293 2 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
3 F20 0443 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
4 F20 0528 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
5 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
6 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Schlitten/Slide

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0191

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F01 0672 4 Gummipuffer Rubber buffer 100/55
M16x31/M16x21

2 FO1 1697 2 Fihrung Guiding 40x40x238 D30

3 FO1 1698 2 Bolzen Pin D30x266

4 F02 1015 4 Halter Holder 60x60x48

5 F02 1679 1 Fihrung Guiding 75x140x260

6 F11 0883 1 Gleitschiene Sliding part SE

7 F11 0884 1 Gleitschiene Sliding part HI 50x25x885 4xD14
4xM16

9 F20 0293 34 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

10 F20 0318 8 Federring Spring ring B12 A2 DIN127

11 F20 0566 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40 A2 DIN933

12 F20 0650 8 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934

13 F20 0729 17 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

14 F20 0903 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN931

15 F25 0477 2 StoRdampfer Shock absorber 30x355-590

16 F31 0159 4 Gleitkufe Sliding skid 300x51x20x2

17 F55 0167 6 Stopfen Plug V50x50x2,6-5 SYN
bk

18 FO1 1699 1 Bolzen Pin D35x115 2xD8

19 F11 1105 1 Seilbolzen 30x16x53 1xD5 30x16x53 1xD5

20 F12 0166 1 Schlitten Slide SE/Sirius

21 F20 0295 1 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A

22 F20 0303 4 Scheibe Washer 37,0 Zn DIN125

23 F20 0779 2 Spannhiilse Expansion bush 8x60 A2 DIN1481

=4

LEMKEN




Schlitten/Slide

1

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0191

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0785 1 Spannhtilse Expansion bush 5x28 A2 DIN1481
25 F20 1026 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN933
26 F11 1506 4 Gummipuffer Rubber buffer 100/55
M16x31/M16x21
27 F20 0904 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60 A2 DIN931

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F11 0311

®)

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0207 1 Hauptbehalter Main tank Sirius 1900
2 F20 0822 16 Blechschraube Self-tapping screw B4,2x32 A2 DIN7982
3 F45 0194 2 Diehtung Seal fur Deckel TC
390x10
4 F45 0218 2 Zentrumsdeckel Cap -
5 F45 0225 2 Deckel Cap D400
6 F45 0234 2 Dichtring Seal ring -
7 F61 1913 2 Dichtung Seal D415
8 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
9 R00 4980 2 Deckel Cap D455
10 R52 0014 2 Gewindering Ring nut D455 Gew.410x25
11 30110462 16 Senkschraube Countersunk bolt 4x25 A2
12 30110470 2 Befestigungsdse Lug M6X20-A2
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
15 F61 1915 1 Dichtring Seal ring D410

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F11 0486

®)

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0206 1 Hauptbehalter Main tank Sirius 1600
2 F20 0822 16 Blechschraube Self-tapping screw B4,2x32 A2 DIN7982
3 F45 0194 2 Diehtung Seal fur Deckel TC
390x10
4 F45 0218 2 Zentrumsdeckel Cap -
5 F45 0225 2 Deckel Cap D400
6 F45 0234 2 Dichtring Seal ring -
7 F61 1913 2 Dichtung Seal D415
8 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
9 R00 4980 2 Deckel Cap D455
10 R52 0014 2 Gewindering Ring nut D455 Gew.410x25
11 30110462 16 Senkschraube Countersunk bolt 4x25 A2
12 30110470 2 Befestigungsdse Lug M6X20-A2
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
15 F61 1915 1 Dichtring Seal ring D410

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F11 1231

®)

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0205 1 Hauptbehalter Main tank Sirius 1300
2 F20 0822 16 Blechschraube Self-tapping screw B4,2x32 A2 DIN7982
3 F45 0194 2 Diehtung Seal fur Deckel TC
390x10
4 F45 0218 2 Zentrumsdeckel Cap -
5 F45 0225 2 Deckel Cap D400
6 F45 0234 2 Dichtring Seal ring -
7 F61 1913 2 Dichtung Seal D415
8 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
9 R00 4980 2 Deckel Cap D455
10 R52 0014 2 Gewindering Ring nut D455 Gew.410x25
11 30110462 16 Senkschraube Countersunk bolt 4x25 A2
12 30110470 2 Befestigungsdse Lug M6X20-A2
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
15 F61 1915 1 Dichtring Seal ring D410

ZLEMKEN




Hauptbehalter/Main tank

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F11 1232

®)

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0204 1 Hauptbehalter Main tank Sirius 900
2 F20 0822 16 Blechschraube Self-tapping screw B4,2x32 A2 DIN7982
3 F45 0194 2 Diehtung Seal fur Deckel TC
390x10
4 F45 0218 2 Zentrumsdeckel Cap -
5 F45 0225 2 Deckel Cap D400
6 F45 0234 2 Dichtring Seal ring -
7 F61 1913 2 Dichtung Seal D415
8 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
9 R00 4980 2 Deckel Cap D455
10 R52 0014 2 Gewindering Ring nut D455 Gew.410x25
11 30110462 16 Senkschraube Countersunk bolt 4x25 A2
12 30110470 2 Befestigungsdse Lug M6X20-A2
13 30310042 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4
14 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
15 F61 1915 1 Dichtring Seal ring D410

ZLEMKEN




Klarwasserbehalter/Clean water tank

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0340

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0258 1 Konsole Bracket 640x287x614
3 F20 0293 14 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
4 F20 0318 4 Federring Spring ring B12 A2 DIN127
5 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
6 F20 0564 7 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-V2A DIN933|
7 F20 0729 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
8 F11 0203 1 Frischwasserbehalter Clean water tank 150 I. Sirius
900-1900
9 F11 0623 1 Schlauch Hose di16x2,0x360
10 F20 0961 4 Blechschraube Self-tapping screw B4,2x16 A2 DIN7982
11 F45 0162 1 Deckelring Bezel D=16 mm
12 F45 0164 1 EntlGftungsventil Vent valve D=140 mm
13 F45 0189 1 Dichtung Seal -
14 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
15 F61 0202 1 Beliftungsventil Ventilation valve -
16 F61 0693 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G2ZLI G2ZLA
17 F61 0840 2 Schlauchanschluss Hose connection G1/2 ZL D16 90
GRD
18 37810499 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/2ZLA
19 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
20 F61 1476 1 T-Stiick T-piece G2ZLI
21 F61 1906 2 Dichtung Seal 33,0x2x21
22 F61 2039 2 O-Ring O-ring 55x5
23 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9

=4

LEMKEN




Klarwasserbehalter/Clean water tank 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0340
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 | F612456 1 Kugel Ball 12 mm rd
25 F20 1035 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x30 A2 DIN603

=4

LEMKEN




Handwaschbehalter/Water canister 2

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0341

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0202 1 Handwaschbehalter Water canister 20L
2 F11 0852 1 Blech Plate 4x301,6x600,6
5xGEB
3 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
5 F20 0406 2 Zylinderschraube Allen screw M8x16 A2 DIN912
6 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0725 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 F20 0975 3 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2
9 37810492 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G1/2ZLA
10 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
11 F61 4302 1 Winkelhahn R1/2 ZL a. R1/2 ZL a.
12 R00 0768 1 Puffer Buffer NK 55 GRD D 30x15
mm M8x21 SH
13 30110006 3 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M8x16-V2A

ZLEMKEN



Fuhrungsrohr/Guiding tube 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0426
2 i
. e
ﬁ\&&\\\\ \ Qé;i?\\ \l ™~
AV Rs e 1IaN
1 —\
L
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0255 1 Flhrungsrohr Guiding tube D18x2100-M12
2 | F550148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0462

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0290 1 Gewicht Weight D34x30
2 F11 0888 1 Schwimmer-Unterteil D63/21,5x43 D63/21,5x43
3 F11 0889 1 Schwimmer-Oberteil D63x63 63x21,5x25
4 F11 0890 1 Klemmscheibe Clamping washer D56/25x6 POM
7 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0814 2 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 1 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 1 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F62 0233 2 Winkel-Einschraub-Verbinder Screwed socket -
18 F62 0267 0 Schlauch Hose PU 8/6 bk schwarz
19 F11 0987 1 Fullstandsrohr D40x2x850 40x2x1750
21 F12 0249 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1600
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0283 1 Aufkleber Label 70x1632 Sirius 1600

ZLEMKEN




Fuhrungsrohr/Guiding tube 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0497
2 i
. e
ﬁ\&&\\\\ \ Qé;i?\\ \l ™~
AV Rs e 1IaN
1 —\
L
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0251 1 Flhrungsrohr Guiding tube D18x1810-M12
2 | F550148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk

ZLEMKEN




Beluftung/Ventilation 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0517
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 | 37810478 2 | Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
3 F61 1173 1 Behélterentliftung Venting G2 ZLA
4 | F611478 2 | 'Bogen Curve G2ZLII 90GRD
5 | F611911 1 Dichtung Seal 86x4x59
6 F61 2039 5 O-Ring O-ring 55x5
7 | F610886 1 Mutter Nut G2zL
8 | 37810486 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0527

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0290 1 Gewicht Weight D34x30
2 F11 0888 1 Schwimmer-Unterteil D63/21,5x43 D63/21,5x43
3 F11 0889 1 Schwimmer-Oberteil D63x63 63x21,5x25
4 F11 0890 1 Klemmscheibe Clamping washer D56/25x6 POM
7 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0390 2 Seil Rope gn D2 20
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 1 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 1 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F62 0233 2 Winkel-Einschraub-Verbinder Screwed socket -
18 F62 0267 0 Schlauch Hose PU 8/6 bk schwarz
19 F11 0286 1 Rohr Tube D40x2x2000
21 F12 0250 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1900
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0281 1 Aufkleber Label 70x1850 Sirius 1900
26 F61 2433 4 Rohrklemme D50 PE D40 PE

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0632

i ih

Lo
it

v

S~

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0746 2 Schraubplatte 6x78x115 6x78x115

2 F11 0854 1 Stutzblech Plate 4x411,4x524,1

3 F11 1039 4 Flansch Flange 6x110x135

5 F11 1201 1 Dach Top 4x685,6x966

6 F11 1133 1 Tankauflage Hopper support 4x674x1100,4
7xGEB

7 F11 1136 2 Niederhalter Holding-down device 6x153x700
2xGEB90GRD

8 F11 1145 2 Zuglasche Lashing 6x25x57,5 D13 D10
GEB45GRD

9 F11 1169 1 Sensorhalter Sensor holder 2x83,1x200
GEB90GRD

10 F12 0192 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

11 F12 0193 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

12 F12 0259 1 Kettentrager SE 200x217x854

13 F12 0288 1 Grundrahmen Basic frame Sirius 1300

14 F12 0270 1 Ablagetasche Retainer bracket RE SE

15 F12 0271 1 Ablagetasche Retainer bracket LI SE

16 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

17 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

18 F20 0291 26 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125

19 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

20 F20 0295 14 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A

21 F20 0299 4 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

22 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0632

i ih

Lo
it

S~

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0443 12 Sechskantsehraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
24 F20 0507 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x140-8.8 Zn

DIN931
25 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
27 F20 0556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25 A2 DIN933
28 F20 1033 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30 A2 DIN603
29 F20 0890 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN933
30 F20 0592 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35 8.8 Zn
DIN933

31 F20 0627 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10 A2 DIN933
32 F20 0650 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
33 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
34 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
35 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
36 F20 0733 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
37 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
38 F20 0740 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
39 F20 0900 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x90 A2 DIN931
40 F20 0954 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x130 A2 DIN931
41 F20 0976 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65 A2 DIN931
42 F20 0979 6 Einnietmutter Rivet nut M10
43 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
44 F25 0787 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin Kat 2

=4

LEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0632
a1
b il |
w2/
i /me
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
45 F25 0769 2 Zugfeder Spring 25a.x5x154 V2A
46 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
47 F55 0214 16 Zellkautschuk Caoutchou 50x10

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0633

i ih

Lo
it

v

S~

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0746 2 Schraubplatte 6x78x115 6x78x115

2 F11 0854 1 Stutzblech Plate 4x411,4x524,1

3 F11 1039 4 Flansch Flange 6x110x135

5 F11 1201 1 Dach Top 4x685,6x966

6 F11 1133 1 Tankauflage Hopper support 4x674x1100,4
7xGEB

7 F11 1136 2 Niederhalter Holding-down device 6x153x700
2xGEB90GRD

8 F11 1145 2 Zuglasche Lashing 6x25x57,5 D13 D10
GEB45GRD

9 F11 1169 1 Sensorhalter Sensor holder 2x83,1x200
GEB90GRD

10 F12 0192 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

11 F12 0193 1 Rollentrager 106x116,1x728,2 106x116,1x728,2

12 F12 0259 1 Kettentrager SE 200x217x854

13 F12 0289 1 Grundrahmen Basic frame Sirius 900

14 F12 0270 1 Ablagetasche Retainer bracket RE SE

15 F12 0271 1 Ablagetasche Retainer bracket LI SE

16 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

17 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

18 F20 0291 26 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125

19 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

20 F20 0295 14 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A

21 F20 0299 4 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

22 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0633

i ih

Lo
it

S~

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0443 12 Sechskantsehraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
24 F20 0507 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x140-8.8 Zn

DIN931
25 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
27 F20 0556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25 A2 DIN933
28 F20 1033 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30 A2 DIN603
29 F20 0890 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN933
30 F20 0592 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x35 8.8 Zn
DIN933

31 F20 0627 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10 A2 DIN933
32 F20 0650 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
33 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
34 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
35 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
36 F20 0733 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
37 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
38 F20 0740 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
39 F20 0900 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x90 A2 DIN931
40 F20 0954 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x130 A2 DIN931
41 F20 0976 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65 A2 DIN931
42 F20 0979 6 Einnietmutter Rivet nut M10
43 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
44 F25 0787 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin Kat 2

=4

LEMKEN




Grundrahmen/Basic frame 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0633
a1
b il |
w2/
i /me
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
45 F25 0769 2 Zugfeder Spring 25a.x5x154 V2A
46 F02 0333 2 Steckbolzen Socket pin D12x80 1xd4,5
47 F55 0214 16 Zellkautschuk Caoutchou 50x10

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0670

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0290 1 Gewicht Weight D34x30
2 F11 0888 1 Schwimmer-Unterteil D63/21,5x43 D63/21,5x43
3 F11 0889 1 Schwimmer-Oberteil D63x63 63x21,5x25
4 F11 0890 1 Klemmscheibe Clamping washer D56/25x6 POM
7 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0814 1 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5

G1/4ZL

13 F11 0887 1 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 1 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F62 0233 2 Winkel-Einschraub-Verbinder Screwed socket -
18 F62 0267 0 Schlauch Hose PU 8/6 bk schwarz
19 F11 1222 1 Fullstandsrohr D40x2x850 D40x2x1150
20 F12 0307 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 900
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0287 1 Aufkleber Label 70x1100 Sirius 900
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0671

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0290 1 Gewicht Weight D34x30
2 F11 0888 1 Schwimmer-Unterteil D63/21,5x43 D63/21,5x43
3 F11 0889 1 Schwimmer-Oberteil D63x63 63x21,5x25
4 F11 0890 1 Klemmscheibe Clamping washer D56/25x6 POM
7 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0814 1 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5

G1/4ZL

13 F11 0887 1 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 1 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F62 0233 2 Winkel-Einschraub-Verbinder Screwed socket -
18 F62 0267 0 Schlauch Hose PU 8/6 bk schwarz
19 F11 1223 1 Fullstandsrohr D40x2x850 40x2x1470
20 F12 0308 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1300
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0285 1 Aufkleber Label 70x1430 Sirius 1300
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE

ZLEMKEN




Staufach/2x859x1079

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0685

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0267 6 Distanzbuchse Distance bush D15/8,5x10
2 F11 1137 1 Kasten Box 1,5x540x757
3 F11 1161 1 Deckel Cap 1,5x339x586 4xGEB
4 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0291 6 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
6 F20 0542 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
7 F20 0725 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 F20 1017 2 Zylinderschraube DIN912 Allen screw M8x20 A2 DIN912
9 F20 1043 12 Blindniet Rivet 4x8 Alu DIN7337
10 F25 0768 1 Bugelgriff U-grip -
11 F25 0775 1 Bolzen Pin M12

ZLEMKEN




Abweiser/Deflector 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0686
i
b
&S
A
o
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

F11 1278
F20 0333
F20 0849
F20 0981

A WON =
N NN =

Schutzblech Guard

Fligelmutter Wing nut

Scheibe Washer
Flachrundschraube Saucer-head screw

5x772,2x874 6XxGEB
M8 A2 DIN315

8,4 A2 DIN9021
M8x25 A2 DIN603

ZLEMKEN




Fuhrungsrohr/Guiding tube 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0689
2 i
. e
ﬁ\&&\\\\ \ Qé;i?\\ \l ™~
AV Rs e 1IaN
1 —\
L
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0323 1 Flhrungsrohr Guiding tube D18x1160-M12
2 | F550148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk

ZLEMKEN




Fuhrungsrohr/Guiding tube 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0690
2 i
. e
ﬁ\&&\\\\ \ Qé;i?\\ \l ™~
AV Rs e 1IaN
1 —\
L
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0324 1 Flhrungsrohr Guiding tube D18x1530-M12
2 | F550148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0715

@/15
% _—12

'l

)5 5 )

N
|

\A
A
8 —~
N5
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1447 1 Gewicht Weight D34/M10x24
2 F11 1448 1 Schwimmer Float D50/19x60 1xd3
3 F11 1449 1 Rohr Tube D18x2x1260
4 F55 0148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk
7 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 2 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F41 0513 2 Winkelverschraubung Elbow union PG7 90GRD
18 F41 0515 0 Wellrohr Corrugated tube D10/6,5x50000
19 F11 1222 1 Fillstandsrohr D40x2x850 D40x2x1150
20 F25 0814 4 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
21 F12 0307 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 900
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0287 1 Aufkleber Label 70x1100 Sirius 900
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE
27 F11 1338 1 Gewindestift Threaded pin M10x40 1xD2

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0715

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

DIN934 M10 PA

76x94,5x4 G2-1/2ZL

Hexagon nut
Flat seal

Sechskantmutter
Flachdichtung

1
1

F20 1047
R52 0604

‘ Pos.|

28
29

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0716

@/15
% _—12

'l

)5 5 )

N
|

\A
A
8 —~
N5
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1447 1 Gewicht Weight D34/M10x24
2 F11 1448 1 Schwimmer Float D50/19x60 1xd3
3 F11 1450 1 Rohr Tube D18x2x1580
4 F55 0148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk
7 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0814 4 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 2 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
17 F41 0513 2 Winkelverschraubung Elbow union PG7 90GRD
18 F41 0515 0 Wellrohr Corrugated tube D10/6,5x50000
19 F11 1223 1 Fillstandsrohr D40x2x850 40x2x1470
21 F12 0308 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1300
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0285 1 Aufkleber Label 70x1430 Sirius 1300
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE
27 F11 1338 1 Gewindestift Threaded pin M10x40 1xD2
28 F20 1047 1 Sechskantmutter Hexagon nut DIN934 M10 PA

=4

LEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0716

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

76x94,5x4 G2-1/2ZL

Flat seal

Flaehdichtung

1

R52 0604

‘ Pos.|

29

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0717

@/15
% _—12

'l

DR

¢

R
G

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1447 1 Gewicht Weight D34/M10x24
2 F11 1448 1 Schwimmer Float D50/19x60 1xd3
3 F11 1451 1 Rohr Tube D18x2x1858
4 F55 0148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk
7 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
10 F25 0814 4 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 2 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
17 F41 0513 2 Winkelverschraubung Elbow union PG7 90GRD
18 F41 0515 0 Wellrohr Corrugated tube D10/6,5x50000
19 F11 0987 1 Fullstandsrohr D40x2x850 40x2x1750
21 F12 0249 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1600
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0283 1 Aufkleber Label 70x1632 Sirius 1600
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE
28 F20 1047 1 Sechskantmutter Hexagon nut DIN934 M10 PA
29 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0718

@/15
% _—12

'l

)5 5 )

N
|

\A
A
8 —~
N5
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1447 1 Gewicht Weight D34/M10x24
2 F11 1448 1 Schwimmer Float D50/19x60 1xd3
3 F11 1452 1 Rohr Tube D18x2x2108
4 F55 0148 1 Stopfen Plug R.18a.x1-2 SYN bk
7 F20 0287 6 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
8 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F25 0814 4 Schnur PE rot Schnur PE rot 1,2x50000
11 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
12 F11 0804 1 Verschlusskappe Cover G2 1/2ZL x M32x1,5
G1/4ZL
13 F11 0887 2 Stopfen Plug R.40a.x1-2 +D13
14 F41 0258 1 Mutter Nut PG7
15 F41 0476 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M32x1,5
16 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G2 1/2ZL
18 F41 0515 0 Wellrohr Corrugated tube D10/6,5x50000
19 F11 0286 1 Rohr Tube D40x2x2000
21 F12 0250 1 Fullstand Sirius 1300 Sirius 1900
23 F20 0402 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20 A2 DIN912
24 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
25 F51 0281 1 Aufkleber Label 70x1850 Sirius 1900
26 F61 2433 2 Rohrklemme D50 PE D40 PE
27 F11 1338 1 Gewindestift Threaded pin M10x40 1xD2
28 F20 1047 1 Sechskantmutter Hexagon nut DIN934 M10 PA

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0718

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

76x94,5x4 G2-1/2ZL

Flat seal

Flaehdichtung

1

R52 0604

‘ Pos.|

29

ZLEMKEN




Beluftungsanschluss/Ventilation connection 2
Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0159
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810441 2 Muffe Sleeve G2 ZLI
2 37810486 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
3 F61 1173 1 Behalterentliftung Venting G2 ZLA
4 F61 1476 1 T-Stiick T-piece G2ZLI
5 F61 1478 1 Bogen Curve G2ZLI1I 90GRD
6 F61 1911 1 Dichtung Seal 86x4x59
7 F61 2039 1 O-Ring O-ring 55x5
9 F61 0926 1 Doppelnippel Double nipple G2ZLA
10 F13 0264 1 Beliftungsventil Ventilation valve G2 ZL Sirius

ZLEMKEN




Beluftungsanschluss/Ventilation connection

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0160

| ~._ ™ =
/ SaIsl T S
J b \~\\‘\:\~\‘ . < (f ~ \:i\
’ N 7 4 VWY
f ~ s TA )
~ ‘ ‘ v \ “ . o S
0 Sl
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810441 2 Muffe Sleeve G2 ZLI
2 37810478 3 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
3 F61 1173 1 Behalterentliftung Venting G2 ZLA
4 F61 1476 1 T=-Stlick T-piece G2ZLI
5 F61 1478 1 Bogen Curve G2ZLI1I 90GRD
6 F61 1911 1 Dichtung Seal 86x4x59
7 F61 2039 1 O-Ring O-ring 55x5
9 37810486 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
10 F13 0264 1 Beliftungsventil Ventilation valve G2 ZL Sirius
11 37810498 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Deckel/Cap

2

Sirius 9/... Sirius 7/...

R0O0 4980

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1964 1 Dichtring Seal ring M5
2 R52 0611 1 Spaltring fur Domdeckel 35x2,5
3 R56 0050 1 Seil L=435mm Rope beidseitig mit
Ringschraube
4 30110187 1 Zylinderschraube Allen screw M5x20-A2 DIN912
5 303 0799 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A2-70 DIN985
6 30310021 1 Sechskantmutter Hexagon nut M5 DIN934-A4
7 30510076 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2
8 33110066 1 Drahtseil Wire rope 500x3 A2
9 47810146 1 Schraubdeckel Screw cap D455 1xD5

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810001

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 FlUssigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810001

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6

29 F61 4376 2 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD

30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL

32 F61 0964 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL

33 F61 1281 2 T-Stiick T-piece TS 16 PVC

34 F61 4424 3 Stilptille Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 13 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

36 F61 1823 20 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 FO1 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810002

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 FlUssigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.

11 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.

13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933

14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.

16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -

17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322

18 F13 0136 1 Membrandusenhalter Holder 3F

20 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934

23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL

24 F61 0965 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL

25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM

27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810002

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 2 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
32 F61 0964 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stlck T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 3 Stlptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 13 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 20 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 FO1 0209 2 T-Stlck T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4

ZL a.

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810003

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 5 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810003

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stilptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 51 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810004

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE
3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 5 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810004

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stilptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 51 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810005

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810005

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 65 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810006

>
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE
3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810006

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stilptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 65 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810007

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810007

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stlptdlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 52 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810008

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 2 Membranduisenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810008

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stlptdlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 52 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810009

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 48 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0944 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 44 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810009

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 5 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
33 F61 1281 2 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptulle Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 (V4 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 28 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810010

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810010

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 | F614376 9 | Stiiptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 48 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810011

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO1 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 2 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810011

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 | F614376 9 | Stiiptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 48 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810012

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO1 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membranduisenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 48 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 44 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810012

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptulle Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 (V4 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 28 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810013

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810013

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

36 F61 1823 31 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 | F010209 2 | Testiick T-piece 1xG3/4 ZL i./12xG3/4
ZL a.

38 | F110241 2 Fliissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG¥%x18

39 | F250528 5 | Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810014

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 1 Membranduisenhalter Holder 3F
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

=4

LEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810014

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 31 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 0241 2 Flassigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 F01 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4

ZL a.

LEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810015

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810015

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

31 F61 0944 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL

32 F61 0964 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL

33 F61 1281 6 T-Stlick T-piece TS 16 PVC

34 F61 4424 5 Stulptulle Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 38 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

37 FO01 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810016

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE
3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810016

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
32 F61 0964 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 6 T-Stick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 5 Stilptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 38 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 FO01 0209 2 T-Stlick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4

ZL a.

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810017

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 5 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810017

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6

29 F61 4376 3 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD

30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL

33 F61 1281 2 T-Stiick T-piece TS 16 PVC

34 F61 4424 2 Stilptille Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 12 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

36 F61 1823 19 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 FO1 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810018

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 1 Membranduisenhalter Holder 3F
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810018

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6

29 F61 4376 3 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD

30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL

33 F61 1281 2 T-Stiick T-piece TS 16 PVC

34 F61 4424 2 Stilptille Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 12 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

36 F61 1823 19 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 FO1 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... 67810019

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE

22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810019

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stlptdlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 67 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810020

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE

3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 1 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810020

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 67 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 | F250528 9 | Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810021

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
22 F20 0644 52 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 48 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810021

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

31 | F610944 8 | zapfen Pivot G3/4 ZL

34 | F614424 2 | Stilptiille Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 25 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

36 | F611281 6. | T-Stiick T-piece TS 16 PVC

39 | F250528 9 | Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810022

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membranduisenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 52 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 48 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810022

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

31 F61 0944 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL

33 F61 1281 6 T-Stlick T-piece TS 16 PVC

34 F61 4424 2 Stiilptille Pull over spout AS24/D=16

35 F61 1811 25 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8

36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810023

'
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 37 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810023

Q
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

36 F61 1823 46 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 | F010209 2 | Testiick T-piece 1xG3/4 ZL i./12xG3/4
ZL a.

38 | F110241 2 Fliissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG¥%x18

39 | F250528 7. | Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810024

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE

3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 37 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

67810024

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

36 F61 1823 46 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 F01 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Membrandusenhalter/Holder

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F02 1131

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 3154 1 Membrandtsenhalter Holder -
2 F61 3927 1 Ventilkorper Valve body -
3 F61 3392 1 Membran Membrane -
4 F61 3112 1 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F61 3756 1 UT-Schelle lose -
6 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
8 F20 0877 2 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
9 F20 0642 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934

ZLEMKEN




Ausleger/Arm 3
Sirius 9/... Sirius 7/... F12 0332
~o =
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0332 1 Ausleger Arm HE

ZLEMKEN




Ausleger/Arm 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F12 0347

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F12 0347 1 Ausleger Arm HE

ZLEMKEN



Membrandusenhalter/Holder

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0136

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 3134 1 Unterteil Lower part -
2 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
3 F61 3926 1 Oberteil DUE -
4 F61 2377 1 O-Ring O-ring 7,3x2,4
5 F61 3756 1 UT-Schelle lose -
6 F61 3925 1 Sicherungsstecker Plug D4x36x49,5
7 F61 3927 1 Ventilkorper Valve body -
8 F61 3392 1 Membran Membrane -
9 F20 0877 2 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
10 F20 0642 2 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
11 F61 3133 1 Membrandusenhalter Holder 3F

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0296

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 F11 0365 1 Tragerrohr Tube D127x3x900 2DUE
2 F11 0366 1 Tragerrohr Tube D127x3x1910 4DUE
4 F12 0116 1 Gelenkrohr Tube SE RE

7 F20 0291 48 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125

8 F20 0558 24 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

11 FO1 0486 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
12 F20 0740 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F12 0025 1 Ausweichgelenk Joint SH15-24/SE a.

14 F12 0118 1 Innenteil Ausweichgelenk SE

15 F20 0349 1 Sechskantmutter Hexagon nut M14 8Zn DIN439
16 F20 0352 2 Augenschraube Eye bolt M12x80LH 4.6

DIN444

17 F20 0763 2 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917

19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
23 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
24 F25 0641 1 Gelenkkopf Joint end BEM 14-20-501
25 F25 0200 2 Zugfeder Spring 45a.x6,5x150 V2A
26 FO1 0488 1 Steckbolzen Socket pin D14x65 2xD4
27 F55 0147 2 Stopfen Plug R.15a.x1-2 SYN bk
28 F11 1336 1 Bugel Clamp 50x5x414 8xD9

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0296

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
29 F20 0287 12 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0297

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0365 1 Tragerrohr Tube D127x3x900 2DUE
2 F11 0366 1 Tragerrohr Tube D127x3x1910 4DUE
4 F12 0117 1 Gelenkrohr Tube SE LI
7 F20 0291 48 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 24 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -
11 FO1 0486 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
12 F20 0740 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F12 0025 1 Ausweichgelenk Joint SH15-24/SE a.
14 F12 0118 1 Innenteil Ausweichgelenk SE
15 F20 0349 1 Sechskantmutter Hexagon nut M14 8Zn DIN439
16 F20 0352 2 Augenschraube Eye bolt M12x80LH 4.6

DIN444

17 F20 0763 2 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
23 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
24 F25 0641 1 Gelenkkopf Joint end BEM 14-20-501
25 F25 0200 2 Zugfeder Spring 45a.x6,5x150 V2A
26 FO1 0488 1 Steckbolzen Socket pin D14x65 2xD4
27 F55 0147 2 Stopfen Plug R.15a.x1-2 SYN bk
28 F11 1336 1 Bugel Clamp 50x5x414 8xD9

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0297

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
29 F20 0287 12 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
30 F20 0528 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
31 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN



Bolzen/Pin 3
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0299

\\j\?
{ 3 I
L (\J\zi“\”
Ko N &) n)) «
N < N
A b | H WFN} \l
Ll \@\) ‘ “ B |
\x\ 4 ‘Q}»U\U\\H ”\ N \( \JHHH \\“—\
S SRR ‘: b
\LS;:\&H ‘ ~~ L T \\\ S
N \xf;\‘m B \ " \ .
NS g >3
D RIS 26
~ J\\\ :%ui\ﬂ\\ N «\QN H\
N NI
= W
. \\»\Uf‘ W\ \
~\ '\\\\ o\
\ \\\ Y \
. \\ \\\\\ Y \
[ \\\\ W \
NN
N 4‘ \\\\;/g\ W\
RN
oS
S s// P
\S} >
/\\i%:;/
R
\~ .
2 @
N
4
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F12 0123 1 Gelenkbolzen Bolt D20x317
2 F20 0296 1 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
3 F20 0734 1 Sieherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
4 F25 0495 2 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
5 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0300

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 0379 1 Tragerrohr Tube D127x5x2865 2DUE
2 F12 0120 1 Abspannsystem Guying system SE AL-1/6 DUE RE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0124 1 Schultergelenk SE LI SE RE
5 F12 0128 1 Pylongelenk SE LI 1SERE
6 F12 0134 1 Abspanner Guy AL1 6DUE RE
7 F20 0291 80 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 6 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 6 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 1 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0405 1 Zylinderschraube Allen screw M12x55-8.8 DIN912
Zn
19 F20 0729 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0301

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F11 0379 1 Tragerrohr Tube D127x5x2865 2DUE
2 F12 0121 1 Abspannsystem Guying system SE AL-1/6 DUE LI
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0125 1 Schultergelenk SE LI SE LI
5 F12 0129 1 Pylongelenk SE LI 1SE LI
6 F12 0135 1 Abspanner Guy AL1 6DUE LI
7 F20 0291 80 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 40 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 6 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 6 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 1 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0405 1 Zylinderschraube Allen screw M12x55-8.8 DIN912
Zn
19 F20 0729 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0304

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0426 1 Tragerrohr Tube D127x3x2400 3DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0138 1 Gelenkrohr Tube SE RE
5 F12 0140 1 Pylongelenk SE LI SE RE
6 F12 0136 1 Abspanner Guy AL3 5DUE RE
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0304

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0723 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0305

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0426 1 Tragerrohr Tube D127x3x2400 3DUE
2 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0139 1 Gelenkrohr Tube SE LI
5 F12 0141 1 Pylongelenk SE LI SE LI
6 F12 0137 1 Abspanner Guy AL3 5DUE LI
7 F20 0291 60 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0305

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0306

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0426 1 Tragerrohr Tube D127x3x2400 3DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0139 1 Gelenkrohr Tube SE LI
5 F12 0144 1 Pylongelenk SE LI SE RE
6 F12 0142 1 Abspanner Guy AL2 5DUE RE
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0306

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
28 49110509 1 Tragerrohr Tube D127x5x2400 5DUE

=4

LEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0307

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0426 1 Tragerrohr Tube D127x3x2400 3DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0138 1 Gelenkrohr Tube SE RE
5 F12 0145 1 Pylongelenk SE LI SE LI
6 F12 0143 1 Abspanner Guy AL2 5DUE LI
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -
24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0307

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
28 49110509 1 Tragerrohr Tube D127x5x2400 5DUE

=4

LEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0308

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 6 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4

2 FO1 0992 4 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 18 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 4 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 4 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0294 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0296 1 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE RE
10 F13 0297 1 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0300 1 Ausleger Arm 1SE 6DUE RE
13 F13 0301 1 Ausleger Arm 1SE 6DUE LI
14 F13 0304 1 Ausleger Arm 3SE 5DUE RE
15 F13 0305 1 Ausleger Arm 3SE 5DUE LI
16 F13 0306 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
17 F13 0307 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 6 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 50 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0308

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0496 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931
24 F20 0501 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 18 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 4 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0744 4 Zugstange Connecting rod M20x1,5x1540 D=20

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0320

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1

2 F11 0517 1

4 F12 0116 1

7 F20 0291 48
8 F20 0558 24
10 F25 0495 1

11 F01 0486 1

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1

14 F12 0024 1

15 F20 0349 1

16 F20 0352 2

17 F20 0765 2

18 F20 0423 1

19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Ausweichgelenk
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhiilse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube
Washer
Hexagon bolt
Grease nipple
Pin
Selflocking nut
Joint

Joint
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x1410 3DUE
SE RE

10,5 A2 DIN125
M10x30 A2 DIN933
H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.
SH15-24 i.

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30 A2 DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom 3
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0320
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
31 F20 0532 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0321

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1

2 F11 0517 1

4 F12 0117 1

7 F20 0291 48
8 F20 0558 24
10 F25 0495 1

11 F01 0486 1

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1

14 F12 0152 1

15 F20 0349 1

16 F20 0352 2

17 F20 0763 2

18 F20 0423 1

19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Innenteil
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhiilse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube

Washer
Hexagon bolt
Grease nipple
Pin

Selflocking nut
Joint
Ausweichgelenk
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x1410 3DUE
SE LI

10,5 A2 DIN125
M10x30 A2 DIN933
H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.

SE

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30-Fst. DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 4/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0321

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
31 F20 0532 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F20 0765 2 Spannhilse Expansion bush 4x30 A2 DIN1481
34 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0322

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 0523 1 Tragerrohr Tube D127x5x2365 5DUE
2 F12 0158 1 Abspannsystem Guying system AL-1/6 DUE RE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0124 1 Schultergelenk SE LI SE RE
5 F12 0128 1 Pylongelenk SE LI 1SERE
6 F12 0156 1 Abspanner Guy AL1 5DUE RE
7 F20 0291 76 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 28 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 38 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 6 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 6 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 1 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0405 1 Zylinderschraube Allen screw M12x55-8.8 DIN912
Zn
19 F20 0729 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0323

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0523 1 Tragerrohr Tube D127x5x2365 5DUE
2 F12 0159 1 Abspannsystem Guying system AL-1/6 DUE LI
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0125 1 Schultergelenk SE LI SE LI
5 F12 0129 1 Pylongelenk SE LI 1SE LI
6 F12 0157 1 Abspanner Guy AL1 5DUE RE
7 F20 0291 76 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 28 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 38 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 6 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 6 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 1 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0405 1 Zylinderschraube Allen screw M12x55-8.8 DIN912
Zn
19 F20 0729 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0324

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 6 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4

2 FO1 0992 4 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 18 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 4 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 4 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0319 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0320 1 Ausleger 4 Boom 1+3 DUE RE
10 F13 0321 1 Ausleger 4 Boom 1+3 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0322 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
13 F13 0323 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
14 F13 0304 1 Ausleger Arm 3SE 5DUE RE
15 F13 0305 1 Ausleger Arm 3SE 5DUE LI
16 F13 0306 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
17 F13 0307 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 6 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 25 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0324

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0496 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931
24 F20 0501 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 18 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 4 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0744 4 Zugstange Connecting rod M20x1,5x1540 D=20
32 F20 0508 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 12 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0325

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 6 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4

2 FO1 0992 4 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 32 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 4 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 4 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0294 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0296 1 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE RE
10 F13 0297 1 Ausleger 4 Boom 2+4 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0322 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
13 F13 0323 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
14 F13 0328 1 Ausleger Arm 3SE 4DUE RE
15 F13 0329 1 Ausleger Arm 3SE 4DUE LI
16 F13 0326 1 Ausleger Arm 2SE 4DUE RE
17 F13 0327 1 Ausleger Arm 2SE 4DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 6 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 25 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0325

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 F20 0496 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931
24 F20 0501 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 18 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 4 Spannhiilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0745 4 Zugstange Connecting rod SE21/15
32 F20 0508 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 12 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0326

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0535 1 Tragerrohr Tube D127x3x1900 4DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0139 1 Gelenkrohr Tube SE LI
5 F12 0144 1 Pylongelenk SE LI SE RE
6 F12 0160 1 Abspanner Guy AL2 4DUE RE
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0326

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
28 49110510 1 Tragerrohr Tube D127x5x1900 4DUE

=4

LEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0327

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0535 1 Tragerrohr Tube D127x3x1900 4DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0138 1 Gelenkrohr Tube SE RE
5 F12 0145 1 Pylongelenk SE LI SE LI
6 F12 0161 1 Abspanner Guy AL2 4DUE LI
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
22 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
23 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -
24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0327

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
25 F20 0532 1 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
26 F20 0732 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14 8 Zn DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
28 49110510 1 Tragerrohr Tube D127x5x1900 4DUE

=4

LEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0328

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0535 1 Tragerrohr Tube D127x3x1900 4DUE
2 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0138 1 Gelenkrohr Tube SE RE
5 F12 0140 1 Pylongelenk SE LI SE RE
6 F12 0162 1 Abspanner Guy AL3 4DUE RE
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
23 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

25 F20 0532 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0328

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0329

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
1 F11 0535 1 Tragerrohr Tube D127x3x1900 4DUE
3 F12 0122 1 Strebe Strut M16
4 F12 0139 1 Gelenkrohr Tube SE LI
5 F12 0141 1 Pylongelenk SE LI SE LI
6 F12 0163 1 Abspanner Guy AL3 4DUE LI
7 F20 0291 68 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 30 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F20 0560 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40 A2 DIN933
10 F20 0733 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
11 F20 0736 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0740 34 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F20 0789 2 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 21
14 F20 0790 2 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 23,2
15 F20 0944 4 Kegelpfanne DIN 6319 D 19 DIN 6319 D 19
16 F20 0945 4 Kugelscheibe Spherical disk DIN 6319 C 17
17 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934

20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
21 F20 0868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50 A2 DIN933
23 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn

24 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

25 F20 0532 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger/Arm

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0329

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
26 F20 0723 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
27 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0463

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

2 F20 0523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x60 A2 DIN931

3 F20 0723 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985

4 F42 0165 2 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m

6 37510072 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi

7 37510067 4 Einschraubverschraubung Nipple GEO08-LR 3/8 ZL
ZnNi

8 F60 0343 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x600/M14x1,5

9 F60 1036 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5

11 375 4331 2 Gehause fir Schwenkverschraub. Housing NSG8M14L

12 5750126 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,6

13 575 2217 2 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1

14 575 2565 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ50/25x80-240

15 375 5501 1 Hohlschraube m. Ruckschlagvent Banjo bolt M14x1,5 RV

ZLEMKEN




Pendelfiihrung/Pendulum guiding

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0489

@

G a/9/9

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2128 2 Gewindestange Threaded rod M12x195 A2 DIN975
2 F02 1081 1 Pendelfiihrung Pendulum guiding SH/SE
3 F12 0253 1 Pendelbolzen Pendulum bolt SE
4 F20 0293 26 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
5 F20 0318 4 Federring Spring ring B12 A2 DIN127
6 F20 0447 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x150 A2 DIN931
7 F20 0564 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-V2A DIN933
8 F20 0584 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x140 A2 DIN933
9 F20 0635 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20 A2 DIN933
10 F20 0650 8 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
11 F20 0729 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
12 F20 0904 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60 A2 DIN931

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0502

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0502

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 8 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0508

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 0975 1 Schutzrohr Protection tube 1,9x75x400
2 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
4 F20 0530 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25 A2 DIN933
5 F55 0254 2 Rohrklemme D50 PE D=75

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0509

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

™
158}
0w 2 <
<83
©
S Zn Z
Yo <o
6} o
7M8M5
< X N
SE R |
—w =2 =20
©
2 =
2 3%
c
(o] c C
£555y
e g
S8 X X9
S8 ¥ ¥ w
aSTIO
[
o
e R
£ 2
< S
S 2 o
= 8L 5 €
< c c g
meaae
Zbkkl
== W XX
3 O © =
Sac 0 o.<
o0 o _® 0
n N/ran o
~Ymo oy
© D T ©
~N O N S W0
o N © © N
S oo oo
-~ 00 oW
e B e
Lo LW
- N ™ < W

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0510

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

)

2]
o w2
8 N Z3
- =09
N Z =2
% < <
© 0O<A

0N WOV <

XN © I ™
NN X ©
O © © 1
NdNw =2 2 0
8

= o
2 3%
c
<] c c
E=1 o S 9w
o 2 oo
Q T
S 8 X x9
< (ORI
a =SIIA

)

o

S o

£ 8

£ 5

(5] [0}
a 2 £ ¢

2 =5
< c c g
m eaae
g/ S xx o0
NO 29w v X
5 0 © =
£ c/ 6 © <
[5) G O ® O
n VOO om X
~ Y molfm
~N O N © ©
N~ ®© © %
o N © A
S oo oo
- O 0 oW
- N NN
[ FER VI VI VI T
- N O™ Ww

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0511

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

™
158}
0w 2 <
23S0
©
- Z o Z
QDAD
1) 0
6M6M3
< < ©
© ¥ O X1
~©o =20
©
2 =
2 38z
c
(o] c C
38 SoH
e g
S8 X X9
S0 T I w
aSTIO
[
o
e R
£ 2
£ 5
S 2 o
= 8L 5 €
< c c g
meaae
N/Q £ 2
== W XX
3 O © =
Sac 0 o.<
oG o D C
n N/ran o
~Ymo oy
0 D AN © ©
N © ®© Y 0
O N D © N
S oo oo
-~ 00 oW
e B e
Lo LW
e IR )

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0520

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 4 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4
2 FO1 0992 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 12 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 2 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0294 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0694 1 Ausleger 3 Boom 2+4 DUE RE
10 F13 0695 1 Ausleger 3 Boom 2+4 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0322 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
13 F13 0323 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
16 F13 0306 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
17 F13 0307 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 4 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 20 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
23 F20 0496 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0520

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0501 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 12 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 2 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0744 2 Zugstange Connecting rod M20x1,5x1540 D=20
32 F20 0508 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 8 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0521

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 4 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4
2 FO1 0992 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 12 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 2 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0319 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0680 1 Ausleger 3 Boom 1+2 DUE RE
10 F13 0681 1 Ausleger 3 Boom 1+2 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0322 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
13 F13 0323 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
16 F13 0306 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
17 F13 0307 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 4 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 20 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
23 F20 0496 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0521

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0501 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 12 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 2 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0744 2 Zugstange Connecting rod M20x1,5x1540 D=20
32 F20 0508 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 8 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0540

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 50 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0540

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 46 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stiick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 15 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 47 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0541

Q
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0541

@
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 7 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 39 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0542

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0542

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 3 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
32 F61 0964 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 4 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 10 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 20 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0543

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 5 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 F11 1023 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2
DUE

22 F20 0644 28 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0543

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0544

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0544

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 | F614376 7 | Stiiptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0545

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1023 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0545

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 30 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0553

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 50 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0553

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 46 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stiick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 15 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 47 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0554

>
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0554

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 8 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0555

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 2 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0555

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0556

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 2 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0556

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 | F614376 7 | Stiiptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 | F200287 4 | Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 39 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0557

Q
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
20 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0557

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 3 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
32 F61 0964 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 4 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stulptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 10 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 20 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0558

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 5 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 F11 1023 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2
DUE

19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 28 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0558

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0559

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 3 Membrandiisenhalter Holder 3F
5 F20 0534 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1023 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2
DUE

19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 28 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0559

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 30 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Mittelstiick/Central part

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0560

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 FO1 0453 1 Distanzbuchse Distance bush D40/30x20
2 FO1 0727 1 Bolzen Pin D30x134 2xd6
3 F01 0730 1 Bolzen Pin D30x110 2xd6
4 FO1 1034 2 Diisentrager Nozzle carrier 50x605x2 U-46
5 FO01 1516 2 Hulse Bushing D34/30,5x14
6 F02 0329 1 Drahtseil Wire rope D10x310
7 F12 0147 1 Mittelstlick Central part SE
9 F20 0302 5 Scheibe Washer 31 Zn DIN125
10 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
11 F20 0538 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933
12 F20 0771 3 Spannhlse Expansion bush 6x50 A2 DIN1481
13 F20 0773 1 Spannhiilse Expansion bush 6x60 A2 DIN1481
14 F25 0369 4 Buchse Bush D20/23x25
15 F11 0501 1 Pendellasche Lashing 10x118,41x550
GEK20
16 F11 0502 2 Distanzhiilse Distance bush D17,2x4,5x22
17 F12 0201 1 Pendellasche Lashing SE
18 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
19 F20 0432 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
20 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0580

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 FO01 0506 1 Bolzen Pin D20x76 2xd5
2 FO1 0992 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F12 0320 1 Schraublasche M16x90 LH M16x90 RH
4 F12 0321 1 Schraublasche M16x90 LH M16x90 LH
5 F20 0299 8, Scheibe Washer 21 Zn DIN125
6 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
7 F20 0785 3 Spannhiilse Expansion bush 5x28 A2 DIN1481
8 F25 0741 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve M16 Zn DIN1480
9 F60 1101 2 Butzen Plug NWO06 VA
10 37510032 2 Uberwurfmutter Union nut 8L M14x1,5 A2
11 37510127 2 Blindstopfen Blind plug BUZ 8-L ZnNi

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0590

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 4 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4
2 FO1 0992 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 12 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 2 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0294 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0704 1 Ausleger Arm 3 1+3 DUE LI
10 F13 0705 1 Ausleger Arm 3 1+3 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0322 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE RE
13 F13 0323 1 Ausleger Arm 1SE 5DUE LI
16 F13 0326 1 Ausleger Arm 2SE 4DUE RE
17 F13 0327 1 Ausleger Arm 2SE 4DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 4 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 20 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
23 F20 0496 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0590

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0501 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 12 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 2 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0745 2 Zugstange Connecting rod SE21/15
32 F20 0508 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 8 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0591

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0499 4 Sechskantsehraube spz. Hexagon bolt M20/19,5x130 8.8
2xD4
2 FO1 0992 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D30/20x55 1xd5
3 F11 0345 12 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
4 F11 0348 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=12 2xD20-130
5 F11 0351 2 Knebel Turarretierung, Sirius t=15 2xD20-130
6 F12 0109 2 Gelenkhebel 37x202x337 SE 32x202x337
7 F12 0112 2 Gelenkhebel 37x202x337 37x202x337
8 F13 0319 2 Zugstange Connecting rod SE
9 F13 0672 1 Ausleger 3 Boom 1+4 DUE RE
10 F13 0673 1 Ausleger 3 Boom 1+4 DUE LI
11 F13 0299 2 Bolzen Pin D20x317 m.SN
12 F13 0300 1 Ausleger Arm 1SE 6DUE RE
13 F13 0301 1 Ausleger Arm 1SE 6DUE LI
16 F13 0306 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE RE
17 F13 0307 1 Ausleger Arm 2SE 5DUE LI
18 F13 0560 1 Mittelstlick Central part SE 15-24
19 F20 0272 4 Splint Peg DIN94 4x32 Zn
20 F20 0295 4 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
21 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
22 F20 0299 20 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
23 F20 0496 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x60-8.8 Zn
DIN931

ZLEMKEN




Spritzgestange/Linkage

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0591

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0501 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M20x90-8.8 Zn
DIN931
25 F20 0594 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55 A2 DIN933
26 F20 0733 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
27 F20 0734 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
28 F20 0736 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
29 F20 0763 12 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
30 F20 0768 2 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
31 F25 0744 2 Zugstange Connecting rod M20x1,5x1540 D=20
32 F20 0508 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x150-8.8 Zn
DIN931
33 F20 0656 8 Sechskantmutter Hexagon nut M20 8 Zn DIN934

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0592

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0592

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 28 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0593

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0593
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0594

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0594

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 36 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 3 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
32 F61 0964 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 4 T-Stlck T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stilptlle Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 18 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 13 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0595

&
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0595

&
02.16

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 43 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0598

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1243 1 Schutzrohr Protection tube 75x2x2650
2 F20 0289 12 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0624 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x80 A2 DIN933
4 F20 0646 9 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F55 0254 4 Rohrklemme D50 PE D=75

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0599

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

1
o)

S
w5«
JRZ3
oo
W Z N Z
wa<a
OV N Q<
c <R
&L P o0
©w=2=20
=
)

©
o Mt
2 £ 5
c 5 <
6 _ 0o c
= o o QW
[&] <= O Q0
O£ c ®©
= 9% 53 X o
O ®
<4 o U L
=0T
.
Q
o E
o 2 o
- Umm
< LS
Oeham
N/iQ S22
== NN XX
5 ok © =
cc © oO.C
c"C o _® O
n N/ran o
-0 Mmoo Y
<t O N © ©
< 0 ™ < WO
NN O © A
- O+« O O©o
- 00 oW
-~ N NN W
[T VR TR TR TS
- N ™ < W0

ZLEMKEN




Schaummarkierung/ohne Schaltbox

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0601

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1018 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD RE
2 F11 1019 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD LI
3 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
8 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
9 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
10 F61 3330 36 Schaumschlauch 5x0,5 5x0,5
11 F61 4448 1 Kompressor Schaummarkierung -
12 F61 4512 2 Schaummarkierdise Schaummarkierdise -

ZLEMKEN




Schaummarkierung/ohne Schaltbox

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0602

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1018 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD RE
2 F11 1019 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD LI
3 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
8 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
9 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
10 F61 3330 42 Schaumschlauch 5x0,5 5x0,5
11 F61 4448 1 Kompressor Schaummarkierung -
12 F61 4512 2 Schaummarkierdise Schaummarkierdise -

ZLEMKEN




Schaummarkierung/ohne Schaltbox

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0603

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1018 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD RE
2 F11 1019 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD LI
3 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
8 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
9 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
10 F61 3330 49 Schaumschlauch 5x0,5 5x0,5
11 F61 4448 1 Kompressor Schaummarkierung -
12 F61 4512 2 Schaummarkierdise Schaummarkierdise -

ZLEMKEN




Schaummarkierung/ohne Schaltbox

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0604

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1018 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD RE
2 F11 1019 1 Halter Holder 3x264,4x280,4
2xGEB90GRD LI
3 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
8 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
9 F61 1965 2 Dichtring Seal ring M6
10 F61 3330 55 Schaumschlauch 5x0,5 5x0,5
11 F61 4448 1 Kompressor Schaummarkierung -
12 F61 4512 2 Schaummarkierdise Schaummarkierdise -

ZLEMKEN




Schutzrohr/Protection tube
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0612

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

)
I32)
02y
N2

01D9
© QO<A
=4
% N O <
AL
&L P o0
©w=2=20
8

-
=] ° 5
- a ¢
(o] c C
= o 9 9w
5] oD O
O£ T O
5 2 X X o
O ®
<4 U U o
aSTIO

[

Qo

e R

£ 2

£ 5

(5] [
a a2 E g
< T c
Oeaam
N/Q £05 2
== W XX
3 O © =
Sac 0 o.<
0°C @ @D C
n N/ran o
~Ymo oy
0 DN © ©
< 0 © X O
NN D © AN
- O O o o
- 00 oW
-~ N NN W
[T VR TR TR TS
- N ® < W

ZLEMKEN




Schlitten/Slide

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0613

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1389 2 Flhrungsschiene Slide guiding 7x165x700
2 F12 0314 1 Schlitten Slide HE Sirius
3 F12 0341 1 Pendelfiihrung Pendulum guiding HE
4 F12 0348 1 Pendelbolzen Pendulum bolt HE
5 F20 0293 28 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
6 F20 0299 1 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
7 F20 0318 4 Federring Spring ring B12 A2 DIN127
8 F20 0497 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x70-8.8 DIN931

Zn
9 F20 0574 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35 A2 DIN933
10 F20 0729 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
11 F20 0736 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
12 F20 0902 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x70 A2 DIN931
13 F20 0903 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN931
14 F20 0904 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60 A2 DIN931
15 F25 0820 4 Puffer Buffer 75/40
16 F25 0476 2 StolRdampfer Shock absorber SPH/SH15-18
17 F55 0263 6 Stopfen Plug V50x50x5 SYN bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0627

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

23 F61 0947 14 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0627

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

31 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934

36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 F01 0209 2 T-Stlick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0628

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 1 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

23 F61 0947 14 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 40 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0628

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

31 F20 0644 44 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934

36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0

37 F01 0209 2 T-Stlick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

38 F11 0241 2 Flissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Kettentrager/SE

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0643

(/AN

2 Y 1
N
3 < i
D e
{rie?
sHIE 5
PRy "~y |
SR RE4
ot ol
}i ! bl ‘
SENNE g ®
e rY
AN
T @
NN i K‘f
W o i - C
Py oy « N
‘\\7 . “‘ “‘ g h
E T W Wo
i 2 Sy
logji -~ N,
A i il
P
jo e )
A 1
o A0
EAN
b T
Ll =t
\J{w/,/
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
3 F20 0443 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
4 F20 0729 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0672

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1
2 F11 0366 1
4 F12 0317 1
7 F20 0291 48
10 F25 0495

11 F01 0486

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1
14 F12 0152 1
15 F20 0349 1
16 F20 0352 2
17 F20 0765 2
18 F20 0423 1
19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4
31 F20 0532 2

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Innenteil
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhulse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube

Washer
Grease nipple
Pin

Selflocking nut
Joint
Ausweichgelenk
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x1910 4DUE
SE LI

10,5 A2 DIN125

H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.

SE

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30 A2 DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933
M6x30 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0672

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

32 F20 0723 6
33 F25 0484 2

Sicherungsmutter
Gummipuffer

Selflocking nut
Rubber buffer

NM6 A4 DIN985
40/25 bk

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0673

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1

2 F11 0366 1

4 F12 0316 1

7 F20 0291 48
8 F20 0558 24
10 F25 0495 1

11 F01 0486 1

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1

14 F12 0152 1

15 F20 0349 1

16 F20 0352 2

17 F20 0765 2

18 F20 0423 1

19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Innenteil
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhiilse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube

Washer
Hexagon bolt
Grease nipple
Pin

Selflocking nut
Joint
Ausweichgelenk
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x1910 4DUE
SE RE

10,5 A2 DIN125
M10x30 A2 DIN933
H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.

SE

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30 A2 DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0673

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
31 F20 0532 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0675

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 F11 1023 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2
DUE

18 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
22 F20 0644 46 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 14 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0675

02.16
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 7 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 46 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0676

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 3 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 3 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 S, Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 6 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 6 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 F11 1023 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x622 2

DUE

18 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 46 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 14 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 17 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 7 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 17 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0676

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 46 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 9 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
36 F61 1823 54 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN



Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0680

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1

2 F11 1296 1

4 F12 0317 1

7 F20 0291 48
8 F20 0558 24
10 F25 0495 1

11 F01 0486 1

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1

14 F12 0152 1

15 F20 0349 1

16 F20 0352 2

17 F20 0765 2

18 F20 0423 1

19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Innenteil
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhiilse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube

Washer
Hexagon bolt
Grease nipple
Pin

Selflocking nut
Joint
Ausweichgelenk
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x910 2DUE
SE LI

10,5 A2 DIN125
M10x30 A2 DIN933
H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.

SE

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30 A2 DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0680

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
31 F20 0532 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0681

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0516 1

2 F11 1296 1

4 F12 0316 1

7 F20 0291 48
8 F20 0558 24
10 F25 0495 1

11 F01 0486 1

12 F20 0740 24
13 F12 0025 1

14 F12 0152 1

15 F20 0349 1

16 F20 0352 2

17 F20 0765 2

18 F20 0423 1

19 F20 0652 1
20 F20 0729 2
24 F25 0641 1
25 F25 0200 2
26 FO01 0488 1
27 F55 0147 2
28 F11 1336 1
29 F20 0287 12
30 F20 0528 4

Tragerrohr
Tragerrohr
Gelenkrohr
Scheibe
Sechskantschraube
Schmiernippel
Bolzen
Sicherungsmutter
Ausweichgelenk
Innenteil
Sechskantmutter
Augenschraube

Spannhiilse
Hutmutter
Sechskantmutter
Sicherungsmutter
Gelenkkopf
Zugfeder
Steckbolzen
Stopfen

Bugel

Scheibe
Sechskantschraube

Tube

Tube

Tube

Washer
Hexagon bolt
Grease nipple
Pin

Selflocking nut
Joint
Ausweichgelenk
Hexagon nut
Eye bolt

Expansion bush
Cap nut
Hexagon nut
Selflocking nut
Joint end
Spring

Socket pin
Plug

Clamp
Washer
Hexagon bolt

127x3x400 1DUE
D127x3x910 2DUE
SE RE

10,5 A2 DIN125
M10x30 A2 DIN933
H1 M6x1 Zn
D16x117 2x45GRD
NM10 A4 DIN985
SH15-24/SE a.

SE

M14 8Zn DIN439

M12x80LH 4.6
DIN444
4x30 A2 DIN1481

M16 A2 DIN917
M16 A4 DIN934
NM12 A4 DIN985
BEM 14-20-501
45a.x6,5x150 V2A
D14x65 2xD4
R.15a.x1-2 SYN bk
50x5x414 8xD9
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0681

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
31 F20 0532 2 Sechskantsehraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

=4

LEMKEN




Energiekette/Energy chain

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0688

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0289 16 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0544 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30 A2 DIN933
4 F20 0725 8 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
5 F25 0803 1 Energiekette Energy chain Serie 15050 R=250
6 F25 0799 42 Offnungssteg grosse Energiekette 450.20
7 F25 0800 10 Trennsteg Separation plate -
8 F25 0808 21 Seitenteil Lateral part RE
9 F25 0809 21 Seitenteil Lateral part LI
10 F25 0806 1 Anschlusselement Connecting element Serie 15050
11 F25 0807 1 Anschlusselement Connecting element Serie 15050

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0693

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 6 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
18 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0693

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0694

Wy
\\\; \'\\\2 )
Sl ok
/?f ’ \”\\
S
“\g‘i\x J
e
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0365 1 Tragerrohr Tube D127x3x900 2DUE
2 F11 0366 1 Tragerrohr Tube D127x3x1910 4DUE
4 F12 0317 1 Gelenkrohr Tube SE LI
7 F20 0291 48 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 24 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
10 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
11 FO1 0486 1 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
12 FO1 0488 1 Steckbolzen Socket pin D14x65 2xD4
13 F12 0025 1 Ausweichgelenk Joint SH15-24/SE a.
14 F12 0118 1 Innenteil Ausweichgelenk SE
15 F20 0349 1 Sechskantmutter Hexagon nut M14 8Zn DIN439
16 F20 0352 2 Augenschraube Eye bolt M12x80LH 4.6
DIN444
17 F20 0763 2 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
27 F55 0147 2 Stopfen Plug R.15a.x1-2 SYN bk
28 F11 1336 1 Bugel Clamp 50x5x414 8xD9
29 F20 0287 12 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
30 F20 0528 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
31 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 1 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Ausleger 3/Boom

3

Sirius 9/... Sirius

7l...

F13 0695

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0365 1 Tragerrohr Tube D127x3x900 2DUE
2 F11 0366 1 Tragerrohr Tube D127x3x1910 4DUE
4 F12 0316 1 Gelenkrohr Tube SE RE
7 F20 0291 48 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
8 F20 0558 24 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
10 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
11 FO1 0486 1 Bolzen Pin D16x117 2x45GRD
12 FO1 0488 1 Steckbolzen Socket pin D14x65 2xD4
13 F12 0025 1 Ausweichgelenk Joint SH15-24/SE a.
14 F12 0118 1 Innenteil Ausweichgelenk SE
15 F20 0349 1 Sechskantmutter Hexagon nut M14 8Zn DIN439
16 F20 0352 2 Augenschraube Eye bolt M12x80LH 4.6

DIN444

17 F20 0763 2 Spannhiilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
18 F20 0423 1 Hutmutter Cap nut M16 A2 DIN917
19 F20 0652 1 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
20 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
27 F55 0147 2 Stopfen Plug R.15a.x1-2 SYN bk
28 F11 1336 1 Bugel Clamp 50x5x414 8xD9
29 F20 0287 12 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
30 F20 0528 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
31 F20 0532 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30 A2 DIN933
32 F20 0723 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
33 F25 0484 2 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0696

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
18 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0696

D=13

26

9~
\ga,zg
36

35

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 32 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 36 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0697

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0697

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
29 F61 4376 3 StilptUlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
32 F61 0964 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 4 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stlptille Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 18 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 13 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0698

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 1 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 42 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0698

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 38 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 43 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0699

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0699

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0700

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 5 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0700

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0701

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 2 Membrandiisenhalter Holder 3F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0701

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 29 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0702

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 5 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 5 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 10 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 10 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
21 F11 1024 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 32 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 9 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0702

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 9 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 28 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0703

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0703

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 36 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0706

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4
DUE

22 F20 0644 40 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stlick T-piece TS 13 POM

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0706

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 36 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stiilptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0710

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 F61 0901 1 Nippel Nipple G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0710

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stlptdlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0711

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 2 Membrandusenhalter Holder 3F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flissigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stlick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0711

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stlptdlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 40 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0719

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1158 4 Distanzbuchse Distance bush 16x4x6

2 F11 1396 1 Bolzen Pin D25x100 2xD6 QPQ

3 F11 1397 1 Bolzen Pin D25x110 2xD6 QPQ

4 F11 1433 1 Sensorhalter Sensor holder 2x60x97,7 GEB
90GRD

5 F20 0285 4 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN125

6 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

7 F20 0301 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

8 F20 0523 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x60 A2 DIN931

9 F20 0620 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16 A2 DIN933

10 F20 0721 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985

11 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985

12 F20 0772 4 Spannhilse Expansion bush 6x35 A2 DIN1481

13 F40 0600 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x3000 PUR
M12-90° VA

14 F42 0164 2 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m

15 37510072 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi

16 F60 0141 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union AD8/M14x1,5

17 F60 0219 2 Einschraubverschraubung Nipple M18x1,5

18 F60 0255 1 T-Verschraubung T-union AD8

19 F60 0343 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x600/M14x1,5

20 F60 1036 3 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0719

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 F60 1064 4 Einschraubverschraubung Nipple M14x1

22 F60 1117 1 Drossel Throttle 0,8

23 F60 1118 1 Drossel Throttle 1,0

24 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

25 5752217 2 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1

26 5752323 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0414

D25 D25

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0720

T‘ ““ [y

~,

*ﬁu@ $ :\jg\\

7T
I

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 1396 1 Bolzen Pin D25x100 2xD6 QPQ
2 F11 1397 1 Bolzen Pin D25x110 2xD6 QPQ
3 F11 1403 4 Scheibe Washer D50/31x9
4 F12 0315 1 Schraubarm M16x90 M16x90 LH
5 F12 0343 1 Schraubarm M16x90 M16x90
6 F20 0301 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089
7 F20 0772 4 Spannhilse Expansion bush 6x35 A2 DIN1481
8 F25 0741 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve M16 Zn DIN1480
9 30510065 4 Scheibe Washer B25 DIN125-A2
10 31710122 4 Buchse Bush d25/36x22
11 37510032 2 Uberwurfmutter Union nut 8L M14x1,5 A2
12 37510127 2 Blindstopfen Blind plug BUZ 8-L ZnNi

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0721

AN,
| Mm I | ~.
Ly
T
Ui L
Li S
[ “\;i‘\\
I m L>\\§‘
IR
U
i
.-
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0340 1 Pendelsperre Lock HE
2 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0295 2 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
4 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
5 F20 0301 1 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089
6 F20 0488 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60 A2 DIN931
7 F20 0514 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x50 A2 DIN931
8 F20 0595 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80 8.8 Zn
DIN933
9 F20 0733 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
10 F20 0734 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
11 F20 0771 1 Spannhlse Expansion bush 6x50 A2 DIN1481
12 F20 0994 2 Einnietmutter Rivet nut M6
13 F25 0493 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M8x1,25 Zn
14 F25 0813 2 Zugfeder Spring D50x4,5x194
15 F40 0569 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA
16 F42 0165 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m
17 37510072 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
18 F60 0235 1 Reduzierverschraubung Swadged nipple M18x1,5 AD12/AD8
19 F60 0263 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x300/M14x1,5
20 F60 0273 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1660/M14x1,4

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0721

LN
SR NN
I Hﬁ I P
i
i
A |
I {
e
N
oo ™S5
| i /\\‘ 2
[ .
IR
b
i
.-
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 F60 0588 1 Verschraubung Union L AD12/M18x1,5
22 F60 1064 2 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
23 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5
24 3752516 1 Drosselsch. Dreibein mit Nut Restrictor washer Dreibein D14,2
1,7-2,11 3x0,05
25 375 3983 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE 08-LM 16x1,5
26 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A
27 575 2217 1 Sitzventil Seat valve WS22GNz5/2 12V
DC M100+Galma1
28 5752310 1 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365
2xD16,25

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0722

B

13

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F02 0333 1
2 F11 1314 1
3 F11 1434 1
4 F11 1435 1
5 F12 0339 1
6 F12 0340 1
7 F20 0293 12
8 F20 0306 1
9 F20 0473 1
10 F20 0729 6
11 F20 0903 1
12 F20 0904 1
13 F40 0569 1

Steckbolzen
Sensorhalter
Inhenrohr

Rohr

Sperrenhalter
Pendelsperre
Scheibe

Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Kabel mit Buchse

Socket pin
Sensor holder
D21,3x2x352 3xD13
Tube

HE

Lock

Washer
Washer
Hexagon bolt
Selflocking nut
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Cable with bush

D12x80 1xd4,5
2x30x105,35 RE
D21,3x2x352 3xD13
D26,9x2x320 6xD13
HE

HE

13,0 A2 DIN125

34 Zn DIN125
M12x50 A2 DIN931
NM12 A4 DIN985
M12x80 A2 DIN931
M12x60 A2 DIN931

3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA

ZLEMKEN




Gestangebasis/Base

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0723

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1516 1 Hilse Bushing D34/30,5x14
2 FO1 4123 1 Buchse Bush D35/21x24
3 F02 0329 1 Drahtseil Wire rope D10x310
4 F02 0341 2 Fihrungsscheibe Square washer D60/40/22x20
5 F11 1367 2 Kniehebel Toggle lever 10x49,3x226 2xD20
6 F11 1369 2 Klapphebel Lever 10x60x358 2xD20
7 F11 1380 8 Exzenterschraube Eccentric bolt SW32/26/M20x83 E2|
8 F11 1387 2 Bolzen Pin D25/20x60 1xd6
9 F11 1391 4 Bolzen Pin D25/20x46 1xd6
10 F11 1400 2 Abstandshalter Spacer 5x30x388,5 4xD6,5
1xD8 GEB
11 F11 1403 3 Scheibe Washer D50/31x9
12 F11 1439 2 Distanzhiilse Distance bush D17/9x62
13 F12 0327 1 Mittelstiick Central part HE
14 F12 0328 1 Ausleger Arm 1 HE
15 F12 0329 1 Ausleger Arm 1 HE
16 F12 0330 1 Zwischengelenk Intermediate link HE RE
17 F12 0331 1 Zwischengelenk Intermediate link HE LI
18 F12 0332 2 Ausleger Arm HE
19 F12 0334 1 Klapphebel Lever HE RE
20 F12 0335 1 Klapphebel Lever HE LI
21 F12 0336 2 Kniehebel Toggle lever HE AL2
22 F12 0337 1 Pendellasche Lashing HE VO
23 F12 0338 1 Pendellasche Lashing HE HI

ZLEMKEN




Gestangebasis/Base

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0723

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 F20 0287 20 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
25 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
26 F20 0293 2 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
27 F20 0299 30 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
28 F20 0302 2 Scheibe Washer 312Zn DIN125
29 F20 0434 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90 A2 DIN931
30 F20 0504 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x110-8.8

DIN931 Zn

31 F20 0526 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
32 F20 0528 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
33 F20 0574 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35 A2 DIN933
34 F20 0650 4 Sechskantmutter Hexagon nut M12 A4 DIN934
35 F20 0652 8 Sechskantmutter Hexagon nut M16 A4 DIN934
36 F20 0723 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
37 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
38 F20 0736 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
39 F20 0763 6 Spannhilse Expansion bush 4x30-Fst. DIN1481
40 F20 0771 2 Spannhulse Expansion bush 6x50 A2 DIN1481
41 F20 0772 10 Spannhiilse Expansion bush 6x35 A2 DIN1481
42 F20 0872 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 DIN933
43 F20 0890 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80 A2 DIN933
44 F25 0199 2 Druckfeder Compression spring 55x13x165
45 F25 0484 4 Gummipuffer Rubber buffer 40/25 bk
46 F25 0493 4 Schmiernippel Grease nipple H1 M8x1,25 Zn

ZLEMKEN




Gestangebasis/Base 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0723

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
47 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
48 301 4575 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x260-8.8 Zn
DIN931-A
49 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A
50 F40 0570 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x5000 PUR

M12-gerade VA

ZLEMKEN



Gestangeanschlag/HE LI

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0724

N \ti-i \‘\“\ (R}
NG \N\Ss
o T U Ny
e S Ly S|
-~/ e SR
Lol e
/‘/ //\ﬁg}i)} I ‘
/,/ - ~ ! ‘ .
/’/7 ~ - ‘ | ‘
A /’/4 ‘ | Q/ﬂ
" ! MRY/‘/{\
[
NG
oy /
I
.
A Pl
AN Nk A
5 ,’%MF ?’T u
1 N
I i Ni
o Cil oy
/ U‘ A
9 LT
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0855 1 Anschlagstutzen Stop stud D40x60 1xd9
2 F12 0344 1 Gestangeanschlag HE LI HE RE
3 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0293 4 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
5 F20 0443 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120 A2 DIN931
6 F20 0725 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
7 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
8 F20 0888 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65 A2 DIN931
9 37510032 1 Uberwurfmutter Union nut 8L M14x1,5 A2
10 37510127 1 Blindstopfen Blind plug BUZ 8-L ZnNi

ZLEMKEN




Gestangeanschlag/HE LI

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0725

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 0855 1 Anschlagstutzen

2 F12 0345 1 Gestangeanschlag
3 F20 0289 2 Scheibe

4 F20 0293 4 Scheibe

5 F20 0443 2 Sechskantschraube
6 F20 0725 1 Sicherungsmutter

7 F20 0729 2 Sicherungsmutter

8 F20 0888 1 Sechskantschraube

Stop stud

HE LI

Washer
Washer
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut
Hexagon bolt

D40x60 1xd9

HE LI

8,4 A2 DIN125

13,0 A2 DIN125
M12x120 A2 DIN931
NM8 A4 DIN985
NM12 A4 DIN985
M8x65 A2 DIN931

ZLEMKEN




Diisenschutz/Protection

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0726

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0342 1 Disenschutz Protection HE
2 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
5 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
6 321 2519 0 Kantenschutz Edge protection 9,5x6,5

ZLEMKEN




Gestangeverlangerung/HE 15

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0729

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F12 0333 1 Verlangerung Extension HE15
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0538 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933
4 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F20 0725 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0732

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 6 Membranduisenhalter Holder 1F
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
23 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 5 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 5 Dichtung Seal 14x24x2
29 F61 4376 5 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 30 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 30 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 25 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 1441 2 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1275 3
DUE
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 F11 1440 1 Flissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x1822 4D
2x%azoll
41 F61 2401 10 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0733

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 6 Membranduisenhalter Holder 3F
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
23 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 5 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 5 Dichtung Seal 14x24x2
29 F61 4376 5 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 30 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 30 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 25 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 1441 2 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1275 3
DUE
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 F11 1440 1 Flissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x1822 4D
2x%azoll
41 F61 2401 10 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0734

11 v/'>
\/94/
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 FO1 1345 1 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 6 Membranduisenhalter Holder 1F
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 5 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 5 Dichtung Seal 14x24x2
29 F61 4376 5 Stulptille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 24 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 24 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 23 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 1441 2 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1275 3
DUE
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 F11 1440 1 Flissigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x1822 4D
2x%azoll
41 F61 2401 10 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0735

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 FO1 1345 1 Flissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F13 0136 6 Membranduisenhalter Holder 3F
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
13 F20 0526 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
24 F61 0965 5 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 5 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
27 F61 1951 5 Dichtung Seal 14x24x2
29 F61 4376 5 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 24 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 24 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 23 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 1441 2 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1275 3
DUE
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24
40 F11 1440 1 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x1822 4D
2x%zoll

ZLEMKEN




Fullstandssensor/Tank-Control 2080/2260

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0745

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
2 F42 0176 1 Sensor Flllstand Sensor -
3 F42 0182 1 Kabel Cable Superseal 3-p. 5m
4 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G21/2ZL
5 F61 4591 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2"i./1G2".
6 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL
7 47810091 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2ZLIG2ZL
8 49110518 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx160

ZLEMKEN




Fullstandssensor/Tank-Control 2080/2260

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0746

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
2 F42 0177 1 Sensor Flllstand Sensor -
3 F42 0182 1 Kabel Cable Superseal 3-p. 5m
4 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G21/2ZL
5 F61 4591 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2"i./1G2".
6 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL
7 47810091 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2ZLIG2ZL
8 49110518 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx160

ZLEMKEN




Fullstandssensor/Tank-Control 2080/2260

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0747

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
2 F42 0178 1 Sensor Flllstand Sensor -
3 F42 0182 1 Kabel Cable Superseal 3-p. 5m
4 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G21/2ZL
5 F61 4591 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2"i./1G2".
6 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL
7 47810091 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2ZLIG2ZL
8 49110518 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx160

ZLEMKEN




Fullstandssensor/Tank-Control 2080/2260

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0748

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0803 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx150
2 F42 0179 1 Sensor Flllstand Sensor -
3 F42 0182 1 Kabel Cable Superseal 3-p. 5m
4 F61 4277 2 Mutter G2 1/2ZL i. Grooved nut G21/2ZL
5 F61 4591 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2"i./1G2".
6 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL
7 47810091 1 Reduzierstiick Reducing fitting G2-1/2ZLIG2ZL
8 49110518 1 Distanzrohr Distance tube G2-1/2ZLAx160

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0769

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 6 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 34 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0769
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 | F614376 7 Stiilptiille Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 | F200287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 38 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 | F250528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0770

%)
02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE

16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flussigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
23 F61 0947 8 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stlick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 34 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 7 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0770

Q@
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F20 0644 38 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
36 F61 1823 44 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0771

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 2 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 48 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 44 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0771

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 9 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 60 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0772

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 6 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 2 Flussigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 1 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 12 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 12 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
12 FO1 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZLi.
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 6 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
20 F11 1025 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1620 4

DUE

22 F20 0644 48 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 10 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 11 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 2 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 11 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 44 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0772

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 9 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 60 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 9 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0773

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
3 FO1 1345 2 FlUssigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandusenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 245 a.
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 2 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 6 T-Stiick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0773

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 28 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
37 FO1 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.
38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709
2DUE 2xG%x18
39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0774

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75

2 F11 1024 1 FlUssigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

3 FO1 1345 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822

5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933

6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934

7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912

8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA

9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN

10 FO1 0209 2 T-Stiick T-piece 1xG3/4 ZL i./2xG3/4
ZL a.

11 F61 3919 1 Dichtung Seal 24,5 a.

13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933

14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -

17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322

18 F13 0136 1 Membranduisenhalter Holder 3F

22 F20 0644 34 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934

23 F61 0947 12 Zapfen Pivot G3/4 ZL

24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL

25 F61 1140 15 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

26 F61 1311 6 T-Stlick T-piece TS 13 POM

27 F61 1951 15 Dichtung Seal 14x24x2

28 F61 1965 30 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN



Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0774

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 5 Stilptlle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
36 F61 1823 28 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
38 F11 0241 2 Flussigkeitsrohr Tube D26,5x3,75x709

2DUE 2xG%x18

39 F25 0528 5 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0775

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 4 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 FO1 1344 1 FlUssigkeitsrohr Tube 3D 26,5x3,75x1322
3 FO1 1345 2 Flassigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
4 F02 1131 4 Membrandiisenhalter Holder 1F
5 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 8 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 8 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 2 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stlick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 2 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO1 4532 2 Flussigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
13 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1

DUE
15 F61 1282 1 Bogen Curve G3/4 ZL i.
16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
21 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3
DUE

22 F20 0644 46 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
25 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0775

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F61 1311 4 T-Stlick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 42 Diehtring Seal ring M6
29 F61 4376 5 Stilptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 4424 2 Stilptlle Pull over spout AS24/D=16
35 F61 1811 12 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 38 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0776

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 0494 2 Distanzstuck Spacer 20x20x15 1xD5,75
2 F11 1024 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x1120 3

DUE
3 FO1 1345 1 Fliissigkeitsrohr Tube 2D 26,5x3,75x822
5 F20 0534 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
6 F20 0642 4 Sechskantmutter Hexagon nut M5 A4 DIN934
7 F20 0877 4 Zylinderschraube Allen screw M5x25 A2 DIN912
8 37810503 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
9 F61 0941 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G3/4 ZL SYN
10 F61 1279 1 T-Stiick T-piece 3xG3/4 ZL i.
11 F61 3919 1 Dichtung Seal 24,5 a.
12 FO01 4532 2 Flissigkeitsrohr Tube 2D D26,5x3,75x762
14 F11 0954 1 Flussigkeitsrohr Tube 26,5x3,75x197 1
DUE

16 F61 3756 2 UT-Schelle lose -
17 FO1 1346 1 Flissigkeitsrohr Tube 1D 26,5x3,75x322
18 F13 0136 1 Membrandusenhalter Holder 3F
19 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
22 F20 0644 46 Sechskantmutter Hexagon nut M6 A4 DIN934
23 F61 0947 6 Zapfen Pivot G3/4 ZL
24 F61 1140 13 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
26 F61 1311 4 T-Stlick T-piece TS 13 POM
27 F61 1951 13 Dichtung Seal 14x24x2
28 F61 1965 42 Dichtring Seal ring M6

ZLEMKEN




Flussigkeitsverband/Liquid cycle

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0776

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 F61 4376 5 Stulptulle Pull over spout AS24/D13/90GRD
30 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
31 F61 0944 4 Zapfen Pivot G3/4 ZL
33 F61 1281 2 T-Stlick T-piece TS 16 PVC
34 F61 0965 3 Zapfen Pivot G3/4 ZL
35 F61 1811 12 Druckschlauch Pressure hose 16i.x4,8
36 F61 1823 38 Druckschlauch Pressure hose 13i.x4,0
39 F25 0528 7 Stecker Plug AS24

ZLEMKEN




Teilbreitenventil/Valve 3

Sirius 9/... Sirius 7/... F61 4419

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0528 1 Stegker Plug AS24
2 F25 0549 1 Sicherungsstecker Plug AS40
3 F25 0816 2 Siecherungsstecker Plug AS30
4 F25 0817 1 Kegelfeder G -
5 F61 4497 1 Stopfen Plug -
6 F61 4498 1 Ventilanschlussstlick Ventilanschlussstlck -
7 F61 4640 1 Schaltmotoreinheit TB-Ventil Schaltmotoreinheit TB-Ventil -
8 F61 4642 1 Ventilkorper Valve body Modular-Fit
9 R00 1376 1 O-Ring O-ring 18x2,5 AS30/24
10 37810088 1 O-Ring O-ring -
18 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 F61 4643 1 Stopfen Plug -
21 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40
22 R00 1375 1 O-Ring O-ring 25x4 AS30
23 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
24 37810187 1 Schaltstange Switch rod ModularFit
25 37810188 1 Zusatzschaltstange ModularFit ModularFit

ZLEMKEN



Bypassventil/Valve

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4421

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0528 1 Stegker Plug AS24
2 F25 0816 2 Sicherungsstecker Plug AS30
4 F61 1603 1 Stecktille Bushing AS30/D25/90GRD
5 F61 4497 1 Stopfen Plug -
7 F61 4641 1 Motorschaltventil Motorschaltventil Motorschaltventil
8 F61 4642 1 Ventilkérper Valve body Modular-Fit
9 R00 1376 1 O-Ring O-ring 18x2,5 AS30/24
18 R00 1375 1 O-Ring O-ring 25x4 AS30

ZLEMKEN




Teilbreitenventil/Valve

3

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4647

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0528 1 Stegker Plug AS24

2 F25 0549 1 Sicherungsstecker Plug AS40

3 F25 0816 2 Siecherungsstecker Plug AS30

4 F25 0817 1 Kegelfeder G -

5 F61 4340 1 Gleichdruckventil Balanced pressure valve Modular-Fit

6 F61 4498 1 Ventilanschlussstlick Ventilanschlussstlck -

7 F61 4640 1 Schaltmotoreinheit TB-Ventil Schaltmotoreinheit TB-Ventil -

8 F61 4642 1 Ventilkorper Valve body Modular-Fit

11 F61 4648 1 Dosierkeil Dosage wedge -

12 F61 4649 1 Klemmring Clamping ring -

13 F61 4650 1 Feder Spring -

14 F61 4651 1 Druckstift Pin -

15 F61 4652 1 Auswahlscheibe --- -

16 F61 4653 1 Knebelschraube Knebelschraube -

17 F61 4654 1 Gleichdruckgrundkérper Basic body -

18 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40

19 R00 1376 1 O-Ring O-ring 18x2,5 AS30/24

20 F61 4643 1 Stopfen Plug -

21 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

22 R00 1375 1 O-Ring O-ring 25x4 AS30

23 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62

24 37810187 1 Schaltstange Switch rod ModularFit

25 37810188 1 Zusatzschaltstange ModularFit ModularFit

ZLEMKEN




Riickschlagventil/Nonreturn valve 4
Sirius 9/... Sirius 7/... 57810006
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 2302 1 O-Ring O-ring 58,7x3,5
2 37810074 1 Grundkérper Basic body G1 1/4ZLA
3 | 37810078 1 Gehausehilite Housing unit G11/4ZLA
4 | 37810075 1 StoRel Pestle -
5 37810077 1 Flachdichtung Flat seal 44x30x2,5
6 | 37810076 1 Feder Spring D18/d0,75

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve 4

Sirius 9/... Sirius 7/... 57810121
x@
D
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F610148 2 Kugeldichtring Teflon G2 ZL
2 F61 0150 1 Achse Axle -
3 F61 0151 1 Hebel Lever G2zL
4 F61 1222 1 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
5 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53
7 F612011 2 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore
8 F61 2465 1 Ventilkugel 3/2-Wege G22ZL
9 F61 0147 1 Gehause Housing G2 ZL
10 F61 4580 1 Flansch Flange G2"
11 F25 0539 1 Sicherungsring Securing ring -

ZLEMKEN




Rastventil/Rastventil 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F11 0997

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 4611 1 Gehause Housing G1"
2 F61 4612 1 Gehéause Housing G1"
3 F61 4613 1 Gehause Housing G1"
4 F61 4614 2 Gehause Housing G1"
5 F61 4615 2 Gehause Housing G1"
6 F61 4616 1 Gehéause Housing G1"
7 F61 4617 1 Gehause Housing G1"
8 F61 4618 1 Gehéduse Housing G1"
9 F61 4619 1 Gehause Housing G1"
10 F61 4620 2 Gehause Housing G1"
11 F61 4621 1 Gehause Housing G1"
12 F61 4622 1 Gehaduse Housing G1"
13 F61 4623 2 Gehause Housing G1"

ZLEMKEN



Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0235

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0268 1 Schlauch Hose di32x6,25x235

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0833 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 0GRD
D32

4 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32

5 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL

6 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3

7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Auswahlventil/Valve

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0242

26

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F20 0971 1 Schraube Screw -

2 F20 0972 1 Scheibe Washer -

3 F61 4368 1 Dreieck Triangle -

4 F61 4352 1 Stift Pin -

5 F61 0186 1 Achse Axle -

6 F25 0740 2 Feder Spring -

7 F61 4280 2 Kugel Ball -

8 F61 4353 1 Hebel Lever -

9 F61 2488 1 Kugel Ball -

10 F61 4170 1 Arretierscheibe Stop disk -

11 F25 0716 1 Wellendichtring Oil seal -

12 F61 4169 1 Abstreifring Scraper ring -

13 F25 0496 1 Schmiernippel Grease nipple -

14 30110318 24 Zylinderschraube Allen screw M10x20-A4 DIN912

15 F61 0185 1 Deckel Cap -

16 F61 4354 1 O-Ring O-ring -

17 F61 4355 1 O-Ring O-ring -

18 F61 4356 1 Distanzscheibe Distance washer 1 mm

19 F61 4357 1 Distanzscheibe Distance washer 1,5 mm

20 F61 4358 1 Kugel Ball -

21 F61 4369 1 Gehaduse Housing -

22 F61 4359 5 Kugelsitz Kugelsitz -

23 F61 4360 5 O-Ring O-ring -

ZLEMKEN




Auswahlventil/Valve 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0242

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

24 F61 4361 5 O-Ring O-ring -

25 F61 4268 4 Anschlussflansch Flange G2ZLA

26 F95 0228 1 Fettpresse -- -

27 F95 0220 1 Schmierfett 250 g 250 g

28 F61 0190 1 Dichtungssatz Seal set -

29 F61 4524 1 Schraubnippel mit Flansch G2"a. G2"a.

ZLEMKEN



Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0245
@ K ‘u/////fé<
\\\ @Q 1'»»{ @ / \V\
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1308 1 Schlauch

2 F55 0251 2 Schutzkappe

3 F61 0860 2 Schlauchanschluss
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter

5 F61 1904 4 O-Ring

6 F61 2404 2 Schlauchschelle

Hose
Cap

Hose connection
Union nut
O-ring

Hose clip

di50x5,7x200

12 mm bl

G2zLU 90GRD D50
G2ZL

39,3x2,6
D40-D60x12

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0251
I
i !
i
|
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0276 1 Schlauch Hose di40x4,5x610
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0857 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0256

I 1]
Y
- f@‘@g

\-V\‘\\.

L @(//%\

L My

LB ERE DN
Liig.$ N
gL

5
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2465 1 Schlauch Hose di50x5,7x160
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2ZL
5 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
6 F61 2404 2 Schlauchschelle Hose clip D40-D60x12
7 F61 4459 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 45GRD D50

ZLEMKEN




Reinigungsdiise/Rinsing nozzle 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0263
A \
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0283 1 Schraubanschluss Fitting G3/4ZLA G1/2ZLA
G1-1/2ZLA
2 F61 1466 2 Verlangerung Extension G1/2 ZLi.Ja. SYN
3 F61 1910 1 Dichtung Seal 67,0x3x47
4 F61 2725 1 Behalterreinigungsduse Cleaning nozzle SYN
5 37810216 1 Reinigungsdise Rinsing nozzle G 1/2 ZLI

ZLEMKEN




Injektorrihrdiise/lnjector agitation nozzle

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0265

T =
J
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0836 1 Reduziersttick Reducing fitting G2YzAIG1 %z
SW92x30
2 37810408 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G3/4 ZLA
3 F61 1902 1 O-Ring O-ring 39,7x3,5
4 F61 2051 1 O-Ring O-ring 70x4
5 F61 2391 2 O-Ring O-ring 20x4
6 F61 4198 1 Injektorrihrdiise Injector agitation nozzle G1/2ZL G1-1/4ZLA
5mm Ceramic
7 F61 4295 1 Bogen Curve G1/2ZLAI 90GRD

ZLEMKEN




Diise/Nozzle

F13 0317

Sirius 9/... Sirius 7/...

AN N
AN WA

S NN A
Nk A

K

INELEULLE!

A

|

~

Shiliiii

|

C

02.16

Abmessung

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

o~
-
=0
o =
eI
RN
S O <
WODS

S — ™
QX N
S N X Qo
TS -6 =
N=20<v2

=

]
c
S ° >
55
mmplh

T ®©

S U & O O
OITOww

N

a

w

©

Qo

>

®©

Y

<

@

)
Ve o
08 o oo
2/ @ €S C
L/l X 3O 'C
[E = iy
06 ¢ 5.5
C 0 = = =
< /o0 0
- - -
0 O N © ©
OO N O ©
NN WL
- - O «~ «
- - -
O O+~ © ©
L DWW w
- N ™ < W

ZLEMKEN




Deckel/Cap

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0334

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0975 9 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2
2 F20 1042 9 Einnietmutter Rivet nut M5-Alu
3 F61 1965 9 Diehtring Seal ring M6
4 F11 0580 1 Ringspdilleitung Sirius/Vega D12/10 Sirius/Vega D12/10
5 F12 0235 1 Deckel Cap 23x584x584
6 F20 0901 3 Senkschraube Countersunk bolt M6x16 A2 DIN965
7 F20 1027 2 Einnietmutter Rivet nut M6
8 F55 0200 3 Clip Clip 12 mm
9 F61 0883 2 Mutter Nut G3/4ZL
10 F61 1907 2 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5

ZLEMKEN




Regelarmatur/Adjustment device

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0335

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0893 1 Verbindungsplatte Joint plate 2x65x210
2 F20 0289 16 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0434 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90 A2 DIN931
4 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F20 0725 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F61 0162 2 Befestigungswinkel Angle bracket -
7 F61 0588 1 Kabel Cable -
8 F61 0795 1 Regelhahn Adjustment tap -
9 F61 0872 1 T-Stiick T-piece G1-1/4 ZL
10 37810439 1 Muffe Sleeve G11/4 ZLI
11 F61 1327 1 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G1ZL SYN
12 37810420 1 Adapter Adapter G11/4ZLI G1 1/4
ZLA
13 F61 1902 1 O-Ring O-ring 39,7x3,5
14 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35
15 F61 2055 2 O-Ring O-ring 42x3
16 F61 4304 1 Adapter Adapter G11/2 ZL a.
17 F61 4306 1 Druckregelventil Pressure control valve 25 bar V2A
18 F61 4351 1 Adapter Adapter G11/4 ZL i.

ZLEMKEN




Einspularmatur/Induction valves

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0364

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8695 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125 A2
2 30310023 4 Sechskantmutter Hexagon nut M8 DIN934-A4
3 F61 4427 2 Befestigungswinkel Angle bracket -
4 F61 4428 1 Flansch Flange -
5 ROO 1457 2 Gewindestange Threaded rod M8x290
6 F61 4432 6 Distanzring Distance ring -
7 F61 4433 6 O-Ring O-ring -
8 F61 4434 5 Gehéduse Housing -
9 F61 4435 5 Zapfen Pivot -
10 F61 4436 5 O-Ring O-ring -
11 F61 4437 10 Dichtscheibe Seal washer -
12 F61 4438 5 Kugel Ball -
13 F61 4396 5 O-Ring O-ring 7x2
14 F61 4440 5 Hebel Lever -
15 F61 4441 1 Endplatte End plate -
16 F11 1139 1 Symbolplatte Plate 2x23x259
17 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
18 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
19 F20 0818 4 Blechschraube Self-tapping screw B2,2x13 A2 DIN7981
20 F20 0847 6 Scheibe Washer D6,4/18x1,6 A2
DIN9021
21 F20 0975 4 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

ZLEMKEN




le

INsSiNng nozz

Kanisterspuldiise/Canister r

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0367

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

20x4

G1/2ZLAI 90GRD

G1/2ZL

O-ring
Curve

Canister rinsing nozzle

O-Ring
Bogen

Kanisterspuldise

1
1
1

F61 2391
F61 4295
F61 4314

‘ Pos.|

1

2
3

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0368

Iy

%/‘\{\ \\ ‘\;\1‘
Q. AN \L\q
RN
NN
A
\\ \
N
N
N
il
g
B
<t
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0798 1 Schlauch Hose di13x4x365
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 1955 2 O=Ring O-ring 6x2,5
4 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
5 F61 4029 2 Schlauchtiille Hose nozzle G1/2 ZL D13 0GRD
6 F61 4030 2 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZLI
7 F01 1782 1 Schlauch Hose di13x4x400

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0369

.\‘

T e == ~eel
- P Vg - @ 23
) At T Vf\,\ T T KT
s R L R ‘:\‘V/L\ ST %
L‘@\\\ < SR \g\{/@;<§\ ZKV{/Z‘% v @
\\\ \\\:\: N ~. .- \a\\\‘\ N : @(;\ (/;j
SN NN e
NS \~\ ~, ~. \, \\?/% o ONT
\\\‘\ \G\\\:\ <o ~ A /f/\@ QV(/
AN ~ N ~ \v&)@ DY ; /
AN ~, \.\‘\ ~ /7K% 4 7
s T T
\\\ \\ \‘\‘ : <
U AR
N [\\\\ "‘\g\ \i(‘) %:/«, (\}
NN
1‘)‘/ \ { \‘%%
ol
g
I
bo
N
{6: H% \t)@\\ \[t N 7
Pilso i i -
Shifinatifiiine= —— 8
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2503 1 Schlauch Hose di13x4,0x330
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
5 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
6 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
7 F61 4029 1 Schlauchtiille Hose nozzle G1/2 ZL D13 0GRD
8 F61 4030 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZLI
9 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0370

Il drien =)
&0

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0800 1 Schlauch Hose di13x4x230
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
5 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
6 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
7 F61 4029 1 Schlauchtiille Hose nozzle G1/2 ZL D13 0GRD
8 F61 4030 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZLI
9 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Fullanschluss/Filling connection

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0371

/A
S
L1y
,4 2N

s
Vi
s
AN
94
o X

/',
7y

/
7z

/

7

sy

7S A
4

v

Vayy
7 ‘//[

7
/

~
/
/

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810474 1 Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
2 F61 0986 1 Kupplung Coupling G3/4ZLA
3 F61 0991 1 Blindkupplung Dummy coupling -
4 F61 1907 1 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5
5 F61 1941 1 O-Ring O-ring 22x3
6 F61 4370 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G3/4 ZL

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0389
3
5
5
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1225 1 Schlauch Hose di40x4,5x3500
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0858 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D40
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2zL
5 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
6 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0390

= :

w)%\ SR

b
\ .
N i |
\,\‘ ﬁ!
i
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1206 1 Schlauch Hose di25x3,5x2250
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4zLU 90GRD
D25
4 F61 0854 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D25
5 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
6 F61 0879 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
7 F61 1903 1 O-Ring O-ring 29,2x3
8 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
9 F61 2400 2 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0395
!
El
g
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0902 Schlauch Hose di25x3,5x3700
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0396

VAL

‘ o 7
Q\ (7
RS

WA B
o L W Jo
~le N AN
S |

AN

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0866 1 Schlauch

2 F55 0250 2 Schutzkappe

3 F61 0851 2 Schlauchanschluss
4 F61 0878 2 Uberwurfmutter

5 F61 1936 2 O-Ring

6 F61 2400 2 Schlauchschelle

Hose
Cap
Hose connection

Union nut
O-ring
Hose clip

di25x3,5x435
9 mm bl

G1-1/4ZLU 90GRD
D25
G1-1/4ZL

26,2x3
D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0397

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F11 0901 1 Schlauch

2 F55 0250 2 Schutzkappe

3 F61 0835 1 Schlauchanschluss
4 F61 0858 1 Schlauchanschluss
5 F61 0880 2 Uberwurfmutter

6 F61 1904 4 O-Ring

7 F61 2403 2 Schlauchschelle

Hose

Cap

Hose connection
Hose connection
Union nut

O-ring

Hose clip

di40x4,5x2100

9 mm bl

G2zLU 0GRD D40
G2zLU 90GRD D40
G2ZL

39,3x2,6
D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0398

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2508 1 Schlauch Hose di50x5,7x950
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 4459 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 45GRD D50
4 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
5 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2ZL
6 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
7 F61 2404 2 Schlauchschelle Hose clip D40-D60x12

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0399
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2485 1 Schlauch Hose di50x5,7x310
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2zZL
4 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
5 F61 2404 2 Schlauchschelle Hose clip D40-D60x12
6 F61 4459 2 Schlauchanschluss Hose connection G2ZLU 45GRD D50

ZLEMKEN




Saugdfilter/Suction filter 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0400
=
1
. 2
IS 3
S e
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F20 0289 3 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
2 F20 0315 3 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
3 F20 0540 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
4 F61 2589 1 Saudfilter Suction filter G2 50mesh

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0401

WW%

\\\\\\\\\ L

/%/\\
//// ~

5
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 3301 1 Schlauch Hose di50x5,7x120
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 0828 1 Schlauchanschluss Hose connection G2ZL A D50
4 F61 2039 1 O-Ring O-ring 55x5
5 F61 2404 2 Schlauchschelle Hose clip D40-D60x12

ZLEMKEN




Injektor/Injector 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0403

A e
RN =N

SR :\\ /)
N 2\ T

Uil s\
ANy \ 7). "5 N
/‘N‘ﬁ‘ - é%[ PQ\ i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0870 1 Injektordise Injector nozzle G2z D76x192
2 F11 0871 1 Reduzierstlick Reducing fitting G2%zAIG2zA/G1YazI
3 37810499 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/2ZLA
4 F61 1476 1 T-Stiick T-piece G2ZLI
5 F61 2039 3 O-Ring O-ring 55x5
6 R52 0604 1 Flachdichtung Flat seal 76x94,5x4 G2-1/2ZL

ZLEMKEN




Mischrohr/kurz

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0405

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0935 1 Mischrohr kurz -
2 F61 0693 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G2ZLI G2ZLA
3 37810414 1 Adapter Adapter G11/4 ZLI G2 ZLA
4 F61 2302 1 O-Ring O-ring 58,7x3,5

ZLEMKEN




Riihrwerkssteuerung/Sirius

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0406

4
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0997 1 Rastventil Rastventil -
2 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 2 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F25 0775 1 Bolzen Pin M12
6 F25 0786 1 Bundbuchse Flange bushing -
7 F41 0468 1 Kontermutter Counternut M12x1,5
8 37810494 3 Adapter Adapter G1ZLA G3/4ZLA
9 F61 1093 2 Bogen Curve G1ZLAI 90GRD
10 F61 2317 5 O-Ring O-ring 31x3,5

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0408

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 2283 1 Schlauch Hose di13x4,0x800
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
5 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
6 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
7 F61 4029 1 Schlauchtiille Hose nozzle G1/2 ZL D13 0GRD
8 F61 4030 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZLI
9 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Reinigungspistole/Cleaning pistol

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0409

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1180 1 Halter Holder 2x60x276 2xD36
4xD9 2xD7

2 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

3 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985

4 F20 0975 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

5 F61 2260 2 O-Ring O-ring 15,08x2,62

6 F61 2391 1 O-Ring O-ring 20x4

7 F61 2769 1 Duse Nozzle ATR gr 80GRD

8 F61 3929 1 Reinigungspistole Cleaning pistol G1/2ZL

9 37810396 2 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI

10 F61 4510 1 Spiralschlauch Spiral hose 320X05,0X3000 2x
G1/4"a.-3m

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0411

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1788 1 Schlauch Hose di16x4,8x1350
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0877 2 Uberwurfmutter Union nut G1ZL
4 F61 1972 2 O-Ring O-ring 20x3
5 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
6 F61 4331 1 Schlauchanschluss Hose connection G1ZLU 90GRD D15
7 F61 4333 1 Schlauchanschluss Hose connection G1zLU 0GRD D15

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0412

s
Y
\ér////éﬁ

~

i

TN

T
TR

i
o
Ve

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 2011 1 Schlauch Hose di13x4,0x600
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 0918 1 Schlauch Hose di13x4,0x2150
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0414

R '
U — e

S

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 2358 1 Schlauch Hose di32x6,25x2800
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4
7 F61 4335 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 45GRD

D30

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0415

i
LA
Y
1, ~
i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0014 1 Schlauch Hose di13x4,0x1250
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 0915 1 Schlauch Hose di13x4,0x595
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0416

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 2340 1 Schlauch Hose di25x7x225

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0851 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25

4 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

5 F61 0884 1 Mutter Nut G1-1/4ZL

6 37810484 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

7 F61 1909 1 Dichtung Seal 40x60x4

8 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

9 F61 2402 4 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

10 F61 0894 1 Ablaufstutzen Stud G1-1/4ZLA

11 37810439 1 Muffe Sleeve G11/4 ZLI

12 F61 1974 2 O-Ring O-ring 37,47x5,35

13 F61 4379 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G11/4 Zl a.

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0417
//’
[
‘L‘\ ‘\[ .
Lo
o
S
: 1!
\ It
: I
i
RNt
A
I
“
1
[
1
.
|
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F11 1227 1 Schlauch Hose di16x4,8x800
3 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
4 F61 0876 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
5 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
7 F61 4458 2 Schlauchanschluss Hose connection G3/4ZLU 90GRD

D15

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0418

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2550 1 Schlauch Hose di16x4,8x1150
2 F11 0916 1 Schlauch Hose di16x4,8x430
3 FO1 4423 1 Schlauch Hose di16x4,8x140
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0974 1 Schlauchverbinder Hose connector Y 3xD16
7 F61 1484 3 Schlauchanschluss Hose connection G3/4zLU OGRD D15
8 F61 1900 3 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0419
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2444 Schlauch Hose di32x4,2x2320
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0852 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D30
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0420

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0297 1 Schlauch Hose di32x6,25x1500

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32

4 F61 0861 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 45GRD
D30

5 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

6 F61 0879 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL

7 F61 1903 1 O-Ring O-ring 29,2x3

8 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3

9 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

=4

LEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0421

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 3851 1 Schlauch Hose di25x7x310
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0829 1 Schlauchanschluss Hose connection G1zLU 0GRD D25
4 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
5 F61 0877 1 Uberwurfmutter Union nut G1ZL
6 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
7 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
8 F61 1972 1 O-Ring O-ring 20x3
9 F61 2402 4 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0422

\.
\
4;

N
AL

5/‘ e
EaN N
LS Y,
oo~
Uc \ <§3;;\\;
[
iy
l
[N
NN
‘\iifk‘is
\t\;ii
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2998 1 Schlauch Hose di32x4,2x360
2 F11 0942 1 Schutzsehlauch Guard for hoses di75x100
3 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
4 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
5 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
6 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
7 F61 2402 2 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9
8 F61 4337 1 Schlauchttille Hose nozzle G11/2ZL D35
45GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0423

e ~ ~ D
V! if\;\ o (£
p I \«\UQ(/’/“ .

2 .

S Yy

N,

FF‘:\%\\\\‘
H\"\\\\\\\\\\\
LIRS
R N
Pl s
.
-
L
!
i0!
SR
\\:‘tﬁ\i\:\
NN
N
3
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1776 1 Schlauch Hose di32x4,2x930
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 2402 2 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9
7 F61 4337 1 Schlauchtiille Hose nozzle G11/2ZL D35
45GRD

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0432

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1094 1 Wellenschutz BP235K/BP205 BP235K/BP205
2 F20 0291 7 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
3 F20 0316 7 Federring Spring ring B10 A2 DIN127
4 F20 0552 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x16 A2 DIN933
5 F61 1808 1 Schutzhaube Cover -
6 F61 4373 1 Pumpe Pump BP235K
7 F20 0399 4 Zylinderschraube Allen screw M10x16 A2 DIN912
8 F20 0558 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
9 F61 4605 1 Schutzhaube Cover -

ZLEMKEN




Pumpeniiberdruckventil/BP280K 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0433
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0880 1 Halter Holder 3x68x108 1xD11
2xGEB45GRD
2 37810476 2 |¢Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
3 F61 0995 1 T-Stiick T-piece G1-1/4ZLI
4 F61 1327 1 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G1ZL SYN
5 F61 1902 1 O-Ring O-ring 39,7x3,5
6 F61 1974 2 O-Ring O-ring 37,47%5,35
7 F61 4306 1 Druckregelventil Pressure control valve 25 bar V2A

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0434

1
6
2
: )
g TS
% o~ \\y\\\‘§_\\ NS
5 j \/j T
Tao_
v P
! |
\ J
~.__ .~
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2467 1 Schlauch Hose di32x6,25x230
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0861 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 45GRD
D30
4 F61 1372 1 Uberwurfmutter Union nut G11/4 ZL Rd
5 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0435

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2260 1 Schlauch Hose Di32x4,2x440
3 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
4 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32
5 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D32
6 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
7 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3
8 F61 2402 2 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

=4

LEMKEN




Restentleerung/Sirius

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0436

LN

/*/L‘ Y

P
N
Nt

=g

AG NN 7 N
SRR

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0264 1 Schlauch Hose di16x4,8x600
2 F55 0250 1 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4zZL
4 F61 1484 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4zLU OGRD D15
5 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 F61 2399 1 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0437

g
B
2

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0919 1 Schlauch Hose di32x6,25x2400

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32

4 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D32

5 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

6 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Durchflussmesser/Flowmeter

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0438

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1207 1 Befestigungswinkel Angle bracket 3x130x140

2 F40 0500 1 Durchflussmesser Flowmeter G1-1/4ZLA 1ZL
Keramik

3 F40 0568 1 Sensor Sensor 2m

4 F41 0510 3 Aderendhiilse gelb Yellow multicore cable end 0,34x6,0

5 F61 1906 2 Dichtung Seal 33,0x2x21

6 F61 4549 1 Stopfen Plug M22x1,5

7 F40 0596 1 Durchflussmessersensor Flowmeter sensor -

8 F40 0269 1 Verlangerungskabel Extension cable 6m

9 F61 0830 2 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25

10 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

11 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0439

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1307 1 Schlauch Hose di32x6,25x250
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32
4 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1372 1 Uberwurfmutter Union nut G11/4 ZL Rd
6 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3
7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4
8 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD

D32

ZLEMKEN




Druckverteiler/Pression distributor

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0440

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0872 2 T-Stiick T-piece G1-1/4 ZL
2 37810476 2 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
3 F61 0995 1 T-Sttick T-piece G1-1/4ZLI
4 F61 1096 1 Bogen Curve G1-1/4ZLII 90GRD
5 F61 1191 1 Anschlussstiick Fitting G3/4ZLI
6 37810429 1 Adapter Adapter G1 1/4 ZLI G3/4 ZLA
7 F61 1951 1 Dichtung Seal 14x24x2
8 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35
9 37810439 1 Muffe Sleeve G11/4ZLI
10 | 37810495 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA G3/4ZLA

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0441

1
/< 0
6 j
2
99©
2
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0980 Schlauch Hose di25x7x585
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0830 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0442

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0584 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7 +9
5TB_1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stulptille Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 5 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 5 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4449 2 Spannband Strap 5+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0443

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0583 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7TB+1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stilptulle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 6 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 6 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4450 1 Gewindestange Threaded rod M8x425 7TB

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0444

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0583 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7TB+1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stilptulle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 7 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 7 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4451 2 Spannband Strap 7+1
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0445

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0583 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7TB+1BY
9 F61 1102 2 Stecktille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stulpttille Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 8 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 8 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4452 2 Spannband Strap 8+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 RO00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0446

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0582 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7 +9
9TB_1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
11 F61 4223 1 Stilptlle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 9 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 9 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4426 2 Spannband Strap 10 Tb
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0447

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F42 0155 11 Motorventilstecker Duo LED 2x0,75 mm?, 3 m Duo LED 2x0,75
mm?, 3 m
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stilptlle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 10 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 10 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4453 2 Spannband Strap 10+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0448

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 3 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F42 0155 12 Motorventilstecker Duo LED 2x0,75 mm?, 3 m Duo LED 2x0,75
mm?, 3 m
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 1 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 1 Stilptlle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4419 11 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 11 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0449

e w6

A

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 3881 1 Schlauch Hose di25x3,5x3800
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 2 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Behaltereinlauf/Pressure relief 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0450
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810439 1 Muffe Sleeve G11/4 2L
2 | 37810484 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
3 F61 4379 1 Rickschlagventil Nonreturn valve G11/4 Zl a.
4 | F611909 1 Diehtung Seal 40x60x4
5 | F611974 2.} O-Ring O-ring 37,47x5,35
6 | F610884 1 Mutter Nut G1-1/4ZL
7 F61 0894 1 Ablaufstutzen Stud G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0451

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 4764 1 Schlauch Hose di25x7x3600
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0830 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25
4 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 4 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0452
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1768 1 Schlauch Hose di16x4,8x245
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 F61 0944 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
5 F61 0964 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
6 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
7 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
8 F11 1229 1 Schlauch Hose di16x4,8x280

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0453
3
1
o f
3 \
* x ’
N
@k 7
6
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1229 1 Schlauch Hose di16x4,8x280
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 F61 0944 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
5 F61 0964 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
6 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
7 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0454
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0995 1 T-Stiick T-piece G1-1/4ZLI
2 37810495 2 Adapter Adapter G1-1/4ZLA G3/4ZLA
3 F61 1974 3 O=Ring O-ring 37,47%5,35
4 F61 4379 1 Riickschlagventil Nonreturn valve G11/4 Zl a.
5 37810476 1 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

ZLEMKEN




Innenreinigungspilz/Sirius 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0455
/,./;E\;@;M G
ik
02.16
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F45 0180 1 Staubmischer HYD V2A HYD
2 | 37810474 1 | Adapter Adapter G3/4ZLA G3/4ZLA
3 F61 1907 1 Diehtung Seal 39,5x2,5x27,5

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0461

il
i
bl
IR L
~. 1 g ‘ ": i
2 £ 1
6 | U >~ G \\“ (’//)g' /a S~ & l“\@” ‘I
“ V@l el [ il N | g
7 / g B ‘ ¥ 4 o !\ !\
o, \F -Aacd o 2 KA
&N L ,/ﬁ\\}“ =7 JL Plke 4 b
Ak SR E 2" Mg |
L
N

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2696 1 Schlauch Hose di13x4,0x185
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
4 F61 1140 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4 ZL
5 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
6 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
7 F11 1493 1 Schlauch Hose di13x4x150

ZLEMKEN



Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0473

7

VY,
Wy

7y.
A\

V.
N

%
T AT A A A A A AT A ) v/

i

\/ 6))
<ﬁ

77
<
)

Y

ASREE R
W/

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
4 F60 0592 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose NW8x7300/M16x1,5
5 375 4035 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple GE 10-L R 1/4"
6 575 2161 1 Ritickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
7 3752120 2 Staubkappe, grin Cap D26,5 Bg.3
8 F60 1073 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD10/M16x1,5

ZLEMKEN




Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe

4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0474
TS
; SN
Lé
e
<
;
VA
o /L~\
‘Q\T N £ "/‘ﬁxj - /
(& il 7 !
I ‘/\://'/ J f 5
S 0 4 /
F ide >
NE } 3 g
|
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
4 F60 0592 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose NW8x7300/M16x1,5
5 375 4035 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple GE 10-L R 1/4"
6 575 2161 1 Ritickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
7 3752120 2 Staubkappe, grin Cap D26,5 Bg.3
8 F60 1073 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD10/M16x1,5

ZLEMKEN




Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0475

7

VY,
Wy

7y.
A\

V.
N

%
T AT A A A A A AT A ) v/

i

\/ 6))
<ﬁ

77
<
)

Y

ASREE R
W/

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
4 F60 0592 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose NW8x7300/M16x1,5
5 375 4035 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple GE 10-L R 1/4"
6 575 2161 1 Ritickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
7 3752120 2 Staubkappe, grin Cap D26,5 Bg.3
8 F60 1073 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD10/M16x1,5

ZLEMKEN




Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0476

SFCN

Ry
Ay /5

7

y

LIS ARSI o S RIS

S0
W/

VIV
WA
DRYS
)

‘4‘4\\;1&5‘\
N

il
4/.'_“ .

‘!7"“
’f

A

)

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0435 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45 8.8 Zn
DIN931
3 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F60 0592 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose NW8x7300/M16x1,5
5 3754035 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple GE 10-L R 1/4"
6 575 2161 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
7 375 2120 2 Staubkappe, griin Cap D26,5 Bg.3
8 F60 1073 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD10/M16x1,5

ZLEMKEN



Ruhrduse/Agitator nozzle 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0486

= N
==

L AN = S e
il QBT B
I -
i /‘g‘ﬁ !
N /'/f T J
S RS
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0986 1 Rohrbogen Tube turn Sirius
2 F61 0883 2 Mutter Nut G3/4ZL
3 F61 0998 1 Uberwurfmutter Union nut G3/8 ZL
4 F61 1907 1 Dichtung Seal 39,5x2,5x27,5
5 F61 1923 1 Dichtung Seal 12x15,5x1,6
6 F61 3015 1 Dise Nozzle 11003

ZLEMKEN



Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0496
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1860 1 Schlauch Hose di40x4,5x165
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0857 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D40
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9
7 F61 4263 1 Schlauchtiille Hose nozzle G11/2 ZL D40
45GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0501

) TR

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0089 1 Schlauch Hose di50x5,7x430
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 0860 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D50
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2ZL
5 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
6 F61 2404 2 Schlauchschelle Hose clip D40-D60x12
7 FO1 3301 1 Schlauch Hose di50x5,7x120
8 F61 4459 1 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 45GRD D50

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0528

/’ [
T

/: >/§K
/ Y / P o -
|V L

\
/

/
e

7,
7/ “/‘

o
7

7

S/ -~

JU R

v

7

. Z R
1AV,

/:
Y

/
/1

\
Nt

y\/\ )

L/

D ~“
IM Nl

o | N J
LA 1N 2

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1199 1 Schlauch Hose di13x4,0x7500
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0876 1 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
4 37810428 1 Adapter Adapter G1ZLI G3/4 ZLA
5 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 F61 1955 1 O-Ring O-ring 6x2,5
7 F61 2205 1 Dichtung Seal 22x30x1,5
8 F61 2401 2 Schlauchschelle Hose clip D12-D22x9
9 F61 4029 1 Schlauchtiille Hose nozzle G1/2 ZL D13 0GRD
10 F61 4030 1 Uberwurfmutter Union nut G1/2 ZLI
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




AuRenreinigungsanschluss/Connection

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0529

1T S QNN N
~Lrs . B = > .
a w N PR A«;\%\%&?\E}\J N,
/ N T g - o AN
PR g N

ﬂ\%; -\QQK
A2

N

N A=
RN ‘

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 4630 2 Distanzstuck Spacer D8,2/12,0x21
2 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0515 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50 A2 DIN931
4 F61 1327 1 Verschlussmutter G3/4 ZLi. Ms G1ZL SYN

ZLEMKEN




AuRenreinigung/External cleaning

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0539

2

S

|

> SR

7\‘\ I [ [;’//i{/”/’
\\\Uin (:J u/i’/!’ L

|
~ il

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 FO1 1096 1 Platte

2 F11 1180 1 Halter

3 F20 0289 4 Scheibe

4 F20 0542 2 Sechskantschraube
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter
6 F20 0980 2 Flachrundschraube
7 F61 2260 1 O-Ring

8 F61 2769 1 Dise

9 F61 3929 1 Reinigungspistole
10 F61 4447 1 Schlauchtrommel
11 37810396 1 Adapter

12 37810489 1 Adapter

13 F61 2066 1 O-Ring

Plate
Holder

Washer
Hexagon bolt
Selflocking nut
Saucer-head screw
O-ring

Nozzle
Cleaning pistol
selbstaufrollend
Adapter
Adapter

O-ring

30x6x55 2xD9-40

2x60x276 2xD36
4xD9 2xD7
8,4 A2 DIN125

M8x25 A2 DIN933
NM8 A4 DIN985
M8x20 A2 DIN603
15,08x2,62

ATR gr 80GRD
G1/22ZL

15m 2xG1/4ZL
G1/2 ZLI G1/4 ZLI
G1/2ZLA G1/4ZLA
9,9x2,6

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0574
5 //
/ |
\
@_\bj}
3@\
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1236 Schlauch Hose 25i.x3,5x3500
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0575
3 \
’I
a
KV\N\
\/
6
2
4
2545
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1237 1 Schlauch

2 F55 0250 2 Schutzkappe

3 F61 0858 2 Schlauchanschluss
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter

5 F61 1904 4 O-Ring

6 F61 2403 2 Schlauchschelle

Hose

Cap

Hose connection
Union nut
O-ring

Hose clip

di40x4,5x3300

9 mm bl

G2zLU 90GRD D40
G2ZL

39,3x2,6
D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0581

i
- H\Dﬁg\)
A

i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0014 1 Schlauch Hose di13x4,0x1250
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 1241 1 Schlauch Hose di13x4x345
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0582

s
Y
\ér////éﬁ

~

i

TN

T
TR

i
o
Ve

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1241 1 Schlauch Hose di13x4x345
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 0918 1 Schlauch Hose di13x4,0x2150
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0586

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1094 1 Wellenschutz BP235K/BP205 BP235K/BP205
2 F20 0291 6 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
3 F20 0316 6 Federring Spring ring B10 A2 DIN127
4 F20 0552 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x16 A2 DIN933
5 F61 1808 1 Schutzhaube Cover -
6 F61 3862 1 Pumpe Pump BP280K

ZLEMKEN




Pumpeniberdruckventil/BP280K

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0587

)

0

N

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0880 1 Halter Holder 3x68x108 1xD11
2xGEB45GRD

2 37810476 2 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA

3 F61 0995 1 T-Stiick T-piece G1-1/4ZLI

4 F61 1327 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G1ZL SYN

5 F61 1902 1 O-Ring O-ring 39,7x3,5

6 F61 1974 2 O-Ring O-ring 37,47x5,35

7 F61 4306 1 Druckregelventil Pressure control valve 25 bar V2A

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0588

R '
U — e

S

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1233 1 Schlauch Hose di32x6,25x2300
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4
7 F61 4335 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 45GRD

D30

ZLEMKEN




Regelarmatur/Adjustment device

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0589

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 16 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0434 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x90 A2 DIN931
4 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F20 0725 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F61 0162 2 Befestigungswinkel Angle bracket -
7 F61 0588 1 Kabel Cable -
8 F61 0795 1 Regelhahn Adjustment tap -
9 F61 0872 1 T-Stlick T-piece G1-1/4 ZL
10 37810420 1 Adapter Adapter G11/4ZLIG1 1/4
ZLA
11 F61 1327 1 Verschlussmutter G3/4 ZL i. Ms G1ZL SYN
12 37810439 1 Muffe Sleeve G11/4 ZLI
13 F61 1902 1 O-Ring O-ring 39,7x3,5
14 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35
15 F61 2055 2 O-Ring O-ring 42x3
16 F61 4304 1 Adapter Adapter G11/2 ZL a.
17 F61 4306 1 Druckregelventil Pressure control valve 25 bar V2A
18 F61 4351 1 Adapter Adapter G11/4 ZL i.

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0605

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0584 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7 +9

5TB_1BY

9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
11 F61 4223 2 Stulptille Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 5 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 5 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4449 2 Spannband Strap 5+1

ZLEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0606

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0583 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7TB+1BY
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stilptllle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 6 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 6 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4450 2 Gewindestange Threaded rod M8x425 7TB
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0607

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0583 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7TB+1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stilptulle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 7 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 7 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4451 2 Spannband Strap 7+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0608

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
8 F40 0582 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7 +9
9TB_1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stilptllle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 8 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 8 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4452 2 Spannband Strap 8+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0609

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
8 F40 0582 1 Kabelbaum Cable form Sirius 7 + 9
9TB_1BY
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stulptille Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 9 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4426 2 Spannband Strap 10 Tb
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 R00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0610

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stulpttlle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 10 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 10 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4453 2 Spannband Strap 10+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 RO00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Teilbreitenarmatur/Fitting

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0611

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1096 2 Platte Plate 30x6x55 2xD9-40
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0432 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
4 F20 0646 8 Sechskantmutter Hexagon nut M8 A4 DIN934
5 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0849 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
7 F25 0549 4 Sicherungsstecker Plug AS40
9 F61 1102 2 Stecktiille Bushing AS40/D25/90GRD
10 F61 4222 2 Blindstopfen Blind plug AS40
11 F61 4223 2 Stulpttlle Pull over spout AS40/D25/90GRD
12 F61 4647 11 Teilbreitenventil Valve Modular-Fit
13 F61 4420 11 O-Ring O-ring -
14 F61 4421 1 Bypassventil Valve -
15 F61 4422 2 Adapter Adapter -
16 F61 4423 2 Halteblech Plate -
17 F61 4454 2 Spannband Strap 11+1
18 F61 4646 1 O-Ring O-ring 45,69x2,62
19 R00 1373 1 O-Ring O-ring 35x4 AS40
20 RO00 1374 1 O-Ring O-ring 38x3 AS40

=4

LEMKEN




Sammelstiuck/AirJetkompressor

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0614

SO
N D ) = 2
NG,

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810476 2 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
2 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
3 F61 0995 1 T-Stlick T-piece G1-1/4ZLI
4 37810498 2 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/4ZLA
5 F61 1476 1 T-Stiick T-piece G2ZLI
6 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35
7 F61 2039 4 O-Ring O-ring 55x5
8 57810004 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G2 ZL dp0,7
9 F61 1408 1 T-Stlck T-piece G2ZLA

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0622

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1897 1 Schlauch Hose 50i.x5,7x5000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 F61 2497 1 Schwimmfilter D=60 D50

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0623
1
3
/ %
4
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1897 1 Schlauch Hose 50i.x5,7x5000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 F61 4520 1 C-Kupplung C-coupling D=50mm

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0624

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1897 1 Schlauch Hose 50i.x5,7x5000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 F61 4519 1 Kupplung Coupling 2ZLA D50

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0635

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1896 1 Schlauch Hose di50x5,7x8000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 | Fe12497 1 Sehwimmiilter D=60 D50

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0636
1
3
/ %
4
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1896 1 Schlauch Hose di50x5,7x8000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 F61 4520 1 C-Kupplung C-coupling D=50mm

ZLEMKEN




Fullschlauch/Filling hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0637

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1896 1 Schlauch Hose di50x5,7x8000
2 F55 0251 2 Schutzkappe Cap 12 mm bl
3 F61 2406 2 Schlauchschelle Hose clip D50-D70x12
4 F61 4519 1 Kupplung Coupling 2ZLA D50

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0641
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO01 2178 1 Schlauch Hose di40x4,5x2700
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0858 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D40
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2zL
5 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
6 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0642
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1302 1 Schlauch Hose di40.x4,5x2500
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0858 2 Schlauchanschluss Hose connection G2zLU 90GRD D40
4 F61 0880 2 Uberwurfmutter Union nut G2zL
5 F61 1904 4 O-Ring O-ring 39,3x2,6
6 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0644
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1248 Schlauch Hose di25x3,5x4230
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0645
E‘\ 6
/ /
5 5
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 1301 Schlauch Hose di25x3,5x3950
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Halter/Holder

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0646

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0689 1 Heckverkleidung Rear covering Sirius
2 F11 0693 4 Distanzstlick Spacer D30/13x20
3 F11 1444 1 Grundplatte Basic plate 2x250x660
4 F12 0325 1 Halter Holder Sirius HE
5 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
6 F20 0291 5 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
7 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
8 F20 0441 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x70 A2 DIN931
9 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
10 F20 0558 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 A2 DIN933
11 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
12 F20 0740 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
13 F25 0771 4 Federstecker Spring pin 4 A2 DIN11024

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0647

s
Y
\ér////éﬁ

~

i

TN

T
TR

i
o
Ve

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0791 1 Schlauch Hose di13x4x140
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 0918 1 Schlauch Hose di13x4,0x2150
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0648

[

! |

-

i
o
Ve

s
Y
\ér////éﬁ

~

T\ 7N

i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
3 F11 1300 1 Schlauch Hose di13x4x2200
4 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4zZL
6 F61 0947 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 1 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0650

R '
U — e

S

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 2362 1 Schlauch Hose di32x6,25x2200
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4
7 F61 4335 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 45GRD

D30

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0651

R '
U — e

S

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 2510 1 Schlauch Hose di32x6,25x1900
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0855 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 90GRD
D32
4 F61 0879 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/2ZL
5 F61 1903 2 O-Ring O-ring 29,2x3
6 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4
7 F61 4335 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/2ZLU 45GRD

D30

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0653

i
- H\Dﬁg\)
A

i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0014 1 Schlauch Hose di13x4,0x1250
2 FO01 2502 1 Schlauch Hose DI113x4,0x270
3 F11 0791 1 Schlauch Hose di13x4x140
4 F55 0250 6 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 3 Uberwurfmutter Union nut G3/4ZL
6 F61 0947 2 Zapfen Pivot G3/4 ZL
7 F61 1311 1 T-Stlick T-piece TS 13 POM
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 2 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 6 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0654

i
- H\Dﬁg\)
A

i

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 2095 1 Schlauch Hose di13x4,0x1400
4 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
5 F61 0876 2 Uberwurfmutter Union nut G3/4zZL
6 F61 0947 1 Zapfen Pivot G3/4 ZL
8 F61 1900 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
9 F61 1951 1 Dichtung Seal 14x24x2
10 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
11 F61 4313 1 Schlauchanschluss Hose connection G3/4 ZL D13 90GRD

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0655
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1230 Schlauch Hose di32x4,2x2120
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0852 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D30
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0656
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1251 Schlauch Hose di32x4,2x1820
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0852 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D30
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0657
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1306 Schlauch Hose di32x4,2x1520
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0852 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D30
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0658

g
B
2

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1235 1 Schlauch Hose di32x6,25x2850

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32

4 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D32

5 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

6 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0659

g
B
2

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 2358 1 Schlauch Hose di32x6,25x2800

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32

4 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D32

5 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

6 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0660

g
B
2

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1303 1 Schlauch Hose di32x6,25x3100

2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl

3 F61 0832 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D32

4 F61 0853 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D32

5 F61 0878 2 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL

6 F61 1936 2 O-Ring O-ring 26,2x3

7 F61 4261 4 Schlauchschelle Hose clip D30-D45x9 W4

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0661

e w6

A

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1234 Schlauch Hose di25x3,5x4000
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0662

e w6

A

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1249 Schlauch Hose di25x3,5x4080
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0663

e w6

A

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1304 Schlauch Hose di25x3,5x4440
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0851 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 90GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2400 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0664

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 F01 1760 Schlauch Hose Di25x7x3900
2 F55 0250 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0830 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25
4 F61 0878 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0665

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1250 1 Schlauch Hose di25x7x4200
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0830 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25
4 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 4 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0666

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1305 1 Schlauch Hose di25x7x4600
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0830 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZLU 0GRD
D25
4 F61 0878 1 Uberwurfmutter Union nut G1-1/4ZL
5 F61 1936 1 O-Ring O-ring 26,2x3
6 F61 2402 4 Schlauchschelle Hose clip D25-D40x9

ZLEMKEN




Pumpe/Pump 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0707

7
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 1085 1 Wellenschutz BP235K/BP205 BP151/BP171
2 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
4 F20 0514 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x50 A2 DIN931
5 F20 0564 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-V2A DIN933|
6 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
7 F20 0729 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
8 F61 4299 1 Pumpe Pump BP171K

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0708
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1860 1 Schlauch Hose di40x4,5x165
2 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 0827 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZL A D40
4 37810414 1 Adapter Adapter G11/4 ZLI G2 ZLA
5 F61 1974 1 O-Ring O-ring 37,47x5,35
6 F61 2039 1 O-Ring O-ring 55x5
7 F61 2403 2 Schlauchschelle Hose clip D32-D50x9

ZLEMKEN




Verbindungsschlauch/Connecting hose 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0709

N2/
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1794 1 Schlauch Hose di25x3,5x1000
2 F55 0250 4 Schutzkappe Cap 9 mm bl
3 F61 1096 1 Bogen Curve G1-1/4ZLI1 90GRD
4 F61 1100 1 Schlauchanschluss Hose connection G1-1/4ZL A D25
5 F61 1974 2 O-Ring O-ring 37,47x5,35
6 F61 2400 4 Schlauchschelle Hose clip D20-D32x9

ZLEMKEN



Armaturenabdeckung/Cover

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0753

)
K A\
\/
AN

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1453 1 Abdeckplatte Cover plate Sirius
2 F55 0261 2 Distanzstlick Spacer D8,4/15x10
3 F20 0540 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
4 F20 0847 1 Scheibe Washer D6,4/18x1,6 A2
DIN9021
5 F20 0849 1 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN9021
6 F20 0975 1 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2

ZLEMKEN




Sauganschluss/Suction nipple

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0757

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 37810433 1 Adapter

2 37810477 1 Adapter

3 F61 1337 1 Kappe

4 F61 1910 1 Dichtung

5 F61 1970 2 O-Ring

6 F61 2039 1 O-Ring

7 F61 4522 1 Bodenventil
8 F61 4631 1 Kupplung

Adapter
Adapter

Cap
Seal
O-ring
O-ring
Valve
Coupling

G2 ZLI G11/2 ZLA

G1-1/2ZLA
G1-1/2ZLA
2711

67,0x3x47
43,82x5,33
55x5
G11/2"./a.
2ZLA G2ZLA

=4

LEMKEN




AuRenreinigung/External cleaning

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0767

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1180 1 Halter Holder 2x60x276 2xD36
4xD9 2xD7
2 F11 1490 1 Platte Plate 6x30x100 2xD8,5
3 F12 0349 1 Halter Holder HE
4 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0455 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60 A2 DIN931
6 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0548 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50 A2 DIN933
8 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
9 F61 2260 1 O-Ring O-ring 15,08x2,62
10 F61 2769 1 Dise Nozzle ATR gr 80GRD
11 F61 3929 1 Reinigungspistole Cleaning pistol G1/2ZL
12 F61 4447 1 Schlauchtrommel selbstaufrollend 15m 2xG1/4ZL
13 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
14 37810489 1 Adapter Adapter G1/2ZLA G1/4ZLA

ZLEMKEN




Fullventil/3/2-Wege 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0156
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 3 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 3 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0538 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933
5 57810121 1 Kugelventil Ball valve G2ZL
6 37810478 2 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
7 37810498 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/4ZLA
8 F61 2039 3 O-Ring O-ring 55x5

ZLEMKEN




Fullanschluss/Filling connection

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0157

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F61 0693 1 Rugckschlagventil Nonreturn valve G2ZLI G2ZLA
3 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
4 F61 2039 2 O=Ring O-ring 55x5
5 F61 4518 1 Kupplung Coupling 2711 D50
6 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
7 F61 1337 1 Kappe Cap 2711
8 F61 3956 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLI
10 F61 4631 1 Kupplung Coupling 2ZLA G2ZLA

ZLEMKEN




Fullventil/3/2-Wege

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0161

o

e @/}7‘7\
! RO s .
L& <§ L ( /\//>

e \\

NN R
}\\\}\ | K/ ("/ !
; 1/\,/ REEN

Ra

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 2 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 2 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0538 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933
5 F61 0139 1 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/4ZLI
6 37810476 3 Adapter Adapter G1-1/4ZLA
G1-1/4ZLA
7 F61 1974 3 O-Ring O-ring 37,47x5,35

ZLEMKEN




Fullanschluss/Filling connection

4

Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0162
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810420 1 Adapter Adapter G11/4 ZLI G1 1/4
ZLA
2 F11 0864 1 Sitzscheibe 91x91x2 D43 A2 91x91x2 D43 A2
3 F11 0865 1 Scheibe Washer D68/43x2 A2
5 F61 4379 1 Riickschlagventil Nonreturn valve G11/4 Zl a.
6 F61 1307 1 Zapfen Pivot G1-1/2ZL 1 D50
7 F61 1974 1 O-Ring O-ring 37,47x5,35
8 F61 4523 1 Gewindestlick Threaded piece G11/2"a.
10 F61 0989 1 Kupplung Coupling G1-1/4ZLI
11 F61 0991 1 Blindkupplung Dummy coupling -
12 57810006 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G1 1/4 ZL dp0,1

ZLEMKEN




Fullanschluss/Filling connection

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0169

LT RS
TR ‘ L,\«(@ 7 7/7/\5
AR T 0 7
= b AR RN
=

SN
et
//

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F61 0693 1 Rugckschlagventil Nonreturn valve G2ZLI G2ZLA
3 F61 0869 1 Bogen Curve G2ZLAI 90GRD
4 F61 1911 1 Diehtung Seal 86x4x59
5 F61 2039 2 O-Ring O-ring 55x5
6 F61 4520 1 C-Kupplung C-coupling D=50mm
7 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
8 F61 1380 1 C-Kupplung C-coupling G2 ZL i. DIN14307
9 F61 1381 1 C-Blindkupplung C-dummy coupling DIN14311

ZLEMKEN




Auswahlventil/Valve

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0170

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
4 F20 0725 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
5 F11 0270 1 Halter Holder 5x140x192 GEB90°
5xD9
7 F20 0315 3 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
9 57810121 1 Kugelventil Ball valve G2 ZL
10 37810478 4 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
11 F61 1478 1 Bogen Curve G2ZLIl 90GRD
12 F61 2039 5 O-Ring O-ring 55x5

=4

LEMKEN




Auswahlventil/Valve

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0171

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F13 0242 1 Auswahlventil Valve G2 ZL Sirius
2 F20 0291 4 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
3 F20 0316 4 Federring Spring ring B10 A2 DIN127
4 F20 0554 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x20 A2 DIN933
5 F61 0890 1 Verschlusskappe Cover G2ZL
6 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
7 F61 1478 1 Bogen Curve G2ZLIl 90GRD
8 F61 1909 1 Dichtung Seal 40x60x4
9 F61 2039 2 O-Ring O-ring 55x5

ZLEMKEN




Verteilventil/Sirius

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0177

2

R
é%?;i\\

= \\\‘V‘:ﬂ/\
Fh \
17 \
S

Sl

=

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0542 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
5 F61 0871 2 T-Stiick T-piece G1ZLI
6 F61 0920 1 Doppelnippel Double nipple G1ZLA
7 F61 0907 2 Reduzierstiick Reducing fitting G1ZLA G3/4ZLA
8 F61 2390 2 O-Ring O-ring 29x5
9 F61 4346 1 Kugelventil Ball valve 5/.. G11/2 ZL
10 F61 1958 3 O-Ring O-ring 32x4

ZLEMKEN




Auslauf/Orifice 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0179
T
A
13
15
14
10
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0309 1 Dichtung Seal D148/132/110x4
8xD9
2 F12 0346 1 Auslauf Orifice G2 ZL Sirius
4 F20 0289 8 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0315 8 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
6 F20 0540 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F61 0886 1 Mutter Nut G2zL
8 F61 2039 1 O-Ring O-ring 55x5
9 F55 0152 3 Stopfen Plug 7,2 mm SYN
10 F55 0183 1 Stopfen Plug G11/4ZLi. rd
11 57810121 1 Kugelventil Ball valve G2 ZL
12 37810478 1 Adapter Adapter G2ZLA G2ZLA
13 37810498 1 Adapter Adapter G2ZLA G1-1/4ZLA
14 F61 0870 1 Bogen Curve G1-1/4ZLAI 90GRD
15 F61 1974 1 O-Ring O-ring 37,47x5,35

ZLEMKEN




Injektorsauganschluss/C-Kupplung 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0192

i l@ o
L @@&x{

=

s
v

72 5N )
F
O

/o

IR

Wil

il !

Loii ] 2

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37810477 1 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
G1-1/2ZLA

2 F61 1098 1 Kupplung Coupling 1-1/2ZLA G1-1/2ZLA
3 F61 1910 1 Dichtung Seal 67,0x3x47
4 F61 1970 2 O-Ring O-ring 43,82x5,33
5 F614270 1 Kappe Cap 1-1/2ZL
6 F61 4522 1 Bodenventil Valve G11/2"./a.

ZLEMKEN



Injektorsaugventil/3/2-Wege

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0194

AN
\ ‘\;@Jj/(/ .
\.\,\ \~\
\‘ IR,
o
N
\
N
"
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 F20 0289 3 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

3 F20 0315 3 Federring Spring ring B8 A2 DIN127

4 F20 0538 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933

5 F61 0154 1 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/2ZLI

7 37810477 3 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
G1-1/2ZLA

8 F61 1970 3 O-Ring O-ring 43,82x5,33

9 F61 0889 1 Verschlusskappe Cover G1-1/2ZL

10 FO1 1390 1 Dichtung Seal D45x3

=4

LEMKEN




Injektorsaugventil/3/2-Wege

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0195

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 0289 3 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 3 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0538 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16 A2 DIN933
5 F61 0154 1 Kugelventil Ball valve 3/3 G1-1/2ZLI
6 F61 0866 1 Bogen Curve G1-1/2ZLII 90GRD
7 37810477 4 Adapter Adapter G1-1/2ZLA
G1-1/2ZLA
8 F61 1970 5 O-Ring O-ring 43,82x5,33

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0197

ool
2 Lhu‘][
TN

B

-\J

N

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1463 1 Schlauch Hose di22x4x800
2 F13 0432 1 Pumpe Pump BP235K
3 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
5 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
6 F20 0523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x60 A2 DIN931
7 F20 0564 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-V2A DIN933
8 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
9 F20 0729 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
10 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
11 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
12 FO1 1583 1 Zapfwellenschutz PTO guard 2xD43
13 F55 0191 2 Stopfen Plug -
14 F61 4373 1 Pumpe Pump BP235K

ZLEMKEN




Druckfilter/Press filter

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0198

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
2 F20 0962 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x110 A2 DIN931
3 F61 4371 1 Druckfilter Press filter G11/2 ZL a.
4 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985

ZLEMKEN




Einspulbehalter/Induction tank

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0201

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0291 4 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN125
2 F20 0556 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25 A2 DIN933
3 F20 0648 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 A4 DIN934
4 F25 0769 1 Zugfeder Spring 25a.x5x154 V2A
5 F11 0514 1 Einspulbehalter 45l Induction tank 580x580x360 45I
6 F11 0894 1 Auslaufsieb Screen 5x100x100
7 F12 0168 2 Verriegelungsbolzen Locking pin D20x35
8 F12 0172 1 Halter Holder Sirius
9 F12 0232 1 Halter Holder -
10 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
11 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
12 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
13 F20 0530 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25 A2 DIN933
14 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
15 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
16 F20 0847 2 Scheibe Washer D6,4/18x1,6 A2

DIN9021

17 F25 0747 2 Buchse Bush -
18 F55 0202 1 Clip Clip 20 mm
19 F61 1965 1 Dichtring Seal ring M6
20 F61 1966 4 Dichtring Seal ring M8

ZLEMKEN




Pumpe/Pump 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0223

(2)
7
4
M
, it 8
‘ SRR s
3 l\ i@?z\d\‘ﬁ% i {‘ : S
2 \ L Lﬁ

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1238 1 Schlauch Hose 19i.x3,5x795
2 F13 0586 1 Pumpe Pump BP 280 K
3 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
5 F20 0311 2 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
6 F20 0523 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x60 A2 DIN931
7 F20 0564 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-V2A DIN933
8 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
9 F20 0729 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
10 F55 0250 2 Schutzkappe Cap 9 mm bl
11 F61 2399 2 Schlauchschelle Hose clip D16-D27x9
12 F61 4308 1 Schauglas-Kit BP151K / BP171K BP235K / BP285K

ZLEMKEN




Durchflussmesser/Flowmeter

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F40 0500

1x9
1x8

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F40 0413 1 Flugelrad Impeller wheel 1ZL DFM

2 F40 0586 2 Sicherungsring Securing ring -

3 F40 0587 1 Lagerung Bearing

4 F40 0591 1 Gehause Housing

5 F40 0592 1 Lagerung Bearing

6 F40 0593 1 Keramikachsenkit Keramikachsenkit

7 F40 0588 2 Lagerbuchse Bearing bush

8 F40 0589 1 Buchse Bush

9 F40 0590 1 Keramikachse lose GF-Sensor

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F61 0139
1
10
4
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

F61 0141
F61 0155
F61 0156
F61 1225
F61 2117
F61 2044
F61 2472
F61 4572
F61 4578
R52 0578

© O N~ WOWN =

-
- O

A A a AN A A aN

Kugeldichtring
Achse

Hebel
Uberwurfmutter
O-Ring

O-Ring
Ventilkugel
Gehéduse
Flansch
Schraube

Teflon
Axle
Lever
Union nut
O-ring
O-ring
3/2-Wege
Housing
Flange
Screw

G1-1/4 ZL

G11/4ZL - G1 1/2ZL

G11/4ZL
53,6x2,6
12,3x2,6
G1-1/4 ZL
G1-1/4"
G1-1/4"
D4x16 A2

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve 4

Sirius 9/... Sirius 7/... F61 0146
x@
D
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F610148 2 Kugeldichtring Teflon G2 ZL
2 F61 0150 1 Achse Axle -
3 F61 0151 1 Hebel Lever G2zL
4 F61 1222 1 Uberwurfmutter Union nut G2 ZL
5 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53
7 F612011 2 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore
8 F61 2465 1 Ventilkugel 3/2-Wege G22ZL
9 F61 0147 1 Gehause Housing G2 ZL
10 F61 4580 1 Flansch Flange G2"
11 F25 0539 1 Sicherungsring Securing ring -

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F61 0154
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0158 2 Kugeldichtring Teflon G1-1/2 ZL
3 F61 0156 1 Hebel Lever G11/4ZL - G1 1/2ZL
4 F61 1226 1 Uberwurfmutter Union nut G11/2ZL
5 F61 2119 1 O-Ring O-ring 64,7x2,6
7 F61 2044 2 O-Ring O-ring 12,3x2,6
8 F61 2474 1 Ventilkugel 3/2-Wege G1-1/2 ZL
9 F61 0157 1 Gehduse Housing G1-1/2 ZL
10 F61 4579 1 Flansch Flange G1-1/2"
11 R52 0578 1 Schraube Screw D4x16 A2

ZLEMKEN




Regelhahn/Adjustment tap 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F61 0795
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 0587 1 Motor Motor -
2 F61 1481 1 Sicherungsstecker Plug T2/D3x23

=4

LEMKEN




Saugdfilter/Suction filter 4
Sirius 9/... Sirius 7/... F61 2589
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 2139 1 O-Ring O-ring 126,37x6,99
2 F61 2140 2 O-Ring O-ring 101,27x2,62
3 37810017 1 Gehause Housing G2ZLA
4 37810020 1 Uberwurfmutter Union nut -
5 37810022 1 Filtersieb Filter cartridge 50 Mesh
6 37810394 1 Filtergehduse Filter housing D145x145

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 3862

4243 44 45 46

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 3773 1 Deckel Cap -
2 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53
3 F20 0914 1 Schraube Screw -
4 F20 0915 1 Scheibe Washer -
5 F61 4211 1 Distanzhilse Distance bush -
6 F61 2213 1 O-Ring O-ring -
7 F61 1587 1 Schauglas Viewing glass -
8 F61 2077 2 O-Ring O-ring 17,13x2,62
9 F61 1588 1 Schauglas Viewing glass -
10 F61 4212 1 Gehause Housing -
11 F20 1015 1 Dichtring Seal ring D=35x52x10
12 F25 0783 1 Sicherungsring Securing ring D=52
13 F61 4213 1 O-Ring O-ring -
14 F61 1555 1 Olablassschraube Olablassschraube -
15 F25 0785 2 Kugellager Bearing 35/80/21
16 F61 1556 2 Scheibe Washer -
17 F61 4494 2 Ring Ring 109,5x93x10
18 F25 0784 1 Nadellager Bearing 60/78/40
19 F25 0619 1 Exzenterwelle Eccentric shaft JM 220/20
20 F20 0999 1 Passfeder Adjusting spring 8x7x40
23 F61 2328 1 O-Ring O-ring 280/20
24 F61 1558 1 Deckel Cap -
25 F20 0998 1 Dichtring Seal ring 35x47x7

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 3862

4243 44 45 46

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
26 F20 0997 1 Sicherungsring Securing ring D=47
27 F20 1016 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x20 INOX
28 F61 4495 2 Pleuel Connecting rod -
29 F61 3865 6 Kolben Piston -
30 F61 3866 6 Kolbenring Piston ring -
31 F61 3867 6 Zylindergehause 70 mm -
32 F61 3405 6 Kolbenmembran Piston diaphragm JM 60/20
33 F61 4251 6 Druckscheibe Pressure disk -
34 F61 3811 6 Arretierschraube Screw -
35 F61 1525 6 Kolbenbolzen AR250 bp und AR160 -
36 F25 0507 12 Sicherungsring Securing ring DIN472 15x1
37 F61 1567 2 Winkelkonsole Paar -
38 F20 0918 2 Schraube Screw -
39 F61 1359 1 Saugbogenstiick 19x26 -
40 F61 1803 1 Flansch Flange -
41 F61 2212 4 O-Ring O-ring 39,69x3,53
42 F61 2327 12 O-Ring O-ring -
43 F61 1496 12 Ventilsitz Valve seat -
44 37810446 12 Ventilkegel Valve cone BP205 BP235
BP285
45 F25 0300 12 Ventilfeder Valve spring -
46 F61 3871 12 Ventilkorb Ventilkorb -
47 F61 3872 12 Ventil Valve KPL
48 F20 0240 20 Zylinderschraube Allen screw M10x45 V2A

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 3862

4243 44 45 46

02.16
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
49 F20 1002 20 Scheibe Washer 10,5X18X1,6 INOX
50 F61 3873 6 Druckgehause Pressure housing -
51 F20 0253 2 Zylinderschraube Allen screw M8x55 V2A
52 F61 3878 1 Flanschplatte Flange plate -
53 F61 1442 1 Bogen Curve -
54 F61 2323 1 O-Ring O-ring -
55 F61 1594 1 Anschluss Connection -
56 F61 1583 1 Verschlussschraube Plug -
58 F61 3874 2 Sammelsauggehause Sammelsauggehause -
60 F61 3769 6 Bugel Clamp -
61 F20 0917 6 Schraube Screw M10x40
66 F20 0916 4 Scheibe Washer -
67 F20 1000 4 Schraube Screw M10x50 INOX

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4299

\

9 1?1‘1 12

64

5060616263 s
Y~

NN
N

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F61 3773 1 Deckel Cap -

2 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53

3 F61 3774 1 Schauglas Viewing glass -

4 F61 2011 1 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore

5 F61 4474 1 Einflllstutzen Filler neck KPL

6 F20 0996 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30 INOX

7 F20 0997 2 Sicherungsring Securing ring D=47

8 F20 0998 2 Dichtring Seal ring 35x47x7

9 F61 4475 1 Deckel Cap -

10 F61 2255 1 O-Ring O-ring 101,32x1,78

11 F25 0729 2 Lager Bearing -

12 F25 0781 1 Distanzbuchse Distance bush -

13 F61 4476 2 Ring Ring -

14 F61 4477 1 Exzenterwelle Eccentric shaft -

15 F20 0999 1 Passfeder Adjusting spring 8x7x40

17 F25 0782 1 Buchse Bush -

18 F20 0217 2 Scheibe Washer -

20 F61 4478 1 Pumpengehause Pump case -

23 F61 4479 1 Pleuel Connecting rod -

24 F61 3865 4 Kolben Piston -

25 F25 0507 8 Sicherungsring Securing ring DIN472 15x1

26 F61 1525 4 Kolbenbolzen AR250 bp und AR160 -

27 F61 3866 4 Kolbenring Piston ring -

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4299

\

9 1?1‘1 12

64

NN
N

5060616263 s
Y~

6\»41 65 56
s BOE0B1E263 A
oL KNG N £

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
28 F61 4480 4 Zylindergehause 70 mm -
29 F61 3405 4 Kolbenmembran Piston diaphragm JM 60/20
30 F61 4251 4 Druckscheibe Pressure disk -
31 F61 3811 4 Arretierschraube Screw -
32 F61 3766 2 Winkelkonsole Paar -
33 F20 1000 16 Schraube Screw M10x50 INOX
34 F20 1001 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65 INOX
35 F61 2204 2 Dichtung Seal 6x13x1,8
36 F61 1491 1 Luftventil KPL KPL
37 F61 4481 1 Windkesseldeckel Windkesseldeckel -
38 F61 3410 1 Windkesselmembran APS 71 JM 120/20 +
APS145
39 F61 1520 1 Membranstitzboden Membranstitzboden -
40 F61 4482 1 Windkesselgehause Windkesselgehause -
41 F20 1002 18 Scheibe Washer 10,5X18X1,6 INOX
42 F20 1003 4 Mutter Nut M10 INOX
43 F20 1004 1 O-Ring O-ring 38x4
44 F20 0432 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x55 A2 DIN931
45 F61 3771 1 Bogen Curve 25 mm
46 F61 1802 2 Flansch Flange -
47 F61 2323 2 O-Ring O-ring -
48 F61 3767 3 Winkelstlick Bend -
49 F20 1005 10 Scheibe Washer D=4,8X14X1,6 INOX
50 F20 1006 4 Mutter Nut M8 INOX

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4299

9 101112
oLt

6
-
t ¥
52M§
33 71—
X 46 &
a4 61 90 554y %
| BEETETEIEN £ P b ;
AN N {0 ive

64 65

NN
N

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
52 F20 0253 4 Zylinderschraube Allen screw M8x55 V2A
54 F20 1007 4 Schraube Screw M8x40 INOX
55 F61 2256 16 O=Ring O-ring -
56 F61 3768 5 Winkelstiick Bend -
57 F20 0917 4 Schraube Screw M10x40
58 F61 3769 4 Bugel Clamp -
59 F61 3871 8 Ventilkorb Ventilkorb -
60 F25 0300 8 Ventilfeder Valve spring -
61 F61 1495 8 Ventilteller f. Bodenventil G11/4 ZL -
62 F61 1496 8 Ventilsitz Valve seat -
63 F61 2327 8 O-Ring O-ring -
64 F61 3872 8 Ventil Valve KPL
65 F61 3873 4 Druckgehause Pressure housing -
7 F61 1256 1 Saugbogenstiick 19x26 -
80 F61 4483 1 Gelenkwellenschutz PTO shaft guard -
82 F20 1008 2 Schraube Screw M10x14 INOX

ZLEMKEN




Druckregelventil/Pressure control valve

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4306

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 F20 1031 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10 A2 DIN439
3 F20 1030 1 Sicherungsring Securing ring A 20x1,2 A2
4 F20 1032 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x55 A2 DIN931
5 F20 0972 6 Scheibe Washer -
6 F61 4543 1 Ventilgehduse Housing -
7 F61 4546 1 Druckstiick Pressure piece G1"
8 F61 4545 1 Passstlick Fitting G1"
9 F25 0790 1 Feder Spring -
10 F61 4542 1 Ventilfiihrung Valve stem guide -
11 F61 4544 1 Membran Membrane G1"
12 F61 4541 1 Ventil Valve -
13 F61 4547 1 Ventilkorper Valve body G1"
14 F20 0721 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985
18 F61 4540 1 Ventilsitz Valve seat -
19 F25 0791 1 Rendelschraube M10x40 V2A M10x40 V2A

ZLEMKEN




Schauglas-Kit/BP151K / BP171K

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4308

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F20 0914 1 Schraube Screw -

2 F20 0915 1 Scheibe Washer -

4 F61 2077 2 O=Ring O-ring 17,13x2,62

5 F61 4552 1 Schauglas Viewing glass -

6 F61 4553 1 Verschlussschraube Plug -

7 F61 4554 1 O-Ring O-ring -

8 F61 4555 1 Sammelstiick AirJetkompressor -

10 F61 1720 1 Deckel Cap -

11 F61 2011 1 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore
12 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53

13 F61 3774 1 Schauglas Viewing glass -

14 F61 4550 1 Schlauchanschluss Hose connection -

15 F61 4551 1 Stopfen Plug -

ZLEMKEN




Kugelventil/Ball valve

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4346

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F25 0496 1 Schmiernippel Grease nipple

2 F61 0699 1 Spezialschraube KPL -

3 F20 0230 1 Scheibe Washer 6x18x2-V2A

4 F61 4368 1 Dreieck Triangle

5 F61 0705 1 Achse Axle 16 mm

6 F61 2329 1 Wellendichtring Oil seal 30/42/7

10 F61 4022 1 Flansch Flange -

11 F61 4026 1 O-Ring O-ring

12 F61 4023 1 O-Ring O-ring

13 F61 4024 1 Dichtscheibe Seal washer

14 F61 2491 1 Kugel Ball

15 F61 4025 1 Gehause Housing -

22 F61 0707 1 Dichtungssatz Seal set Viton + PTFE

25 F95 0220 1 Schmierfett 2509 250 ¢

26 F95 0228 1 Fettpresse -- -

27 F61 4511 2 Flansch Flange G1ZL d

28 F61 1441 2 Flansch Flange G1-1/2ZL A

29 F61 4266 1 Flansch Flange G1ZL a. bk

ZLEMKEN




Druckfilter/Press filter

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4371

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 2150 1 O-Ring O-ring -
2 F61 2583 1 Filtergehause Filter housing -
3 F61 2584 1 Gewindering Ring nut -
4 F61 2597 1 Druckfiltereinsatz Press filter 50 mesh bl
5 R52 0452 1 Gehause Housing -
6 F61 2637 1 Filtereinsatz Press filter insert 80 mesh ye
7 F61 2638 1 Filtereinsatz Press filter insert 100 mesh gn

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4373

47
iEasad amae

L e
b

58

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F61 1720 1 Deckel Cap -
2 F61 2240 1 O-Ring O-ring 73,03x3,53
3 F20 0914 1 Schraube Screw -
4 F20 0915 1 Scheibe Washer -
6 F61 2011 1 O-Ring O-ring 20,29x2,62 70Shore
7 F61 3774 1 Schauglas Viewing glass -
8 F61 2077 2 O-Ring O-ring 17,13x2,62
10 F61 4212 1 Gehause Housing -
11 F20 1015 1 Dichtring Seal ring D=35x52x10
12 F25 0783 1 Sicherungsring Securing ring D=52
13 F61 0209 1 Platte Plate -
14 F61 1555 1 Olablassschraube Olablassschraube -
15 F25 0729 1 Lager Bearing -
16 F61 1556 2 Scheibe Washer -
17 F61 4494 2 Ring Ring 109,5x93x10
18 F25 0784 1 Nadellager Bearing 60/78/40
19 F25 0619 1 Exzenterwelle Eccentric shaft JM 220/20
20 F20 0999 1 Passfeder Adjusting spring 8x7x40
22 F25 0785 1 Kugellager Bearing 35/80/21
23 F61 2328 1 O-Ring O-ring 280/20
24 F61 1558 1 Deckel Cap -
25 F20 0998 1 Dichtring Seal ring 35x47x7
26 F20 0997 1 Sicherungsring Securing ring D=47

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4373

/G343 4 35 8~

50

R ’.‘
b

58

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
27 F20 1016 6 Sechskantsehraube Hexagon bolt M10x20 INOX
28 F61 4495 2 Pleuel Connecting rod -
29 F614214 6 Kolben Piston -
30 F61 4215 6 Kolbenring Piston ring -
31 F61 4217 6 Zylindergehause 70 mm -
32 F61 3405 6 Kolbenmembran Piston diaphragm JM 60/20
33 F61 4251 6 Druckscheibe Pressure disk -
34 F61 3811 6 Arretierschraube Screw -
35 F61 1525 6 Kolbenbolzen AR250 bp und AR160 -
36 F25 0507 12 Sicherungsring Securing ring DIN472 15x1
37 F61 1567 2 Winkelkonsole Paar -
38 F20 0918 2 Schraube Screw -
39 F61 1195 1 Saugbogenstiick 19x26 -
40 F61 1803 1 Flansch Flange -
41 F61 2212 4 O-Ring O-ring 39,69x3,53
42 F61 2327 12 O-Ring O-ring -
43 F61 1496 12 Ventilsitz Valve seat -
44 37810446 12 Ventilkegel Valve cone BP205 BP235
BP285
45 F25 0730 12 Ventilfeder Valve spring -
46 F61 3871 12 Ventilkorb Ventilkorb -
47 F614218 12 Ventil Valve -
48 F20 0240 20 Zylinderschraube Allen screw M10x45 V2A
49 F20 1002 20 Scheibe Washer 10,5X18X1,6 INOX

ZLEMKEN




Pumpe/Pump

4

Sirius 9/... Sirius 7/...

F61 4373

/G343 4 35 8~

50

R ’.‘
b

58

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
50 F61 3873 6 Druckgehause Pressure housing -
51 F20 0253 2 Zylinderschraube Allen screw M8x55 V2A
52 F61 3878 1 Flanschplatte Flange plate -
53 F61 3771 1 Bogen Curve 25 mm
54 F61 2323 1 O-Ring O-ring -
55 F61 1594 1 Anschluss Connection -
56 F61 1583 1 Verschlussschraube Plug -
58 F61 1592 2 Sammeldruckgehause Sammeldruckgehause -
60 F61 4216 6 Bugel Clamp -
61 F20 0917 6 Schraube Screw M10x40
66 F20 0916 4 Scheibe Washer -
67 F20 1000 4 Schraube Screw M10x50 INOX
68 F61 4550 1 Schlauchanschluss Hose connection -
69 F61 4553 1 Verschlussschraube Plug -
70 F61 4554 1 O-Ring O-ring -
71 F61 4555 1 Sammelstiick AirJetkompressor -
72 F61 4605 1 Schutzhaube Cover -

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

6

Sirius 9/... Sirius 7/...

F25 0182

Gelenkwelle

WALTERSTHEID sro arsve soare

Transmission

W100QE-5D@5-910

Bestell-Nr.
Part No.
Référence

692713

(99)

VATESHED

Zeichnungs-Nr.

Drawing No.
Réf. du plan

Datum Seite von
bate  13_pg-17 e 1 °of 1
Date Pa de

— GKN Valterscheid Lerken GKN Walterscheid Lerken
Pos.-Nr. | Bestell-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestell-Nr. Stickzahl | Technische Angaben Pos.-Nr. | Bestell-Npd| Zelchaungs -Nraf Bestell-Nr. Stickzahl | Technische Angaben
Ttem Part No.  |Drawing No Part No. Quantity | Technical data Tten Part No/  |Drawing flo. | Part No Quantity |Technical data
Rep.re |Rifirence |R*f. du Plan |R*f*rence qQuantit® |Donntes techniques Rep.re | Rifirence |Rif. du Plen |R*firence Quantit® |Donntes techniques
1 692713 1 W1Q0E-SDO5-910 24 920600 61.04.01 2 1S08752-8x50
2 1 WH2108-5De5-856 23 040444 19.48.00 1 RG2100-00a
3 1 WH212@-SD@5-841 25 690837 75.02.15 1 00c-1090
4 368641 85.005 1 SDHOS-A1000-850506-K 26 085702 75.12.15 1 0a-1000
5 368640 85.004 1 SDH@5-71000-858506-K 27 940456 1@.45.00 1 RG2100-0a
11 134744 10.83.40 1 AZ2G2100-1 3/3"(5) 51 359005 83.09.01 2
12 136059 |agraset 173 1 52 365259 85.05.06 2 n=RP6&
13 040154 10.12.98 1 AG2108-1 3/8"(6). 53 365305 60.01.04 2 3,5x9,5
14 339187 |agraset 101 1 54 365884 83.10.03 2
21 840116 10.01.00 F 55 944321 82.36.03 2
22 084099 63.27.00 2 BM8x1 90 118745 |agraset 287 1
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0182 1 Gelenkwelle PTO shaft W100-ESD05-910

=4

LEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft

6

Sirius 9/... Sirius 7/...

F25 0698

Gelenkwelle

J‘W’Mﬂﬁm}”m :TO drive shaft

ransmission

WTS2100-SDe5-810

Bestell-Nr. Zeichnungs-Nr.
Part No. 692634 Drauing No. 18975
Référence RéF. du plan

Datum
Date
Date

13-06-11

GKH lalterscheid Lemken GKN Walterscheid Lemken
Pos.-Hr.  Bestell-Nr.| Zeichnungs-Nr.| Bestell-in. Stuckzahl | Technische Angaben Pos.-Nr.  Bestell-r.|Zeichnungs-hr.| Bestell-nr Stiickzahl | Technische Angaben
Ttem Part Ho. | Drawing Ho. | Part No. Quantity |Technical data tem Part Ho. | Drawing Ho.  Part Ho. Quantity] | Technical data
Repére | Référence | Réf. du Plan | Référence Quantité |Données techniques Repére  Référence |RéF. du Plan | Référence Quankité |jDonnées techniques
1 692634 18975 1 WTS2100-SDes-81e 29 117834 16.50.562 T 6x21,2
2 1 WTSH2100-SDe5-756 3e 117690 69.12.01 1 WTs-16x38@
3 1 WTSH21@@-SDe5-741 31 339802 66.01.54 1
4 368641 85.005 1 SDH@5 - A1eee-850506-K 32 117833 16.50.563 1
5 368640 85.004 1 SDH@5-J1e0e-850586-K 33 304854 61.04.16 . 1 DIN7346-8x22
11 133830 1e.83.30 1 ASGE2108-1 3/8"(6) 34 1177@9 75.02.10% 1 @0c-80-WTS
12 135048 |agraset 172 1 35 119718 75.12.134 1 @a-WTS-675
13 040154 1e.10.00 1 AG21@@8-1 3/8"(6) 36 040456 10.49.00 1 RG210@-0a
14 339187 |agraset 101 1 51 359005 83.09.01 [ 2
21 040116 1e.01.00 2 52 365259 85.085.86 2 n=RP6
22 084099 63.27.00 2 BM8x1 53 365305 60401.04 v 2 3,5x9,5
23 040444 10.48.00 1 RG2100-0Ra 54 365884 83.1@.03 2
24 020600 61.04.01 2 1508752-8x50@ 55 115347 85.52.00 1 SCO5SW-WTS
25 199823 75.02.15 1 @ec-3ee 56 044321 82.36.03 2
26 119716 69.12.02 1 WTS-555 90 118745 |agraset 207 1
27 119715 16.50.560 1 3Ix555 91 122422 1 “Tele-Space"
28 122081 1 1508752-4x16
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F25 0698 1 Gelenkwelle PTO shaft WTS

2102-SD05-810
101000

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft 6
Sirius 9/... Sirius 7/... F96 5020
@“‘/\\
1
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0288 1 Seil Rope D8x785
2 | F250182 1 Gelenkwelle PTO shaft W100-ESD05-910

ZLEMKEN




Gelenkwelle/PTO shaft 6

Sirius 9/... Sirius 7/... F96 5021

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F02 0288 1 Seil Rope D8x785
2 | F250698 1 Gelenkwelle PTO shaft WTS
2102-SD05-810
101000

ZLEMKEN



Terminalhalter/Holder 7
Sirius 9/... Sirius 7/... 673 4980
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 7280 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
3 303 1508 Rliigelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 303 1620 Kafigmutter Nut M8-8/12,5 DIN88109
Zn
5 305 9835 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
6 473 8064 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
7 473 8065 Gelenk fiir Halter GBT 2000 Link 30x30x2x30 Zn

ZLEMKEN




Terminalhalter/Holder

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

673 4982

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 3 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 303 1508 3 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
3 305 9834 3 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4Zn
4 473 8081 1 Halter Holder 3x81,2x365 U-31 Zn

ZLEMKEN




Kamerauberwachung/Camera monitoring

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

673 6216

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
3 573 6216 1 TFT, Elachbildmonitor 8" TFT flat screen 8" 224x204x30mm
4 573 6217 1 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm
5 573 6219 1 Spannungsvers. Kamerasystem Power supply 2000mm

ZLEMKEN




Kamerauberwachung/Camera monitoring

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

673 6217

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
3 573 6216 1 TFT, Elachbildmonitor 8" TFT flat screen 8" 224x204x30mm
4 573 6217 2 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm
5 573 6219 1 Spannungsvers. Kamerasystem Power supply 2000mm
6 573 6121 2 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 5m
7 573 6218 1 Kamera Miniplexer Camera 75x60x23mm

ZLEMKEN




Sensorkit/Sensor set

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

673 7000

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1443 6 Distanzstuck Spacer D18x20 1xM4
2 F11 1445 1 Schlauchschelle Hose clip D30-D45 1xd6,5
3 F11 1446 1 Schlauchschelle Hose clip D40-D60 1xd6,5
4 F42 0188 1 Verbindungskabel Connection cable M87,5m, 4-polig
5 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Fullstandsanzeige/Level control

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

673 7001

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
3 F20 0723 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F42 0161 1 Zusatzbedienelement Auxiliary equipment LEP-206
5 F42 0187 1 Verbindungskabel mit Wellrohr Connecting cable M8 8m, 4-polig
6 373 2147 1 Schutzkappe fur Buchse Cap for bushing M8x1
7 473 8071 2 Halter Holder 2x61,2x90 GEB

ZLEMKEN




Joystickbox/Joystickbox

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

67310004

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0180 1 Verbindungsleitung Connection cable M8 4P 1m
2 F42 0194 1 Zusatzbedienelement Auxiliary equipment LEP-302
3 673 4980 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST




Matrix/Matrix-Kit 7

Sirius 9/... Sirius 7/... 67310006
02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F42 0200 1
2 F42 0203 1

LEMKEN Matrix Pro 570 GS
Anschlusskabel

Matrix Pro 570 GS
Connecting cable

Matrix Pro 570 GS

Matrix 2xM12
1xConxall

ZLEMKEN




TANK-Control/Tank-Control

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0484

A

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1242 1 Halter Holder 1,52x86x277 Tank
Control
2 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0975 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2
4 F20 0994 2 Einnietmutter Rivet nut M6
5 F40 0470 1 TANK-Control Tank-Control 1600/1780
6 F41 0477 4 Isoflexrohr WBY-EL-F Type 16 bk WBY-EL-F Type 16

bk

ZLEMKEN




Relaisbox/5 RELAIS

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0522

F<; Zol T \/“LH
(% N s sl
\J M ?@/ \ VAN &
I i [ <
iy 7 |0
iy 1D~ Nl
)ml}ﬁ/j): T
© P il
L,/’ ﬁ%\\\‘ .
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
2 F20 0964 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912
3 F20 0965 4 Scheibe Washer AB,4 A2 DIN6798
4 F42 0123 1 Relaisplatine LLCA1 LLC-2
5 F42 0195 1 Gehause Housing 81x120x360 LLC-3
6 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
7 F42 0132 11 Abstandshalter Spacer AHS 9,5
8 F42 0133 1 Aufkleber Label -
9 373 0769 9 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M12x1,5
10 3730772 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M20x1,5 schwarz
11 373 0775 2 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
12 3730778 13 Verschlusschraube Screw plug M12x1,5 grau
13 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger
14 F42 0122 1 Relaisplatine LLC-1 LLC-3

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0523

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 373 2148 1 Schutzkappe f. Buchse Cap for bushing M12x1 mit Halteband
3 373 4412 10 Wellrohr Corrugated tube NW?7,5 PA6 schwarz
geschlitzt
4 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
5 F42 0154 1 Spannungsversorgung Power supply DIN9680 9000 Ig.
6 573 6170 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m mit

Schutzkappen

ZLEMKEN




Drucksensor/Pressure sensor 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0524

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0569 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA
2 F41 0510 3 Aderendhlilse gelb Yellow multicore cable end 0,34x6,0
3 F42 0130 1 Sensor Sensor -
4 F61 3234 1 Quick-Kappe GO0-1/4ZLI Quick-cap bk

ZLEMKEN



Bedienterminal/Operation terminal

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0525

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0124 1 Bedienterminal Operation terminal LCP-2 Sirius / Vega
2 F42 0140 10 Gummitiille schwarz U1331 U1331
3 F42 0141 7 Gummittille rot U1331-6 U1331-6
4 390 0609 1 Aufkleber Label 25x125 Dieses
Bedienterm......
5 673 4980 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0538

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0517 1 Parkbox Parking box -
2 F40 0563 1 Kabelbaum Cable form Sirius 9 Spraydos
3 F40 0564 1 Kabelbaum Cable form Sirius 9 Spraydos

Comfort

ZLEMKEN



Anschlusskabel/Connecting cable 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0576

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0517 1 Parkbox Parking box -
2 F40 0563 1 Kabelbaum Cable form Sirius 9 Spraydos
3 573 6149 1 Blindstecker Dummy plug -

ZLEMKEN



Bedienterminal/Operation terminal

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0577

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F40 0559 1 Spraydos +HYD-Hang. +re,li-sepr.
2 F42 0140 10 Gummitiille schwarz U1331
3 F42 0141 7 Gummitille rot U1331-6

L9TB
U1331
U1331-6

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0578

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F40 0560 1 Spraydos +HYD-Hang. +re,li-sepr.
2 F42 0140 10 Gummitiille schwarz U1331
3 F42 0141 7 Gummitille rot U1331-6

L9TB
U1331
U1331-6

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0579

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0580 1 Verteiler Distributor LSV-1 Sirius 9
2 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
3 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
4 305 9963 4 Facherscheibe Washer A6,4 A2DIN6798
5 373 0769 15 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M12x1,5
6 3730774 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
7 3730775 1 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730778 9 Verschlusschraube Screw plug M12x1,5 grau
9 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit

Hochdruckreiniger

ZLEMKEN




Tank-Control/Tank-Control

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0585

A

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1242 1 Halter Holder 1,52x86x277 Tank
Control
2 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
3 F20 0975 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M6x16-A2
4 F20 0994 2 Einnietmutter Rivet nut M6
5 F40 0471 1 TANK-Control Tank-Control 1840/2020
6 F41 0477 4 Isoflexrohr WBY-EL-F Type 16 bk WBY-EL-F Type 16

bk

ZLEMKEN




Sensor/Sensor

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0600

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1171 1 Sensortrager 3x30x245,5 3x70x231,5
3 F20 0530 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25 A2 DIN933
4 F20 0723 2 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
5 F42 0191 1 Sensorkabel Sensor cable M12-SuperSeal S9
6 373 4412 1 Wellrohr Corrugated tube NW?7,5 PA6 schwarz
geschlitzt
7 573 4389 2 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP

(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Klappsensor/SE

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0630

k\\‘\ @
f/\\’Q\‘\ é{\
L \\»\\\:Q:\“ \1\\‘\
N TS TR N
o ‘\x \'Q: \\\//::
~ - \\\\\\\ ?r e # ///
eaN M
o c T
—f ~o 7k
Ve ‘\‘\ //// /// K@r\\‘?
/ ~. //// =l
| o7 Ll
A2 : ;\g:f /?(;@JJ I
\\ \\.\‘\4 . / \p\gﬁ ‘
A XL W, PG N I |
SR oy / < @?}M i
\‘\f\\:\\»‘ / /%jﬁiﬂ i
YR \/ A7
Y ol
NN Si
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 F11 1173 2 Halter Holder 4x50x112,4
1xGEB90GRD
3 F11 1175 2 Sensortrager 3x30x245,5 3x30x245,5
4 F11 1176 2 Abstandshalter Spacer D50x23 2xM6
5 F20 0287 16 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
6 F20 0311 8 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
7 F20 0528 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
8 F20 0534 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35 A2 DIN933
9 F20 0627 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10 A2 DIN933
10 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
11 F20 1027 4 Einnietmutter Rivet nut M6
12 F42 0192 1 Sensorkabel Sensor cable M12-SuperSeal S7
13 F42 0193 1 Sensorkabel Sensor cable M12-SuperSeal S8
14 573 4389 2 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP

(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Sensor Ausleger 1/Sensor

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0638

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1314 1 Sensorhalter Sensor holder 2x30x105,35 RE
2 F11 1315 1 Sensorhalter Sensor holder 2x30x105,35 LI
3 F20 0285 4 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN125
4 F20 0313 4 Federring Spring ring B5 A2 DIN127
5 F20 0620 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16 A2 DIN933
6 573 4389 2 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP

(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Sensor/Sensor

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0731

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

F11 1314
F20 0287
F20 0528
F20 0723
F40 0569

a H» ON =

[«

573 4389

= NDDNDN -

Sensorhalter
Scheibe
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Kabel mit Buchse

Sensor

Sensor holder
Washer
Hexagon bolt
Selflocking nut
Cable with bush

Sensor

2x30x105,35 RE
6,4 A2 DIN125
M6x20 A2 DIN933
NM6 A4 DIN985

3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA
M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Jobrechner/Job computer

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0742

1

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0408 4 Zylinderschraube Allen screw M6x50 A4 DIN912
3 F20 0723 4 Sieherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
5 373 0769 10 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M1¥x1 5
6 3730772 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M20x1,5 schwarz
7 3730774 4 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
8 373 0775 4 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
9 F42 0159 1 Jobrechner Job computer LCC-1
10 3730778 10 Verschlusschraube Screw plug M12x1,5 grau
11 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger
12 373 2147 1 Schutzkappe fiir Buchse Cap for bushing M8x1

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal 7
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0743
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 Flachrundsehraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 7280 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
3 303 1508 Rliigelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 303 1620 Kafigmutter Nut M8-8/12,5 DIN88109
Zn
5 305 9835 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
6 473 8064 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
7 473 8065 Gelenk fur Halter GBT 2000 Link 30x30x2x30 Zn
8 F42 0158 Bedienterminal Operation terminal LBT-330
9 673 4980 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

ZLEMKEN




Zusatzbedienung/Additional operation

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0744

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0160 1 Zusatzbedienelement Auxiliary equipment LEP-109
2 F42 0180 1 Verbindungsleitung Connection cable M8 4P 1m
3 673 4980 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

=4

LEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0754

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F42 0120 1 Bedienterminal Operation terminal LCP-3 Sirius / Vega
HE

2 F42 0140 10 Gummitille schwarz U1331 U1331

3 F42 0141 7 Gummittlle rot U1331-6 U1331-6

4 390 0609 1 Aufkleber Label 25x125 Dieses
Bedienterm......

5 673 4980 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

ZLEMKEN



Bedienterminal/Operation terminal

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0755

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F42 0121 1 Bedienterminal Operation terminal LCP-3 Sirius / Vega
SE

2 F42 0140 10 Gummitille schwarz U1331 U1331

3 F42 0141 7 Gummittlle rot U1331-6 U1331-6

4 390 0609 1 Aufkleber Label 25x125 Dieses
Bedienterm......

5 673 4980 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

ZLEMKEN




Sensor/Sensor

7

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0199

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0897 1 Sensorhalter Sensor holder 4x112x183
2xGEB45GRD
2 F20 0316 2 Federring Spring ring B10 A2 DIN127
3 F20 0552 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x16 A2 DIN933
4 F20 0851 2 Scheibe Washer 10,5 A2 DIN9021
5 F20 0979 2 Einnietmutter Rivet nut M10
6 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP

(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Sensorkabel Pendelsperre/Sirius 7 u. 9 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F40 0579

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F40 0579 1 Sensorkabel:Pendelsperre Sirius 7 u. 9 Sirius 7 u. 9

ZLEMKEN



Sensorkabelbaum/Cable form 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F40 0594

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F40 0594 1 Sensorkabelbaum Cable form Sirius 9

ZLEMKEN



Batteriekabel/Cable 7

Sirius 9/... Sirius 7/... F40 2175

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 1302 1 Sicherung Fuse 25A 6x25
DIN72581-T1

ZLEMKEN



Adapterkabel/Cable 7
Sirius 9/... Sirius 7/... F42 0170
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0170 1 Adapterkabel Cable

ZLEMKEN




Sitzventil/Seat valve

8

Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2217
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 4701 1 Magnetspule Magnet coil D3612DC27WH
2 5752218 1 Sitzyentil Seat valve Bucher.WS22GNZ5
VDC M100
3 575 2219 1 Gewindeanschlusskorper Threaded connection body Bucher NG 5

GALMA1 350 bar

ZLEMKEN




Plunger-Zylinder/Plunger-ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2310
R i
@ T o\ é;;
1

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 575 9166 1 Dichtungssatz Seal set D25

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2323
699 2236
FR i
NN el
4
69910352
=
W =
i
Sl | i
5
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5759174 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
2 575 9224 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
3 575 9266 1 Diehtungssatz Seal set D30/63
4 57510196 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
5 57510760 1 Dichtungssatz Seal set 30/63

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2561
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F60 1106 1 Dichtungssatz Seal set D30/63

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2562
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F60 1107 1 Dichtungssatz Seal set D25/50
2 57510598 1 Dichtungssatz Seal set 25/50

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2563
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1

57510565

1

Dichtungssatz

Seal set

22/40

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2564
\} \zm
L
f
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F60 1109 1 Dichtungssatz Seal set D20/32

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

575 2565

[REE [CARTENq eH TILatitet

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 F60 1004 1 Dichtungssatz

Seal set

D25/50

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 8

Sirius 9/... Sirius 7/... 575 2566

i
I N
NN 4

41
\ et

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F60 1105 1 Dichtungssatz Seal set D22/40

ZLEMKEN



Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

57510252

®

F60 0521
A Ypesoseo
I I |
® '
i _ _ _ _ . |
o I
W5
1
69910212 ]
" TR TR R e T T
,_ﬁ% ~\A§z —%1‘%
- _— BN | O ’ =
s T !{K
T e TN g 3 N 0]

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F60 1001 1 Dichtungssatz Seal set -
2 R00 8010 1 Dichtungssatz Seal set D60

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

67510101

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 375 4331 2 Gehause flimrSchwenkverschraub. Housing NSG8M14L

2 47510064 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-2950
00OGRD/90GRD

3 47510065 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-2950
00GRD/45GRD

4 5750123 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,3

5 575 0126 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,6

6 575 2564 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

67510102

D
S h ///}/
S = N \
‘ski;\ . N
SN Y |\\
DININININL g L XL
ROININ NN N f~
NN > ) |
ORI e TR \“ ™
‘\,§:\‘\ \\; S \\\H [
B NN AR
QAP ~I~ |l i
xR SN
NN R
ORI Ny
RN ‘
ORI N LT
NN NS
\;s: i’[\\
\\\:\' i
NN
SN

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0166 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 4
m
2 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
3 F60 0159 1 Rohrstutzen f. Beh.-Aufnahme Klawa 2x280 AD8/R1/4 ZL
4 F60 0251 2 Einschraubverschraubung Nipple M10x1
5 F60 1064 1 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
6 37510011 1 Stutzen Stud xG-SWVTO8L
7 47510059 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-250
90GRD/90GRD
8 47510062 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1250
00GRD/90GRD
9 47510063 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1550
00GRD/90GRD
10 5750123 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,3
1 575 2010 1 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6
12 575 2564 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544
13 57510046 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G 1/4

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

Sirius 9/... Sirius 7/...

67510103

RN «
P
\sxxgy

\\\ \ \\\

\\
if

02.16

Abmessung

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

<
o <
£ o a o2&y
1S 4 4 xrx o 3% 4
0 N ooV OX X @
Ng < EoLmowor-ronOd
S 9E.__53428%%%eng
- < - <
N ZRXXWORORORXXZ4
N Yoo TP IToIoIos o=
w Q- OEsdEsESS = N
JEXra<==x=2060=26=6==00
o
@
q
<
N
®©
S
8
X
2 2 5
= 1 = 9]
3 = o O o © >
e & 2 2 8 E£Eg
£ < BRI E
s 2 e g 2 8§ec
o ' > > > o 0 35 =
s L2 c 00 T ® ® oo ®Q
8 223385 BT T ©2TC
o 2me222 35 > > ©® >0
] Z - Z2ZwnI I I m>TIZ
o o o —=
c c c Q
=] S 3 2
2 2 2 2
3 > 3 =
g g oo o
X c £ < S § § = c o
S O S © S G © S 5 =
[0} 7] O h =] > > m...udn
- o oo ] © ©
2 o o O = T © L Tco
= = c =2 2 5§ § § 2 £x5 3
c .0 ¢ & 2 g 9 @ =222
[} 5 N 2 3 X X X mmkm
2/ 08508 = E £ £6EF
o/ S 2 £ £ 52 2 2 ox 37
g odoog® & & o0F LY
Qiefc 8 5 5 T T £ cUTO
S S orE £ 2 > > > 00 >3
= wea i w »n I I I I >IT
- N+~ N - v v v v oo
© =TT R 22 QD mog@
© TLWLWwOSTY B ¥ -0
z 528888 8 8 5588
©O coo+-22 2 2 oaa?
N OO0 O0OO0OWLWL WV W WL LW
¥ O OOONN K N NNNN
L LLLLOS S < 111w
- NmOmELwWON~N o o 29X

ZLEMKEN




Hydraulikleitung/HY-pipe assembly

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

67510104

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 2 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
3 F20 0865 2 Sechskantschraube Hexagon bolt DIN933 M6x45-V2A
4 325 1602 1 Kennzeichnung Marking P2
5 325 1609 1 Kennzeichnung Marking T2
6 375 2120 2 Staubkappe, grin Cap D26,5 Bg.3
7 375 2606 2 Einleger Insert DN6 DN8
8 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
9 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
10 47510026 1 Hydraulikverteiler Distributor 9xM14x1,5
11 47510067 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-7000
00OGRD/0O0GRD

ZLEMKEN




Olumlaufsteuerung/Sirius LS

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

69110001

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 2 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F20 0542 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
6 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
7 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 37510067 1 Einschraubverschraubung Nipple GEO08-LR 3/8 ZL
ZnNi
9 30110016 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x55-A2 DIN933
10 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8
11 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8
12 373 0769 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M12x1,5
13 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3
14 3752124 1 Staubkappe, weil’ Cap, white D26,5 Bg.3
15 3752736 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27
16 375 3996 1 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple xGE 10-L R 3/8"
17 3754548 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL10-L DKO24 GRD
M16x1,5
18 47510363 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN12-2600DKOL15
00/45GRD ZnNi
19 47510086 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-5900
DKOL10 00/00 GRD
20 47510087 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28C08-380 DKOL10

00/00°

ZLEMKEN




Olumlaufsteuerung/Sirius LS 8

Sirius 9/... Sirius 7/... 69110001

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 47510088 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-1300
DKOL10 00/90 GRD
22 49110001 1 Halter Holder 5x108,6x150
1XxGEB90GRD
23 57310006 1 Doppelventilstecker Valve connection 7500
24 57310014 1 Magnetventilstecker m. Leitung Electro valve plug 8500
25 575 2217 1 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1
26 57510021 1 Ventilkombination Valve combination 12v

ZLEMKEN



Olumlaufsteuerung/Sirius LS

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

69110002

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0289 6 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0315 2 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
4 F20 0540 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
5 F20 0542 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
6 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
7 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 F60 0143 1 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
9 37510067 1 Einschraubverschraubung Nipple GEO8-LR 3/8 ZL
ZnNi
10 30110016 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x55-A2 DIN933
11 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8
12 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8
13 325 1614 1 Kennzeichnung Marking LS
14 373 0769 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M12x1,5
15 375 2164 1 Staubkappe Dust cap rd BG.2
16 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8
17 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -
18 3752719 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling SVK-BG 4 G3/4"
19 3752732 1 SVK-Muffe SVK-socket BG.4 1G 3/4"
20 375 2750 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling M14x1,5
21 375 3996 1 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple xGE 10-L R 3/8"
22 375 4045 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LR 3/4"-ED

ZLEMKEN




Olumlaufsteuerung/Sirius LS

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

69110002

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
23 3754548 Einstellbares-Verschraubung Adjustable L-union EL10-L DKO24 GRD
M16x1,5
24 37510039 Staubschutzkappe Dust cap BG4 D31
25 37510040 Staubstecker weil} Plastic male probe BG4
26 47510363 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28N12-2600DKOL15
00/45GRD ZnNi
27 47510086 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-5900
DKOL10 00/00 GRD
28 47510087 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-380 DKOL10
00/00°
29 47510088 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-1300
DKOL10 00/90 GRD
30 47510089 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC06-2500DKOL08|
00/90GRD ZnNi
31 49110001 Halter Holder 5x108,6x150
1XxGEB90GRD
32 57310006 Doppelventilstecker Valve connection 7500
33 57310014 Magnetventilstecker m. Leitung Electro valve plug 8500
34 575 2217 Sitzventil Seat valve WS22GNz5/2 12V
DC M100+Galma
35 57510021 Ventilkombination Valve combination 12v

ZLEMKEN




Hydraulische Pendelsperre/Hydraulic stop

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

69110003

12

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F12 0340 1 Pendelsperre Lock HE
2 F20 0295 2 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
3 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
4 F20 0301 1 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089
5 F20 0488 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60 A2 DIN931
6 F20 0595 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x80 8.8 Zn
DIN933
7 F20 0733 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 A4 DIN985
8 F20 0734 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
9 F20 0771 1 Spannhilse Expansion bush 6x50 A2 DIN1481
10 F25 0493 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M8x1,25 Zn
11 F25 0813 2 Zugfeder Spring D50x4,5x194
12 F40 0569 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA
13 F42 0165 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m
14 F60 0146 2 Einschraubverschraubung Nipple R3/8 ZL
15 F60 1051 1 Doppelmutter Double nut NWO06
16 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5
17 375 2501 1 Drosselscheibe, Dreibein Restrictor washer 0,9
18 3754010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn
19 47510061 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-900
00GRD/90GRD

ZLEMKEN




Hydraulische Pendelsperre/Hydraulic stop 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 69110003

12

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

20 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

21 575 2217 1 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1

22 5752310 1 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365
2xD16,25

ZLEMKEN



Hangausgleich/Slope compensation

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

69110004

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1396 1 Bolzen Pin D25x100 2xD6 QPQ

2 F11 1397 1 Bolzen Pin D25x110 2xD6 QPQ

3 F11 1433 1 Sensorhalter Sensor holder 2x60x97,7 GEB
90GRD

4 F20 0285 4 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN125

5 F20 0301 4 Scheibe Washer D25/44x4 Zn
1ISO7089

6 F20 0620 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x16 A2 DIN933

7 F20 0721 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985

8 F20 0772 4 Spannhiilse Expansion bush 6x35 A2 DIN1481

9 F40 0600 1 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x3000 PUR
M12-90° VA

10 F42 0164 2 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m

11 37510067 2 Einschraubverschraubung Nipple GEO8-LR 3/8 ZL
ZnNi

12 37510075 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple evGE 12-LR 3/8 ZL
ZnNi

13 47510056 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-280 DKOLO08
00/45° ZnNi

14 47510057 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-460DKOL08
00/00GRD ZnNi

15 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

16 575 2092 1 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve OLiter SW24
M18x1,5

17 575 2186 1 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation 8
Sirius 9/... Sirius 7/... 69110004
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 575 2217 2 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1
19 575 2323 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0414
D25 D25
20 57310082 1 Doppelventilstecker Valve connection 3000mm DIN43650
21 37310073 1 Doppelventilstecker Valve connection 7500
22 325 1336 8 Kabelbinderklebesockel Adhesive base for cable ties Ty8-G1S-N66-NA

ZLEMKEN




Hubzylindersatz/Lift ram set

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0352

A Ls 3 LN TAS

J
5l |
R
LI
R M\
T \M
{\‘I&&g .
. N
g\a\f’\g N
Y :\\Q [
YA W
A an e A”m”}‘ L
N N G - f IS
“g&/ c T s \\\5‘\\\@@/ <>~<\\%X§U°ﬂ]g‘ﬁ /)§
\S\G - - - \\\ a‘\‘//ﬂ ,/\// ////V/ ,/J
Y 2 pd /‘J(Q,% it e s\>/
- :ck@ // 2 A7
20 .~ \ i e T <8
@KZZ \/%l it ﬂ\] /M/ P -
T\*k y. = P -
—21 bW~
RO A
s
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
4 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
5 F20 0299 2 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
6 F20 0489 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 Zn
DIN931
7 F20 0499 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
Zn
8 F20 0734 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
9 F20 0736 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
10 F60 0148 1 Verschlussschraube Plug M18x1,5
12 F61 2345 1 Kupfering Seal ring 18x24x1,5 1/k
DIN7603 A
13 FO1 1837 1 Unterlage Plate 50x90x5 NBR 45
schwarz
14 F02 1147 1 Schwenkverschraubung kpl. Throttle union AD8/ M12x1,5 1,5er
Drossel
15 F11 1148 1 Verlangerung Extension D50x460
16 F20 0293 2 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
17 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
18 F20 0778 1 Spannhilse Expansion bush 8x50 A2 DIN1481
19 F25 0519 1 Rundstahlbiigel lackiert RB 76,1 W5 A 82
KPL V4A
20 F60 0151 1 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD8/M14x1,5
21 375 2121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
22 F60 0271 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x3500/M14x1,4
23 F13 0483 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram Sirius
24 FO1 1424 3 Anlaufscheibe Thrust washer D55/30,5x5

ZLEMKEN




Hubzylindersatz/Lift ram set

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0352

A Ls 3 LN TAS

\
TS
LY ]
R M\
T \M
{\‘I[S\g o
SR L
PO IR
| A NG ﬁﬁj
£ 3@ |
o i\\\& P
wa N
< U
Q\gék;\//l\ = \\\\\\\/,<§>’ <>~<f\\\\‘1é5°ﬂ]g‘ﬁ /)§
e - S [ i P
\\%«Q P - /\/\‘/(Ql“% g%‘t/// ////////{qu/
- ! Gd =7 7
20 - L gpel— 7 <9
@K 22 \/%l ‘1\“ ﬂ‘] /ﬂ//"/,/'
Tl\ak A -7
—-21 O e
R
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 FO1 1470 2 Fuhrungshtilse Bushing D27,5/20,5x21 A2
26 F11 1149 1 Seilrolle Rope pulley 200x165x40
28 F12 0318 1 Bolzen Pin D30x92 1xD5
29 F13 0351 1 Drahtseil Wire rope D12x1595
30 F20 0315 1 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
31 F20 0540 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
32 F20 0768 1 Spannhiilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
33 F20 0776 1 Spannhiilse Expansion bush 8x40 A2 DIN1481
34 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
35 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -
36 F25 0811 1 Buchse Bush 30x40
37 F51 0221 1 Aufkleber Label -

ZLEMKEN




Hangausgleich/Slope compensation

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0464

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO01 0506 2 Bolzen Pin D20x76 2xd5
2 F20 0299 3 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
3 F20 0311 1 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
4 F20 0403 1 Zylinderschraube Allen screw M6x14 A2 DIN912
5 F20 0785 3 Spannhilse Expansion bush 5x28 A2 DIN1481
6 F41 0131 6 Kabel Cable 2x0,75% gr
7 F41 0436 2 Klemme Clamp 3x2,5
8 F42 0164 2 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 3
m
9 F60 0981 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram SE
10 F60 1036 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x380/M14x1,5
11 F60 1039 1 Sitzventil Seat valve D=0,3
12 F60 1040 1 Sitzventil Seat valve D=0,4
13 F60 1047 2 Winkelschwenkverschraubung AD12/M16x1,5 AD8/M12x1,5
14 F60 1064 2 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
15 373 2158 2 Magnetventil-Stecker +Diode Electro valve plug + diode 3-polig 27x27
16 5750123 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,3
17 5750124 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,4
18 575 2010 2 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6
19 575 2562 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ50/25x305-534
D20 D20
20 575 2566 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ40/22-320-520

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0465

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0961 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x1,5x644
2xGEB135/45°

2 F11 1099 1 Bolzen Pin D30/25x78 1xd4

3 F12 0151 1 Bolzen Pin D25x84 1xd4

4 F13 0507 1 Anschlag Stop SE

5 F42 0166 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 4
m

6 F60 0143 1 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL

7 37510067 1 Einschraubverschraubung Nipple GEO8-LR 3/8 ZL
ZnNi

8 F60 0220 1 Verschlussschraube Plug R1/4 ZL

9 F60 0228 2 Uberwurfmutter Union nut M18x1,5

10 F60 0229 2 Schneidring Cutting ring -

11 F60 0233 1 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL

12 F60 0588 1 Verschraubung Union L AD12/M18x1,5

13 F60 0987 1 Verschraubung Union AD12/M18x1,5

14 F60 0989 1 Einschraubstutzen Screwed socket AD12/M18x1,5

15 F60 1037 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x850/M14x1,5

16 F60 1048 2 Winkelschwenkverschraubung AD12/M16x1,5 AD12/M16x1,5

17 F60 1068 1 Einschraubstutzen Screwed socket AD12/M18x1,5

18 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5

19 375 2504 1 Drosselscheibe Dreibein Restrictor washer 1,2 10,2x2,5x0,8

20 3754010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0465
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 37510072 2 Einstellbare®W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
22 575 2165 1 Ruickschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
23 575 2217 1 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1
24 575 2561 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ63/30-840-1190

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0466

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0345 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4

2 F42 0167 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 6
m

3 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL

4 F60 0159 1 Rohrstutzen f. Beh.-Aufnahme Klawa 2x280 AD8/R1/4 ZL

5 F60 0251 1 Einschraubverschraubung Nipple M10x1

6 F60 0343 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x600/M14x1,5

7 F60 1036 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5

8 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5

9 375 2501 1 Drosselscheibe, Dreibein Restrictor washer 0,9

10 375 3983 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE 08-LM 16x1,5

11 3754009 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M14x1,5
Zn

12 375 4331 1 Gehause fiir Schwenkverschraub. Housing NSG8M14L

13 375 5501 1 Hohlschraube m. Ruckschlagvent Banjo bolt M14x1,5 RV

14 37510072 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi

15 5752010 1 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6

16 575 2562 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ50/25x305-534
D20 D20

17 57510046 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve G 1/4

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0467

1
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0345 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
2 F42 0168 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 8,5
m
3 F60 0140 2 Winkelverschraubung Elbow union AD8/M14x1,5
4 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
5 F60 0159 1 Rohrstutzen f. Beh.-Aufnahme Klawa 2x280 AD8/R1/4 ZL
6 F60 0220 1 Verschlussschraube Plug R1/4 ZL
7 F60 0251 1 Einschraubverschraubung Nipple M10x1
8 F60 0980 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram SE
9 F60 1036 3 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5
10 F60 1044 1 Drossel Throttle D=0,4
11 F60 1046 1 Drossel Throttle D=0,6
12 F60 1064 1 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
13 F60 1066 2 Adapter Adapter M14x1,5a./M12x1,5i.
14 3754331 1 Gehause fir Schwenkverschraub. Housing NSG8M14L
15 5750124 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,4
16 5750126 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,6
17 575 2010 1 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6
18 575 2165 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
19 575 2563 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ40/22x305-534
D20 D20
20 37510072 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
21 57510046 1 Rickschlagventil Nonreturn valve G1/4

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0468

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 0345 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/20x53 1xd4
2 F11 1177 1 Kontaktbolzen D50/25/20x65 1xd4 D50/25/20x65 1xd4
3 F41 0131 11 Kabel Cable 2x0,752 gr
4 F42 0169 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?,
11,5m
5 F60 0140 1 Winkelverschraubung Elbow union AD8/M14x1,5
6 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
7 F60 0159 1 Rohrstutzen f. Beh.-Aufnahme Klawa 2x280 AD8/R1/4 ZL
8 F60 0220 1 Verschlussschraube Plug R1/4 ZL
9 F60 0251 1 Einschraubverschraubung Nipple M10x1
10 F60 1036 3 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5
11 F60 1042 1 Sitzventil Seat valve D=0,6
12 F60 1046 1 Drossel Throttle D=0,6
13 F60 1047 1 Winkelschwenkverschraubung AD12/M16x1,5 AD8/M12x1,5
14 F60 1064 1 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
15 F60 1066 1 Adapter Adapter M14x1,5a./M12x1,5i.
16 373 2158 1 Magnetventil-Stecker +Diode Electro valve plug + diode 3-polig 27x27
17 3754331 1 Gehause fur Schwenkverschraub. Housing NSG8M14L
18 5750126 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,6
19 575 2010 1 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6
20 575 2165 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
21 575 2564 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544
22 37510072 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0468

02.16

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23

57510046

1

Ruckschlagventil

Nonreturn valve

G1/4

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection 8

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0477

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

2 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

3 F11 0967 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x230 1xGEB90°
2xM14x1,5

4 F11 0968 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x160 1GEB90°
2xM14x1,5

5 F11 0969 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2260 1xGEB90°
2xM14x1,5

6 F11 0970 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1590 1xGEB90°
2xM14x1,5

7 F11 0971 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2155 2xGEB90°
2xM14x1,5

8 F11 0972 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1570 1xGEB90°
2xM14x1,5

9 F11 0973 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1210 1XxGEB90°
2xM14x1,5

10 F11 1102 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2600/520
1xGEB90° 3xM14x1,

11 F11 1455 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2155/390
2xGEB90° 3xM14x1,

12 F20 0287 30 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

13 F20 0407 4 Zylinderschraube Allen screw M6x60 A4 DIN912

14 F20 0964 30 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912

15 F60 0278 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,4

16 F60 1037 8 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x850/M14x1,5

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection 8

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0477

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
17 F60 1060 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1000/M14x1,5
1x45 GRD
18 F61 4380 26 Rohrschelle Pipe clamp SRS 108 D PP
19 F61 4381 4 Rohrschelle Pipe clamp SRS 212,7 D PP

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0478

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0961 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x1,5x644
2xGEB135/45°

2 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

3 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

4 F11 0964 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2100/520
1XGEB90° 3xM14x1,

5 F11 0965 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1590
2xM14x1,5

6 F11 0966 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x290 1xGEB90°
2xM14x1,5

7 F11 0967 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x230 1xGEB90°
2xM14x1,5

8 F11 0968 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x160 1GEB90°
2xM14x1,5

9 F11 0969 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2260 1XxGEB90°
2xM14x1,5

10 F11 0970 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1590 1xGEB90°
2xM14x1,5

11 F11 0971 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2155 2xGEB90°
2xM14x1,5

12 F11 0972 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1570 1xGEB90°
2xM14x1,5

13 F11 0973 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1210 1xGEB90°
2xM14x1,5

14 F11 1455 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2155/390
2xGEB90° 3xM14x1,

15 F20 0287 30 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0478

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

16
17
18
19
20

21
22

F20 0407 4 Zylinderschraube
F20 0964 30 Zylinderschraube
F60 0278 4 Hydraulikschlauch
F60 1037 8 Hydraulikschlauch
F60 1060 4 Hydraulikschlauch
F61 4380 26 Rohrschelle

F61 4381 4 Rohrschelle

Allen screw
Allen screw
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Pipe clamp
Pipe clamp

M6x60 A4 DIN912
M6x35 A4 DIN912
DN6/4x1340/M14x1,4
DN6/4x850/M14x1,5

DN6/4x1000/M14x1,4
1x45 GRD
SRS 108 D PP

SRS 212,7 D PP

=4

LEMKEN




Rohrverband/Tube connection 8

Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0479

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!
NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

2 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

3 F11 0964 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2100/520
1xGEB90° 3xM14x1,

4 F11 0968 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x160 1GEB90°
2xM14x1,5

5 F11 1150 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1090 1xGEB90°
2xM14x1,5

6 F11 1151 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x750 1xGEB90°
2xM14x1,5

7 F11 1152 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1655 2xGEB90°
2xM14x1,5

8 F11 1153 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x710 1xGEB90°
M14x1,5

9 F11 1154 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1570 1XxGEB90°
2xM14x1,5

10 F11 1456 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1655/390
2xGEB90° 3xM14x1,

11 F20 0287 28 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

12 F20 0407 4 Zylinderschraube Allen screw M6x60 A4 DIN912

13 F20 0964 28 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912

14 F60 0278 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,4

15 F60 1037 8 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x850/M14x1,5

16 F60 1060 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1000/M14x1,5
1x45 GRD

17 F61 4380 24 Rohrschelle Pipe clamp SRS 108 D PP

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0479

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16

‘ Pos. | Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

18

F61 4381

4

Rohrschelle

Pipe clamp

SRS 212,7 D PP

ZLEMKEN




Rohrverband/Tube connection

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0481

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

2 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

3 F11 0964 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2100/520
1xGEB90° 3xM14x1,

4 F11 0969 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2260 1XxGEB90°
2xM14x1,5

5 F11 0970 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1590 1xGEB90°
2xM14x1,5

6 F20 0287 24 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

7 F20 0964 24 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912

8 F60 0278 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,5

9 F60 1037 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x850/M14x1,5

10 F61 4380 20 Rohrschelle Pipe clamp SRS 108 D PP

11 F61 4381 4 Rohrschelle Pipe clamp SRS 212,7 D PP

=4

LEMKEN



Hubzylindersatz/Lift ram set

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0533

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

4 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125

5 F20 0299 2 Scheibe Washer 21 Zn DIN125

6 F20 0489 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 Zn
DIN931

7 F20 0499 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
Zn

8 F20 0734 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985

9 F20 0736 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985

11 F60 0400 2 Hydrospeicher 0,16 ltr. 210bar Aussengew. M18x1,5 Aussengew.
M18x1,5

12 F61 2345 2 Kupfering Seal ring 18x24x1,5 1/k
DIN7603 A

13 FO1 1837 1 Unterlage Plate 50x90x5 NBR 45
schwarz

14 FO02 1147 1 Schwenkverschraubung kpl. Throttle union AD8/ M12x1,5 1,5er
Drossel

15 F11 1148 1 Verlangerung Extension D50x460

16 F20 0293 2 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

17 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

18 F20 0778 1 Spannhiilse Expansion bush 8x50 A2 DIN1481

19 F25 0519 1 Rundstahlbiigel lackiert RB 76,1 W5 A 82
KPL V4A

20 F60 0151 1 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD8/M14x1,5

21 3752121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

22 F60 0271 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x3500/M14x1,9

23 F60 0478 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram -

ZLEMKEN




Hubzylindersatz/Lift ram set

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0533

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
24 FO1 1424 3 Anlaufscheibe Thrust washer D55/30,5x5
25 FO1 1470 2 Flhrungshiilse Bushing D27,5/20,5x21 A2
26 F11 1149 1 Seilrolle Rope pulley 200x165x40
27 F12 0276 1 Kéfig zur Seilrolle 68x216x295 68x216x295
28 F12 0318 1 Bolzen Pin D30x92 1xD5
29 F13 0351 1 Drahtseil Wire rope D12x1595
30 F20 0315 1 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
31 F20 0540 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
32 F20 0768 1 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
33 F20 0776 1 Spannhlse Expansion bush 8x40 A2 DIN1481
34 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
35 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -
36 F25 0811 1 Buchse Bush 30x40

=4

LEMKEN




Hydraulischer Rohrverband/HYD

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0596

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

2 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

3 F11 0964 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2100/520
1xGEB90° 3xM14x1,

4 F11 1150 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1090 1XxGEB90°
2xM14x1,5

5 F11 1151 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x750 1xGEB90°
2xM14x1,5

6 F11 1153 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x710 1xGEB90°
M14x1,5

7 F20 0287 22 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

8 F20 0964 22 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912

9 F60 0278 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,4

10 F60 1037 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x850/M14x1,5

11 F61 4380 18 Rohrschelle Pipe clamp SRS 108 D PP

12 F61 4381 4 Rohrschelle Pipe clamp SRS 212,7 D PP

ZLEMKEN




Hydraulischer Rohrverband/HYD

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0597

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0962 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/170/580/290
7xM14x1,5

2 F11 0963 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1100/385/365/290
7xM14x1,5

3 F11 0970 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1590 1xGEB90°
2xM14x1,5

4 F11 0972 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1570 1XxGEB90°
2xM14x1,5

5 F11 0973 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x1210 1xGEB90°
2xM14x1,5

6 F11 1102 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 8x1x2600/520
1XxGEB90° 3xM14x1,

7 F20 0287 24 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

8 F20 0964 24 Zylinderschraube Allen screw M6x35 A4 DIN912

9 F60 0278 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,4

10 F60 1037 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DNG6/4x850/M14x1,5

11 F61 4380 20 Rohrschelle Pipe clamp SRS 108 D PP

12 F61 4381 4 Rohrschelle Pipe clamp SRS 212,7 D PP

=4

LEMKEN



Umlenkrolle/f. Handbremse

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0618

02.16

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO1 1424 3 Anlaufscheibe Thrust washer D55/30,5x5
2 FO1 1470 2 Flhrungshiilse Bushing D27,5/20,5x21 A2
3 F11 1149 1 Seilrolle Rope pulley 200x165x40
4 F12 0276 1 Kéfig zur Seilrolle 68x216x295 68x216x295
5 F12 0318 1 Bolzen Pin D30x92 1xD5
6 F13 0351 1 Drahtseil Wire rope D12x1595
7 F20 0315 1 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
8 F20 0540 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
9 F20 0768 1 Spannhilse Expansion bush 5x40 A2 DIN1481
10 F20 0776 1 Spannhlse Expansion bush 8x40 A2 DIN1481
11 F25 0495 1 Schmiernippel Grease nipple H1 M6x1 Zn
12 F60 0967 1 Schutzkappe Cap -

=4

LEMKEN




Hubzylindersatz/Lift ram set

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0679

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1105 1 Seilbolzen 30x16x53 1xD5 30x16x53 1xD5
2 F13 0618 1 Umlenkrolle f. Handbremse 180x40
3 F13 0682 1 Hubzylinder Lift ram Sirius/HE
4 F20 0295 1 Scheibe Washer 17,0 A2 DIN125-A
5 F20 0296 2 Scheibe Washer 17 Zn DIN125
6 F20 0299 2 Scheibe Washer 21 Zn DIN125
7 F20 0489 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 Zn
DIN931
8 F20 0499 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
Zn
9 F20 0734 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 8 Zn DIN985
10 F20 0736 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 8 Zn DIN985
11 F20 0785 1 Spannhiilse Expansion bush 5x28 A2 DIN1481

ZLEMKEN




Hubzylinder/Lift ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0682

.

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 FO1 1837 1 Unterlage Plate 50x90x5 NBR 45
schwarz

2 F02 1147 1 Schwenkverschraubung kpl. Throttle union AD8/ M12x1,5 1,5er
Drossel

3 F11 1148 1 \erlangerung Extension D50x460

4 F20 0293 2 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125

5 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985

6 F20 0778 1 Spannhtlse Expansion bush 8x50 A2 DIN1481

7 F25 0538 1 Rundstahlbigel lackiert RB W5-RUL-PA 57
V4A

8 325 1601 1 Kennzeichnung Marking P120x9

9 375 2121 1 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3

10 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8

11 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

12 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

13 47510066 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3500
00OGRD/0O0GRD

14 49110009 1 Distanzplatte Distance plate 8x35x135
2x12,5x22,5-95

15 57510252 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ40x700x890

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0727

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0166 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 4
m
2 F60 0141 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union AD8/M14x1,5
3 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
4 F60 0159 1 Rohrstutzen f. Beh.-Aufnahme Klawa 2x280 AD8/R1/4 ZL
5 F60 0220 1 Verschlussschraube Plug R1/4 ZL
6 F60 0251 2 Einschraubverschraubung Nipple M10x1
7 F60 1036 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5
8 F60 1064 1 Einschraubverschraubung Nipple M14x1
9 375 4331 1 Gehause fir Schwenkverschraub. Housing NSG8M14L
10 37510072 5 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
11 5750123 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,3
12 575 2010 1 Ventilkombination Valve combination M14x1,5 DR-0,6
13 575 2165 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
14 575 2564 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0728

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 4331 2 Gehause flimrSchwenkverschraub. Housing NSG8M14L
2 5750123 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,3
3 5750126 1 Hohlschraube mit Drossel Banjo bolt M14x1,5 DR-0,6
4 575 2564 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ32/20-285-544

ZLEMKEN




Hydraulikverband Klappung/HE

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0750

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F60 0141 3 Einstellbares-Verschraubung Adjustable L-union AD8/M14x1,5
2 F60 0278 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1340/M14x1,5
3 F60 1038 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x710/M14x1,5
4 F60 1115 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x3050/M14x1,4
5 F60 1116 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x1260/M14x1,5
6 37510072 2 Einstellbare W-Verschraubung

Adjustable angle union

EWO08-L M14x1,5
ZnNi

ZLEMKEN




Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0765

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0435 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45 8.8 Zn
DIN931
3 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F60 0143 2 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL
5 F60 0151 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD8/M14x1,5
6 F60 0268 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x7000/M14x1,5
7 375 2120 2 Staubkappe, griin Cap D26,5 Bg.3
8 575 2161 1 Rickschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4

ZLEMKEN




Hydraulikzuleitung/Hydraulic pipe

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0766

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
2 F20 0435 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45 8.8 Zn
DIN931
3 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
4 F60 0592 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose NW8x7300/M16x1,5
5 F60 1036 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x380/M14x1,5
6 F60 1073 2 Steckkupplungsstecker AD10/M16x1,5 AD10/M16x1,5
7 375 2120 2 Staubkappe, griin Cap D26,5 Bg.3
8 3754035 2 Einstellbare GE-Verschraubung Nipple GE 10-L R 1/4"
9 575 2161 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0797

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 0509 1 Bolzen mit Kopf Pin with collar D20/30x63 2xd6

2 F11 0961 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x1,5x644
2xGEB135/45°

3 F11 1099 1 Bolzen Pin D30/25x78 1xd4

4 F12 0151 1 Bolzen Pin D25x84 1xd4

5 F13 0507 1 Anschlag Stop SE

6 F41 0131 4 Kabel Cable 2x0,75% gr

7 F42 0166 1 Magnetventilstecker Electro valve plug LED 2x0,75 mm?, 4
m

8 F60 0143 1 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL

9 37510067 1 Einschraubverschraubung Nipple GEO08-LR 3/8 ZL
ZnNi

10 F60 0220 1 Verschlussschraube Plug R1/4 ZL

11 F60 0228 2 Uberwurfmutter Union nut M18x1,5

12 F60 0229 2 Schneidring Cultting ring -

13 F60 0233 1 Einschraubverschraubung Nipple R1/4 ZL

14 F60 0588 1 Verschraubung Union L AD12/M18x1,5

15 F60 0976 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram SE

16 F60 0987 1 Verschraubung Union AD12/M18x1,5

17 F60 0989 1 Einschraubstutzen Screwed socket AD12/M18x1,5

18 F60 1037 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose DN6/4x850/M14x1,5

19 F60 1048 2 Winkelschwenkverschraubung AD12/M16x1,5 AD12/M16x1,5

20 F60 1068 1 Einschraubstutzen Screwed socket AD12/M18x1,5

21 3732158 1 Magnetventil-Stecker +Diode Electro valve plug + diode 3-polig 27x27

22 375 2171 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 0,9

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0797

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5
24 375 2504 1 Drosselscheibe Dreibein Restrictor washer 1,2 10,2x2,5x0,8
25 3754010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn
26 37510072 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO08-L M14x1,5
ZnNi
27 575 2165 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
28 575 2217 1 Sitzventil Seat valve WS22GNZ5/2 12V
DC M100+Galma1
29 575 2561 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ63/30-840-1190

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock

8

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0190

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 FO02 0549 1 Anschlag Stop 137x120x40
2 F11 0509 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D20/30x63 2xd6
3 F11 1117 1 Platte Plate -
4 F11 1263 1 Sensorhalter Sensor holder 3x20x116,9
GEB70GRD
5 F11 1298 1 Sensorhalter Sensor holder 2x30x75 2xD13
GEB90GRD
6 F11 1299 1 Gegenblech Counter plate 2x30x82 1xD13 GEB
7 F12 0273 2 Klemmhebel Clamp lever SE
8 F12 0274 1 Lagerzapfen Pivot SE
9 F13 0463 1 Pendelsperre Lock HYD SE
10 F20 0287 8 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
11 F20 0293 8 Scheibe Washer 13,0 A2 DIN125
12 F20 0302 1 Scheibe Washer 31 Zn DIN125
13 F20 0479 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90 A2 DIN931
14 F20 0514 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x50 A2 DIN931
15 F20 0526 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
16 F20 0635 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20 A2 DIN933
17 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
18 F20 0729 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A4 DIN985
19 F20 0771 3 Spannhiilse Expansion bush 6x50 A2 DIN1481
20 F20 0907 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM12 A4 DIN439
21 F25 0279 2 Zugfeder Spring 23,2x3,2x180 V2A

ZLEMKEN




Pendelsperre/Lock 8

Sirius 9/... Sirius 7/... F16 0190

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 F40 0569 2 Kabel mit Buchse Cable with bush 3x0,5x2000 PUR
M12-gerade VA
23 573 4389 2 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A
24 49110006 2 Klemmbhebel

Clamp lever SE

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

57010002

13-
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1480 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x220x570
2 F20 0285 1 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN125
3 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 7 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0311 4 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
6 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
7 F20 0542 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
8 F20 0721 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985
9 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
10 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
11 F20 1028 1 Einnietmutter Rivet nut M8
12 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
13 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
14 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
15 321 9922 1 Ruckstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111
16 3733142 1 Rickleuchte Rear light 9586RGEO0,1HD
17 47010018 1 Beleuchtungstafel Lighting board 3x329x472 RE

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

57010003

3
X 6
12
16
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1480 1 Leuchtenhalter Carrier for light 3x220x570
2 F20 0285 1 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN125
3 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
4 F20 0289 7 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
5 F20 0311 4 Federring Spring ring B6 A2 DIN127
6 F20 0526 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933
7 F20 0542 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
8 F20 0721 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985
9 F20 0723 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985
10 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
11 F20 1028 1 Einnietmutter Rivet nut M8
12 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
13 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
14 3219919 1 Ruckstrahler gelb selbstkl. Self-adh. reflector, yellow 6200GK
15 321 9922 1 Ruckstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111
16 373 3143 1 Ruckleuchte Rear light 9586KLGEO,1HD
17 47010019 1 Beleuchtungstafel Lighting board 3x329x472 LI

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

67010008

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2023 1 Verteilerdose Junction box DISCON7/4
2 373 4260 1 Kabel Cable 7x1,5x1800
3 3734274 1 Kabel Cable gr 4x0,75x7000
4 3734275 1 Kabel Cable ye 4x0,75x7000
5 57010002 1 Beleuchtungsanlage Lighting equipment RE Sirius-HE
6 57010003 1 Beleuchtungsanlage Lighting equipment LI Sirius-HE
7 47010017 1 Halter Holder 3x115x120 2xD7
3xD6
8 F20 0287 4 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125
9 F20 0528 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20 A2 DIN933
10 F20 0723 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985

ZLEMKEN




Verteilerdose/Junction box
Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0459

R N \bm/\
r) q q O A{/{ﬂUr\

E@@E&%@@% %\
0

!!r!!{J, J,\Jd, Ve
\r//\ y\ 57 nﬂ.’.-l:..i /e

02.16

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

T}
e}
2 <
co Z 98 o
S S Ao S
& © > Ire}
~ N~ C = N
bhoape b
NN EBE o~
c o o =
X XL %
NKNZ2WOU~NN~ K
3
2 o
[
— c
15 o
7] ® =
o > o
@ Q <
0 5 O =X
2ot 00
00 ® o o
T 6 >0 3 3@ ®
ood=axaoo
©
1]
o
o
S
[0 [0]
S 2 5
3
g =2 2
— i~ B
= 5 a
S5 2
» 0 98 o 0
_/_ 0 v O = _
g29cbcz2z
<
' m £ 0% 2 g g
X X/ 00N WL 0N X X
N -
CTNMO D MO —
NANODST NSO
O ® WD DO
OSSO0 D0 O -
- 00O v« «— «
~ v~ NN <
Lo LW oW
- N T 0O N~©

ZLEMKEN




Rundumleuchte/Warning flash light 9
Sirius 9/... Sirius 7/... F13 0621
02.16
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F410128 6 | Kabel Cable 2x1,52 bk
2 F41 0296 1 Stecker Plug 2-polig
3 F41 0318 1 Steckdose Socket -
4 F41 0411 1 Aufsteckleuchte Lamp 12v
5 F41 0412 1 Halter Holder -

ZLEMKEN




Gestangebeleuchtung/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0649

1N

—

4

10
12
13
18

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1327 2 Winkel Angle 3x255x357,9
2 F11 1328 2 Drehwinkel Angle 1,5x41x131 3xD9
2xGEB90°U44
3 F20 0289 11 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0455 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60 A2 DIN931
5 F20 0540 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
6 F20 0725 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
7 F20 0978 4 Einnietmutter Rivet nut M8
8 F41 0155 4 Kabel Cable 2x2,5% gr
9 F41 0252 1 Leergehduse 94x65x57 94x65x57
10 F41 0268 1 Stecker Plug 3-polig
11 F41 0437 2 Scheinwerfer Spot light 12V 55 W
12 F41 0448 10 Kabel Cable 2x42 bl/br
13 F41 0450 2 Lusterklemme 10 gmm -
14 F41 0465 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5
15 F41 0466 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M20x1,5
16 F41 0469 2 Kontermutter Counternut M16x1,5
17 F41 0470 1 Kontermutter Counternut M20x1,5
18 F41 0475 2 Aderendhiilse Multicore cable end 4 mm? gr DIN 46228

ZLEMKEN




Beleuchtung/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0730

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1436 1 Beleuchtungshalter Carrier for light HE 3x109,2x386,7
3xGEB RE

2 F11 1437 1 Beleuchtungshalter Carrier for light HE 3x109,2x386,7
3xGEB LI

3 F20 0289 12 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125

4 F20 0540 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933

5 F20 0725 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985

6 F41 0219 1 Warntafel Warning board Nr. 8

ZLEMKEN




Gestangebeleuchtung/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0751

D - Ersatzteilzeichnung noch nicht verfligbar!

GB - Spare parts drawing is not available yet!

F - Le dessin des pieces n'est pas encore disponible!

NL - Onderdelentekeningen zijn not niet.aanwezig!

E - El dibujo de las piezas no esta.disponible!

DK - Reservedelstegning endnu/ikke til radighed!

02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F11 1327 2 Winkel Angle 3x255x357,9
2 F11 1328 2 Drehwinkel Angle 1,5x41x131 3xD9
2xGEB90°U44
3 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
4 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
5 F20 0457 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x70 A2 DIN931
6 F20 0540 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20 A2 DIN933
7 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
8 F20 0978 4 Einnietmutter Rivet nut M8
9 F41 0517 2 Scheinwerfer Spot light 14V 0,8A
10 F42 0197 2 Kabel Arbeitsscheinwerfer LED Cable Superseal 2-p

ZLEMKEN




Gestangebeleuchtung/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

F13 0756

9
02.16
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 F11 1457 2 Lampenhalter Grundrahmen KTL / RAL 5015 2x50x105,7
2xGEB90GRD

2 F11 1458 2 Halter Holder 2x76x158 1xD11
2xD6,5

3 F20 0287 14 Scheibe Washer 6,4 A2 DIN125

4 F20 0311 4 Federring Spring ring B6 A2 DIN127

5 F20 0316 2 Federring Spring ring B10 A2 DIN127

6 F20 0441 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x70 A2 DIN931

7 F20 0526 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16 A2 DIN933

8 F20 0723 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A4 DIN985

9 F20 0740 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985

10 F41 0517 2 Scheinwerfer Spot light 14V 0,8A

11 F42 0197 2 Kabel Arbeitsscheinwerfer LED Cable Superseal 2-p

12 57310104 2 Anschlussleitung Connecting cable 2P 2800mm 1,5mm?

Olflex Buchse

ZLEMKEN




Beleuchtung/Lighting equipment

9

Sirius 9/... Sirius 7/...

F16 0221

7

IR

02.16
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 F11 0720 1 Platte Plate 6x100x261
2 F20 0289 4 Scheibe Washer 8,4 A2 DIN125
3 F20 0455 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60 A2 DIN931
4 F20 0721 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5 A4 DIN985
5 F20 0725 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A4 DIN985
6 F20 0838 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16 A2 DIN7985
7 F20 0845 2 Scheibe Washer 5,3 A2 DIN9021
8 F41 0520 1 Blink-Brems-Schlussleuchte Blink-Brems-Schluss RH
9 F55 0210 1 Halbschelle HP7 PE
10 373 1127 1 Kugelbirnen Lamp 12V 10W
11 3731132 2 Kugelbirnen Lamp 12V 21W
12 F11 0712 1 Platte Plate 6x245x401
13 F41 0521 1 Blink-Brems-Schlussleuchte Blink-Brems-Schluss LH
14 F20 0315 4 Federring Spring ring B8 A2 DIN127
15 F20 0542 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25 A2 DIN933
16 F20 1028 4 Einnietmutter Rivet nut M8
17 F13 0459 1 Verteilerdose Junction box Sirius SE

ZLEMKEN




